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با سلام خد مت امام عصر)عج(

جزییات بررسی جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی اعلام شد؛

19 ثانیه با 737

استخدام طرح  به  نسبت  یازدهم  و  دهم  مجلس  نمایندگان  دیدگاه 
چیست؟ اجرایی  دستگاه های  در  نفری  هزار   45  

نام  به  استخدامی؛  آزمون 
دولت کارمندان  کام  به  مردم 

می شود؟ مشکل آفرین  مدارس  در  دانش آموزان  حضور  عدم  چرا 

عدم  از  بطحایی  نگرانی 
مدارس در  دانش آموزان  حضور 

آن ها؛ جنجال  تازه ترین  و  بازیگر  خانم  و  آقا  حواشی  بر  مروری 

پرحاشیه  داماد  و  عروس 
شدند؟ جدا  ایران  سینمای 

شوند: می  تبدیل  شیرابه  به  پسماندها  از  درصد   50

شیرابه فاجعه   
مشهد  زیستگاه  در   

کاندیدای بالقوه 1400 بار دیگر در مسیر محبوبیت 

اگر با خود 
کنار بیاید

مزایده شماره 99/2
فروش ملک واقع در استان خراسان رضوی 

– شهرستان چناران
شرح در صفحه 3

تصویری نشست  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
دولت: هفته  بمناسبت  وزیران  هیئت  با   

کشور  اقتصاد 
نباید  وجه  هیچ  به 
بخورد پیوند  خارجی  تحولات  به 
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اون به کما رفته است؟
رهبـر کـره شـمالی دوبـاره در آسـتانه مرگ قـرار دارد. این ادعایی اسـت که چانگ سـونگ 
میـن، دبیـر امور سیاسـی کیـم دائه جونگ، رئیـس جمهور فقیـد کره جنوبی در شـبکه های 

اجتماعی مطرح سـاخته اسـت.
 پایـگاه نشـنال اینترسـت نوشـت، چانـگ بـا اسـتناد بـه یـک رابـط محرمانـه در چیـن به 
عنـوان منبعـش، گفـت کـه کیم جونـگ اون، رهبـر کره شـمالی کارکـرد جسـمی و روانی 
خـود را از دسـت داده اسـت. او عنـوان کـرد: ارزیابی من این اسـت که او وارد کما شـده اما 

هنـوز حیاتـش پایان نیافته اسـت.
ظاهـرا منشـا ایـن ارزیابـی، خبری اسـت با این محتـوا که سـرویس اطلاعاتی کـره جنوبی 
عقیـده دارد کیـم جونـگ اون بخشـی از مسـئولیتها و اختیاراتـش را بـه کیـم یـو جونـگ، 

خواهـرش به سـبب فشـار کاری زیاد سـپرده اسـت.
کیـم یـو جونـگ را ممکـن اسـت به عنـوان زنی در دهـه ۲0 زندگـی اش کـه در فصل بهار 
بـرای مدتـی مسـئولیت امـور کـره جنوبـی را در حکومـت کـره شـمالی بـر عهـده گرفته و 
شـروع بـه حملـه به مـون جائـه ایـن، رئیس جمهـور کـره جنوبی کـرده و تصمیـم پیونگ 
یانـگ بـرای نابـود کـردن دفتـر ارتباطـات مشـترک دو کـره در مرزشـان را اعـلام کرد به 

خاطر داشـته باشـید.
ممکـن اسـت همچنیـن بـه یاد داشـته باشـید کـه او سرپرسـت خنـدان هیات کره شـمالی 
در بازی هـای المپیـک زمسـتانی ۲018 سـئول بـود و در آن زمـان در مراسـمهای مربـوط 
بـه ایـن رقابتهـا کنـار مـون جائـه ایـن نشسـته و بـا او دسـت داد.نـام او اکنـون بـه عنوان 
جانشـین کیـم جونـگ اون در خانـدان حاکـم بـر کـره شـمالی در صـورت از دنیـا رفتـن 

بـرادرش مطرح اسـت.
امـا آیـا رهبـر کـره شـمالی در آسـتانه مـرگ و از دسـت دادن کنترلـش اسـت؟ در گذشـته 
ایـن پرسشـها بـه دفعـات مطـرح شـده اند و در سـالیان اخیـر بارهـا تحلیلگـران، مقامهـای 
دولتـی، کارشناسـان دانشـگاهی و صاحـب نظران دربـاره جایگاه کیـم گمانه زنـی کرده اند. 
بـا ایـن حـال هـر بـار گمانه زنـی درباره مـرگ وی با ظاهر شـدن مجـدد او و عـادی بودن 

وضعیتـش دگرگون شـده اند.
در سـال جـاری میلادی اما اظهارنظرهای کارشناسـی درباره کیم پـوچ از آب در آمدند. چند 
وقـت پیـش غیبـت سـه هفتـه ای او و عـدم حضورش در مراسـم سـالگرد تولـد پدربزرگش 
گمانـه زنی هـای مختلفـی را بـه راه انداخـت. نخسـت گمـان برده شـد که کیـم دچار مرگ 
مغـزی شـده یـا اینکـه حالش بعـد از یـک جراحی قلبـی عروقی ناموفق وخیم شـده اسـت 
و اینکـه شـرایطش آنقـدر بـد اسـت کـه پزشـکان چینـی بـه کشـور او رفته اند تـا جانش را 
نجـات دهنـد. بـا ایـن حـال محتمل ترین دلیـل برای ایـن غیبت کیـم جونـگ اون این بود 
کـه اطمینـان حاصـل شـود او از هـر کس دیگری کـه ممکن اسـت مبتلا بـه کروناویروس 
باشـد جـدا باشـد. بـا تمام شـدن این شـایعات برخـی چهره ها شرمسـار شـدند. تائـه یونگ 
هـو، یـک دیپلمـات سـابق کـره شـمالی کـه تبدیل بـه قانونگـذار در کـره جنوبی شـد هم 

مجبـور بـه عذرخواهـی از بابـت دامـن زدن به اطلاعات غلط شـد.

البرادعی: تقابل آمریکا با سایر کشورها در 
شورای امنیت خطرناک است

مدیـرکل سـابق آژانـس بین المللـی انـرژی اتمـی بـه چالش هـای ایجـاد شـده در شـورای 
امنیـت بـه دنبـال تصمیـم آمریـکا بـرای بازگردانـی تحریم هـای بین المللـی علیـه ایـران 

واکنـش نشـان داد.
ایسـنا نوشـت: محمـد البرادعـی، مدیـرکل پیشـین آژانـس بین المللـی انـرژی اتمـی درباره 
تنش هـای اخیـر ایجـاد شـده در شـورای امنیـت سـازمان ملـل در پـی تـلاش آمریـکا 
بـرای تمدیـد تحریـم تسـلیحاتی ایـران و سـپس درخواسـت بـرای بازگردانـی تحریم های 
بین المللـی علیـه ایـران در صفحـه توییتـرش نوشـت: تقابل بی سـابقه میان آمریـکا و بقیه 
جهـان در شـورای امنیـت بـر سـر حق داشـتن یا نداشـتن آن طبـق برجام بسـیار خطرناک 

ست. ا
البرادعـی در ادامـه نوشـت: علیرغـم مواضـع سیاسـی دربـاره ایـران، بایـد به اجـرای قانون 

پایبنـد بـود و مقبولیـت دقیـق شـورای امنیـت باید حفظ شـود.
اظهـارات البرادعـی در پـی ایـن مطـرح مـی شـود کـه آمریـکا در پی شکسـت در شـورای 
امنیـت سـازمان ملـل در زمینـه تصویب پیش نویـس قطعنامـه ای که برای تمدیـد تحریم 
تسـلیحاتی ایـران ارائـه کـرده بود، علیرغـم خروجـش از برجام)توافق هسـته ای( قصد دارد 
از مکانیسـم بازگردانـی تحریـم هـا کـه تنهـا برای اعضـای مشـارکت کننده در ایـن توافق 

محفـوظ اسـت، بـرای بازگردانـی تحریم های سـازمان ملـل علیه ایـران اسـتفاده کند.
ایـن تصمیـم تـا کنـون بـا مخالفـت بسـیاری از اعضای شـورای امنیت مواجه شـده اسـت 
و طبـق بسـیاری از اسـتدلال هـای موجـود، ایـن اقـدام آمریـکا فاقـد مبنای قانونی اسـت.

برق رایگان می شود
رئیـس جمهـور گفـت: در جلسـه امـروز دولـت تصمیم گرفتیـم برای حـدود 3 میلیـون نفر 
جمعیـت کشـور که مصـرف برق آنها پایین تـر از میانگین مصـرف خانوار اسـت، هزینه برق 
رایـگان شـود تـا برای اولیـن بار پس از پیروزی انقلاب اسـلامی برق مسـتضعفین و اقشـار 

محـروم کـم مصرف رایگان شـود.
حجـت الاسـلام حسـن روحانـی رئیس جمهور در جلسـه هیـأت دولت که به صـورت ویدئو 
کنفرانـس در حضـور رهبـر معظـم انقـلاب اسـلامی تشـکیل شـد، گفـت: پوشـش شـبکه 
برق رسـانی در کشـور تقریبـاً از ۹۹ درصـد عبور کـرده و 3۲ هزار روسـتا از امکانات ارتباطی 
پهن بانـد برخـوردار شـده اند و در بخـش سـلامت و راه روسـتایی نیـز خدمـات چشـمگیری 

است. شـده  ارایه 
 روحانـی در ادامـه سـخنان خـود افزایـش ۶ برابری حداقل حقـوق کارگـران و کارمندان در 
۷ سـال اخیـر برغـم مشـکلات مالی، افزایـش ۶ برابر مسـتمری خانواده های تحت پوشـش 
کمیتـه امـداد و افزایـش 5 برابری حقـوق فرهنگیـان را از دیگر خدمات دولـت تدبیر و امید 
برشـمرد و گفـت: دولـت بـا وجـود محدودیت های شـدید مالی پـس از شـروع کرونا علاوه 
بـر اعطـاء وام یـک میلیـون تومانـی بـه همـه خانواده هایـی کـه یارانـه دریافـت می کننـد، 
بسـته های متنـوع حمایتـی و وام ودیعـه مسـکن نیـز بـرای کمـک بـه آسـیب دیدگان از 

مشـکلات ناشـی از کرونـا در نظـر گرفت.
رئیـس جمهـور اظهارداشـت: در جلسـه امـروز دولت تصمیـم گرفتیم برای حـدود 3 میلیون 
نفـر جمعیـت کشـور که مصرف بـرق آنها پایین تـر از میانگیـن مصرف خانوار اسـت، هزینه 
بـرق رایـگان شـود تا بـرای اولین بـار پس از پیـروزی انقلاب اسـلامی برق مسـتضعفین و 

اقشـار محروم کـم مصرف رایگان شـود.

کاندیدای بالقوه 1400 بار دیگر در مسیر محبوبیت 

اگر با خود کنار بیاید 
 در چند سال اخیر و حتی 
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اول  دولت  زمــان  در 
هرازگاهی  روحانــی 
صحبت هــا و گمانه 
زنی هایی در خصوص 
کاندیداتوری محمد جواد 
انتخابات  بــرای  ظریف 
ریاست جمهوری  1400 
مطرح می شــد و او هم 
هربــار با تکذیــب این 
موضوع خیال تند روها را 
راحت می کرد، کیســت کــه نداند اگر تند 
روها یــک نگرانی بــرای انتخابات 1400 
داشته باشــند، همان احتمال کاندیداتوری 
ظریف است که در صورت تحقق، خواب را 
از چشمان آنها خواهد گرفت. از همان وقتی 
که موفقیت های برجامی رقم می خورد و در 
استقبال از وی شــعار می دادند »وزیر اهل 
منطق یادآور مصــدق« گرفته تا هم اکنون 
که برخی آقایــان تند رو در مجلس به وی 
اهانــت می کنند، وزیر خارجــه روحانی به 
عنوان یکی از محبوب ترین چهره های این 
دولت همیشــه یک کاندیدای بالقوه برای 
انتخابــات 1400 به حســاب آمده و اگرچه 
خودش بار ها و بار ها تاکید کرده که اراده ای 
برای ورود به این عرصه ندارد؛ اسمش هیچ 
گاه از فهرست گمانه زنی ها حذف نمی شود. 
ظریــف در عین حال که رســما در جریان 
اصلاحــات تعریف نمی شــود، امــا وجوه 
مشترک زیادی با این جریان دارد و ممکن 
اســت که اصلاح طلبان بتوانند با او به یک 
توافق نهایی دســت یابند. از ســوی دیگر، 
اصلاح طلبــان هم افزون بر ازدســت دادن 
ســرمایه اجتماعــی خود، همچنــان خطر 
ردصلاحیــت نیروهــای شــاخص خود را 
برایشان  بنابراین شاید  احســاس می کنند؛ 
مناســب باشــد از فردی حمایت کنند که 
علاوه بر آنکــه خودش دارای ســبد رای 
تاییــد صلاحیتش  احتمال  اســت،  بالایی 
به مراتب بیشــتر از اصلاح طلبانی است که 
حتــی در انتخابــات مجلــس هــم تایید 
دیگــر،  ســوی  از  نشــدند.  صلاحیــت 
اصلاح طلبان می تواننــد با حمایت از چنین 
شخصیتی دیگر تن به ائتلاف با یک نیروی 
کاملا اصولگــرا ندهند تا دیگــر متهم به 
استفاده از »نامزد اجاره ای« نشوند و از این 
حیث هم در میان افکار عمومی مســئولیت 
کمتری متوجه شان شود. طی روز های اخیر 
شاهد بودیم که اهالی سیاست و رسانه بیش 
از گذشته حضور ظریف در انتخابات آتی را 
جدی گرفتــه و از آن اســتقبال کردند. به 

عنوان مثال روزنامه اصلاح طلب شرق تیتر 
یک خود را به ایــن موضوع اختصاص داد. 
ماجــرا شــاید از آنجایی جدی تر شــد که 
حسام الدین آشنا مشــاور رئیس جمهور در 
مصاحبه اخیر خود با مجله »اندیشه پویا« از 
برخی سیاسیون به عنوان گزینه های مناسب 
و بالقوه ریاست جمهوری نام برد و ظریف را 
نیز در لیست خود قرار داد. به گفته او ظریف 
هم دارای اقبال عمومی اســت و هم زبان 
عام و خــاص را می داند و اگر بتواند با خود 
کنار بیایــد می تواند وارد عرصــه انتخابات 
شــود. این ســخن آشــنا همزمان شــد با 
زمزمه هایــی مبنــی بر برگزاری جلســات 

اصلاح طلبان و ظریف. گفته می شــود که 
بزرگان اصلاح طلب در ســطحی عالی تر از 
شــورای عالی به کاندیداتــوری ظریف به 
صورت جدی فکر می کنند و این موضوع را 
نیــز با وی در میان گذاشــته اند. آقای وزیر 
هنــوز جواب قطعی نداده و در مرحله فکر و 
بررسی است، اما واکنش ها به کاندیداتوری 
وی بســیار قابل تامل است. به عنوان مثال 
حســین انصاری راد، فعال سیاسی اصلاح 
طلب گفته بــود: »وجود آقــای ظریف در 
انتخابات ریاســت جمهوری مغتنم اســت و 
حداقل می تواند نه لنگر بــزرگ بلکه لنگر 
کوچکی برای کشتی طوفان زاده ایران باشد 
تا قــدری از بحران های موجــود در حوزه 
داخلــی و البتــه در حوزه خارجــی بیرون 

بیاییم.«
علی صوفی نیز چنــدی قبل درباره احتمال 
ریاســت جمهوری  حضور ظریف در عرصه 
گفتــه بود: »هرچنــد دیپلمات هــا از ورود 
به جناح بندی های سیاســی منع هســتند، 
ولــی گرایش های سیاســی آقــای ظریف 
اصلاح طلبانه محسوب می شود. آقای ظریف 

بــا آقای روحانــی کاملا فــرق دارد؛ چون 
روحانی پیشــینه اصولگرایــی دارد؛ اما این 

ویژگی در کارنامه ظریف دیده نمی شود«.
این نکته را شــهربانو امانی، عضو شوراری 
مرکزی حــزب کارگزاران نیز مورد اشــاره 
قــرار داده بود. او ظریف را سیاســتمداری 
دانســت که اگرچه از طیف اعتدالی برآمده، 
اما کارنامه اصــلاح طلبانه دارد. امانی حتی 
نگرانی هــای موجود دربــاره اجماع اصلاح 
طلبــان روی یک گزینه را نیــز رفع کرد و 
در پاســخ به پرسشــی مبنــی براینکه آیا 
کارگزارانی ها که از کاندیداتوری امثال علی 
لاریجانی اســتقبال می کنند، پشت ظریف 

می ایســتند؟ گفت: »ظریــف از لاریجانی 
مقبول تر و رای آورتر است«.

استقبال از کاندیداتوری ظریف، اما به جناح 
اصلاح طلب محدود نیســت. شــاهد آنکه 
عباس سلیمی نمین، فعال سیاسی اصولگرا 
اخیرا گفتــه بود: »در بین آقایان محســن 
هاشمی، اسحاق جهانگیری، علی لاریجانی 
و محمدجــواد ظریف، به نظرم آقای ظریف 
بیشــترین شــانس را دارد کــه از طــرف 
اصلاح طلبــان در انتخابــات 1400 حمایت 
شود؛ چون حوزه کاری اش سیاست خارجی 
بوده و عملکرد دولت در حوزه داخلی، تاثیر 
منفی زیادی بر دیدگاه عمومی از او بر جای 

نگذاشت«.
ناگفته نماند کــه برخی اصولگرایان و حتی 
اصلاح طلبان نیــز به دلایل متعدد از جمله 
اینکه سیاســت خارجی دیگر مثل سال ۹۲ 
در اولویت کشــور و مردم نیست یا باید به 
اقتصاد و معیشــت مردم توجه ویژه داشت و 
... با حضور ظریف در انتخابات آتی مخالف 
هســتند. رویکــرد این گروه نیــز در هفته 
گذشته بدون واکنش نمانده است. به عنوان 

مثال فرید مدرســی فعال رسانه ای اصلاح 
طلب در واکنش به شکست قطعنامه آمریکا 
در شــورای امنیت و دیپلماســی فعال جواد 
ظریــف در صفحه توئیتر خود نوشــت: » تا 
ایران به ثمر می نشیند،   پیروزی دیپلماتیک 
محافلی آتش می گیرنــد که نکند 1400 او 
بیاید. مطاع 1400 آنچنان برایشان ارزشمند 
اســت که ایران را فرامــوش می کنند و به 
پاس درایت های ترامپ، غــزل می خوانند. 
این کوته اندیشی، عمر سیاسی را می کاهد و 

بر دوره حاشیه نشینی می افزاید.« 
ناگفتــه نمانــد که ظریف آخریــن بار در 
مصاحبه اینستاگرامی خود با فرید مدرسی 

تاکید کرده بود که مایل اســت در همان 
یعنی سیاســت  حــوزه تخصصی خــود 
خارجی فعالیت کرده و وارد عرصه ریاست 
فعال  زیبــاکلام  نشــود. صادق  جمهوی 
سیاســی اصلاح طلب نیز در توضیح دلیل 
نگرانــی تندرو هــا از کاندیداتوری ظریف 
گفته بود: »محمدجواد ظریف مســلط به 
زبان انگلیسی اســت، وجه تحصیلکرده و 
حالت روشــنفکری بارزی دارد و پیشــینه 
اجتماعی او با خیلی از اصلاح طلبان فرق 
می کند. تحصیلکرده آمریکاست و سال ها 
در آنجــا زندگی کرده، بنابراین تندرو هایی 
مثل جبهــه پایداری نگران این هســتند 
کــه اگــر روزی ظریف نامــزد انتخابات 
ریاســت جمهوری شود براساس این نقاط 
قوت، اقشــار تحصیلکــرده جامعه فارغ از 
دیدگاه های سیاســی به ظریف رای دهند. 
ضمن آنکه ارتباط خوب ظریف با شــهید 
حاج قاسم سلیمانی نیز شاید مزید برعلت 
شود تا بخشــی از بدنه اصولگرایی زمان 
انتخابات به سوی او متمایل شوند.« وی با 
اشاره به کاریزما و فن بیان ظریف هنگام 

چالش های کلامی بیان کرد: »این ها همه 
برآمده از وجوه تحصیلکردگی، روشنفکری 
و تکنوکراســی آقای ظریف است. قدرت 
فن بیان ظریف هنگام مناظرات انتخاباتی 

می تواند برای رقیب چالش ایجاد کند.«
در کنــار تمام ایــن تعریف هــا و انتقادها، 
مخالفت ها و موافقت ها، اما آنچه این روزها 
بار دیگر نگاه ها را به ســمت ظریف جلب 
کرده، موفقیت های اخیــر ایران در عرصه 
سیاســت خارجی است. بدون شک شکست 
اخیر آمریکا در شــورای امنیت آن هم با آن 
نتیجه خیره کننده به این زودی ها از اذهان 
پاک نخواهد شد. حالا هم که آمریکا تلاش 
هایش برای فعال ســازی مکانیسم ماشه و 
بازگرداندن تمام تحریم ها و قطعنامه های 
ســازمان ملل علیه ایران را با جدیت دنبال 
می کند، دست کم تا این لحظه با مخالفت 
13 عضو از 15 عضو شــورای امنیت روبرو 
شــده و در حقیقت؛ اتفاقــات این روزهای 
شــورای امنیت در نوع خود بی سابقه بوده 
است و کیست که نداند که این شکست ها و 
ناکامی های اخیر دولتمردان ایالات متحده 
حاصل همان برجامی است که مدت هاست 
تندروهــا در داخل ایران آن را لاشــه ای 
متعفن نامیده و سعی کرده اند که با مرتبط 
دانســتن کل مشکلات کشــور به برجام، 
شــخص وزیر خارجه را به عنوان چهره ای 
سازشــکار و ضعیف به جامعه معرفی کنند. 
حتی حالا هم که رسانه های تندرو پیروزی 
های ایران در شــورای امنیــت را تیتر اول 
خود می کنند کمترین اشــاره ای به نقش 
محمد جــواد ظریف در شــکل گیری این 
افتخارات نمی شود. ظریف اما در تمام این 
مدت، انتقادها و بدرفتاری ها را با سکوت و 
صبر اســتراتژیک خود به جان خرید تا حالا 
بار دیگــر رفته رفته مردم ایران تصویر یک 
قهرمان را از او در ذهن خود ترســیم کنند. 
این روزها شــاید بیش از هر زمان دیگر این 
جمله وطن پرستانه رئیس دستگاه دیپلماسی 
ایران در اذهان جامعه مرور می شــود که؛ 

»هرگز یک ایرانی را تهدید نکن.«
محمدجواد ظریف هنوز سرگرم انجام وظیفه 
در جبهه دیپلماسی است و به دعوت ها برای 
حضور در کارزار انتخاباتی آتی لبیک نگفته 
است. این همه استقبال از کاندیداتوری وی، 
اما این گمانه را جدی می کند که او هم مثل 
اغلب کاندیدا ها در روز ها و حتی لحظات آخر 
احساس تکلیف کرده، به قول مشاور رئیس 
جمهور »بــا خود کنار بیایــد« و در نهایت 
متقاعد شــود که حضورش در قامت رئیس 

جمهور به نفع کشور است.

سوژه

اتفاقات این روزهای شورای امنیت در نوع خود بی سابقه بوده است و کیست که نداند 
که این شکست ها و ناکامی های اخیر دولتمردان ایالات متحده حاصل همان برجامی است 
که مدت هاست تندروها در داخل ایران آن را لاشه ای متعفن نامیده و سعی کرده اند که با 
مرتبط دانستن کل مشکلات کشور به برجام، شخص وزیر خارجه را به عنوان چهره ای 
سازشکار و ضعیف به جامعه معرفی کنند. حتی حالا هم که رسانه های تندرو پیروزی 
های ایران در شورای امنیت را تیتر اول خود می کنند کمترین اشاره ای به نقش محمد 

جواد ظریف در شکل گیری این افتخارات نمی شود. ظریف اما در تمام این مدت، انتقادها 
و بدرفتاری ها را با سکوت و صبر استراتژیک خود به جان خرید تا حالا بار دیگر رفته 

رفته مردم ایران تصویر یک قهرمان را از او در ذهن خود ترسیم کنند

,,

جزییات بررسی جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی اعلام شد؛

19 ثانیه با 737
رییس ســازمان هواپیمایی کشوری در پاسخ به 
سوالی مبنی بر این که گزارش نهایی جعبه سیاه 
هواپیمای اوکراینی چه زمانی منتشــر می شود، 
گفــت: با وجود این که یکســال بــرای تدوین 
و انتشــار گــزارش نهایی این ســانحه فرصت 
داریم به همه همکارانم در ســازمان هواپیمایی 
کشوری دســتور داده ایم که هرچه سریع تر این 
کار را انجــام دهند.تورج دهقــان زنگنه امروز 
در نشســت خبری  جزییات بررسی جعبه سیاه 
هواپیمای اوکراینی را تا 1۹ ثانیه پس از انفجار 
اعلام کرد و گفــت: مکالمات خلبانان و کروی 
پروازی تا 1۹ ثانیه پس از انفجار ضبظ شــده و 
پس از آن FDR و CVR از کار افتاده اســت.
وی ادامه داد: بازخوانی جعبه های سیاه بوئینگ 
۷3۷ اوکراینی برابر با مقررات بین المللی و تحت 
نظارت و مسئولیت سازمان هواپیمایی کشوری 
ایران انجام شــده اســت و در هنگام بازخوانی، 

نمایندگان کشور آمریکا به عنوان طراح سازنده 
هواپیما، اوکراین ثبت کننده و بهره بردار، فرانسه 
ارائه دهنده خدمات و مشــاور فنی، نمایندگان 
کشــور کانادا، انگلستان و ســوئد که اتباع شان 
در این پرواز بودند و نماینده سازمان بین المللی 
هواپیمایی کشوری ایکائو در این فرآیند حضور 

داشتند.
وی ادامه داد: داده های هر دو جعبه سیاه هواپیما 
بدون مشکل فنی بازخوانی شد و تا ساعت ۶ و 
14 دقیقه 5۶ ثانیه همه متغیرهای پروازی عادی 
و هواپیما در شرایط نرمال بوده و CVR هواپیما 
تا 1۹ ثانیه پس از انفجار موشــک اول را ضبط 
کرده است.رییس سازمان هواپیمایی کشوری با 
بیان این که اقدامات و مشــارکت صورت گرفته 
در بازخوانی براساس اســتانداردهای انکس13 
ایکائو بوده اســت، گفت:  در کابین پرواز سه نفر 
کــرو و یک نفر معلم بودند که هر ســه متوجه 

شــرایط غیرعادی شــدند و تا آخرین لحظات 
مشــغول کنترل و هدایت هواپیما بوده و معلم 
خلبــان بعضی از راهنمایی هــا را انجام می دهد 

از جمله این که به خلبــان اعلام می کند هر دو 
موتور هواپیما فعال اســت.دهقانی زنگنه ادامه 
داد: بــا توجه به این که صدای کابین پس از 1۹ 
ثانیه بعد از انفجار قطع می شــود و موشک دوم 
۲5 ثانیه پس از آن شلیک و به مجاورت هواپیما 
رســیده تحلیلی در مورد عملکرد و آثار موشک 
دوم از جعبه های سیاه هواپیما به دست نمی آید، 
چرا که قطعات ناشی از موشک اول و اصابت آن 
 CVR و FDR به هواپیما باعث قطع جعبه های
در 1۹ ثانیه پس از آن شــده اســت.وی با بیان 
این که سازمان هواپیمایی کشوری ایران از دفتر 
تحقیقات و تحلیل ایمنی هواپیمایی کشــوری 
فرانسه برای همکاری های بازخوانی تشکر کرده 
اســت، اظهار کرد: اطلاعات استخراج شده در 
اختیار نمایندگان کشــورهای ذیربط قرار گرفته 
تــا تحلیل های ایمنی و فنی خود را در چارچوب 
هواپیمایی  ســازمان  به  ایکائو  اســتانداردهای 

کشــوری ایــران ارائــه کنند.رییس ســازمان 
هواپیمایی کشــوری اعلام کرد: این اقدامات با 
هدف ایمنی و جلوگیری از رخدادهای مشــابه 
صورت می گیرد و هر نوع استفاده سیاسی از این 
فرآیندها ضمن این که در تعارض با اهداف مورد 
تاکید ایکائو قرار دارد روند رســیدگی به سانحه 
را تحت الشعاع قرار خواهد داد. همچنین از همه 
ذینفعان درخواست می کنیم که از هر نوع تحلیل 
یا استفاده از این اطلاعات که در راستای ایمنی 
نباشد خودداری کنند.دهقانی زنگنه اظهار کرد: 
از همه کشــورهایی که پیــش از این حادثه از 
آسمان ایران عبور می کردند و هم اکنون از این 
فضا استفاده نمی کنند یا به همه کشورهایی که 
در حال حاضر از آســمان ایران استفاده می کنند 
اطمینان می دهیم که پرواز بر فراز آسمان ایران 
ایمن خواهد بود و هیچ مشــکلی در این زمینه 

وجود نخواهد داشت.

این اقدامات با هدف 
ایمنی و جلوگیری از رخدادهای 
مشابه صورت می گیرد و هر نوع 
استفاده سیاسی از این فرآیندها 
ضمن این که در تعارض با اهداف 
مورد تاکید ایکائو قرار دارد روند 
رسیدگی به سانحه را تحت الشعاع 
قرار خواهد داد. همچنین از همه 
ذینفعان درخواست می کنیم که از 
هر نوع تحلیل یا استفاده از این 
اطلاعات که در راستای ایمنی 
نباشد خودداری کنند
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 برگ سبز تراکتور کشاورزی ۲85 تک دیفرانسیل مدل 138۹ به شماره پلاک 1۲ ایران 
۹۲1 ک 1۲  به شــماره موتور LFW08508W و شماره شاسی J0۷800 مربوط به امیر 

حیدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی

 برگ ســبز موتور ســیکلت سیســتم تکتاز تیپ TK1۲5S مدل 13۹5 به شماره پلاک 
 NEJ**1۲5G۹511113 01۲4 و شماره تنهNEJ0531۲۲ ۲۶548 – ۷۷4 شماره موتور

مربوط به غلامرضا نژاد حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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رفع شبهات مربوط به فروش اوراق سلف 
نفتی با توضیحات زنگنه

نایب رییس کمیســیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: پس از حضور وزیر نفت 
در کمیســیون بودجه و ارائه ی توضیحات وی در مورد فروش ســلف نفتی از این موضوع رفع 
شبهه شد.به گزارش »صبح امروز« و به نقل از ایسنا حجت الاسلام والمسلمین سید محمدرضا 
میرتاج الدینی اظهار کرد: یکی از مســائلی که باعث حساسیت بیشتر روی این موضوع شده بود 
همزمانی آن با اعلام گشایش اقتصادی و فروش نفت از سوی رییس جمهور بود که این موضوع 
در شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا مطرح شده بود و خیلی ها تصورشان این بود که اوراق 
سلف همان موضوع گشایش اقتصادی است.میرتاج الدینی ادامه داد: طبق توضیحات وزیر نفت 
موضوع فروش اوراق با ابزار مالی اســلامی در ســازمان بورس و اوراق بهادار و به صورت سلف 
تعریف شــده است. معاملات سلف در واقع نوعی پیش فروش در چارچوب اوراق است به شکلی 
که بها جلوتر پرداخت می شود و کالا بعدا داده می شود. طبق اظهارات وزیر نفت موضوع فروش 
اوراق در شورای فقهی ســازمان بورس به عنوان ابزار مالی اسلامی آمده و در چارچوب قوانین 
انجام می شود؛ بنابراین با توجه به رعایت این الزامات در این زمینه رفع شبهه شد و تاکید شد که 

این موضوع در چارچوب قوانین مربوط به اوراق انجام می شود.

ایران بنزین می دهد؛ ونزوئلا انبه و آناناس!
سفارت ایران در ونزوئلا اعلام کرد اولین محموله انبه و آناناس ونزوئلا به ایران ارسال شد. این 
ـ برد بین دو کشور است.به گزارش »صبح امروز« و به نقل  صادرات بخشی از روابط تجاری برد ـ
از پرنسا لاتینا، آژانس اطلاعات آمریکای لاتین، سفارت ایران در ونزوئلا اعلام کرد قرارداد های 
تجاری امضا شــده با ونزوئلا با ارسال اولین محموله میوه به ایران نهایی شد.طبق گزارش این 
ســفارت، اولین محموله انبه و آناناس ونزوئلا به ایران ارسال شد. این صادرات بخشی از روابط 
ـ برد بین دو کشور است. ایران به همراه همسایگانش می توانند یک بازار بزرگ 400  تجاری برد ـ
میلیون نفری برای ونزوئلا باشند. در نتیجه این روابط اقتصادی، پنج کشتی ایرانی حاوی بنزین 
بین ماه های مه و ژوئن به این کشــور آمریکای جنوبی رسید تا تقاضای داخلی این کشور برای 

بنزین را تأمین کند. 

۹ مسیر پروازی که از کرونا جان سالم به در بردند
ایران و کشــورهای مختلف برای ازســرگیری پروازهای خارجی مذاکراتی داشتند که با توجه به 
آن، ۹ مقصد قطعی وجود دارد که پروازهای مســافری توسط ایرلاین های داخلی و خارجی انجام 
می شود و دو مقصد دیگر نیز به زودی به جمع این کشورها اضافه می شود.به گزارش »صبح امروز« 
و به نقل از ایســنا، مقصود اسعدی سامانی، دبیر انجمن شــرکت های هواپیمایی، درباره ی آخرین 
وضعیت پروازهای خارجی ایران اظهار کرد: پروازهای خارجی ایران به مقاصدی مانند پاریس، لندن، 
منچســتر، آمستردام، وین، دبی، دوحه، بانکوک و کوآلالامپور انجام می شود و مسافران می توانند 
پروازهای خود را در این مســیر و بر اساس شــرایط و پروتکل های بهداشتی اعلام شده از سوی 
این کشورها برنامه ریزی کنند. همچنین برای مقاصدی مانند مادرید و میلان نیز مذاکراتی صورت 

گرفته و به زودی پروازهای مسافری به کشورهای اسپانیا و ایتالیا نیز انجام می شود.

خبر

دیدگاه نمایندگان مجلس دهم و یازدهم نسبت به طرح استخدام
 45 هزار نفری در دستگاه های اجرایی چیست؟

آزمون استخدامی؛ 
به نام مردم به کام 
کارمندان دولت

چنــدی پیــش معــاون 
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رئیس  و  رئیس جمهور 
ســازمان امور اداری و 
کشــور  اســتخدامی 
راعلام کرد که 45 هزار 
نفر در هشــتمین مرحله 
عمومــی  آزمــون 
به  اجرایی  دســتگاه های 
استخدام  دولت در می آیند 
از آنجایی که این طرح با 
ششمین ســند چشم انداز 
توســعه مبنی بر اینکه - دولت باید طی پنج 
سال 15 درصد از نیروها ی خود را کاهش دهد، 
مغایــرت داشــت  درگزارش قبلــی خود به 
سراغنصرالله پژمانفر « رفتیم تا نظر وی را در 
این خصوص جویا شویم که وی از ارائه چنین 

طرحی از سوی دولت ابراز بی اطلاعی کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« با وجود 
تأکید بر لزوم کاهش جــذب بی ضابطه نیرو 

در دستگاه های اجرایی و ادارات، سالیانه تعداد 
زیادی دانشــجو از دانشــگاه های معتبر و در 
رشته های مختلف فارغ التحصیل می شوند، اما 
کار ثابتی پیدا نمی کنند؛ بنابراین حق دارند تا بر 
اساس تخصص خود از شغل مناسبی برخوردار 
باشند و یا در ســازمانی مشغول به کار شوند. 
به همین دلیل الزامی اســت تا دولت با ایجاد 
برنامه ای مدون، ضمن کنتــرل روند بی رویه 
استخدام در کشور با ایجاد اشتغال، حمایت از 
کار آفرینی و رفع موانع به این حوزه کمک کند.

قانون بودجه سال ۹۹ در خصوص 
استخدام

 نکته حائز اهمیت این است که طبق مفاد بند 
)ب( تبصره )۲1( قانون بودجه ســال ۹۹ کل 
کشــور، تمامی اختیارات دستگاه های اجرایی 
دارای مقررات اداری کــه اعتبارات هزینه ای 
خود را از محل قانون مذکور دریافت می کنند، 
باید در خصوص استخدام و به کارگیری نیروی 
انسانی، صرفاً بر اساس مجوز صادره از سوی 
سازمان اداری و استخدامی کشور و اخذ تأییدیه 
ســازمان برنامه و بودجه مبنــی بر پیش بینی 
بــار مالی در قانون انجام شــود؛ بنابر این هیچ  
سازمانی نمی تواند به اســتخدام بی رویه نیرو 

بپردازد.
با وجود اینکه نیاز اســت تا مجلس و دولت با 
تعامل و هم افزایی، کشــور را از وضعیت فعلی 
خارج ســازند، اما جای ســوال است که چرا 
نمایندگان از برخی طرح هــای دولت به ویژه 
طرح اســتخدام 45 هزار نفر در دستگاه های 
اجرایی بی اطلاع هستند؟ به همین دلیل تلاش 
کردیم تا با گفت وگــو با نماینده ای از مجلس 
دهم و مجلس یازدهم نظرات آن ها را در رابطه 
با چنین طرحی جویا شویم و به این پاسخ دست 

یابیــم که آیا واقعا چنین طرح هایی می تواند تا 
حدودی معضل بیکاری قشر تحصیل  کرده را 
رفع و نیاز واقعی دستگاه ها را برای نیرو تأمین 
کــرده و درنهایت در بلند مــدت تبعاتی برای 

کشور به همراه نداشته باشد. 
نه به بوروکراسی اداری

سیدعلی موســوی، نماینده شهرستان ملکان، 
نباید  می گویــد:  آذربایجان شــرقی  اســتان 
بوروکراســی دولتــی را افزایش دهیــم؛ زیرا 
بوروکراســی دولتی، یکی از معضلات اساسی 

جامعه ما است که باعث می شود سیستم اداری 
کند شــده و کار آمدی آن کاهــش پیدا  کند. 
نیرو های غیرمتخصص وارد سیستم شوند و به 

نوعی از بهره وری آن ها کاسته شود. 
به کار بردن بی رویه نیرو، برای افزایش 

آمار اشتغال
وی با بیــان این جمله که »اســتخدام افراد 
متخصص و شایسته در زمینه های تخصصی 

هیــچ مانعی ندارد و نیــروی کار باید به اندازه 
کافی تأمین شــود« می افزایــد: رفع معضل 
بیکاری بــا پر کــردن ادارات از نیــرو اقدام 
صحیحی نیست؛ زیرا سیستم اداری را به حال 
خود رها می کند، بهترین کار این اســت که بر 
اساس شایسته سالاری و تخصص عمل کنیم؛ 
زیرا وارد کــردن نیــرو در ادارات  به صورت 
»فله ای« برای به کار  بــردن آن در آمار و بالا 
بردن نرخ اشــتغال ظلــم بزرگی در حق نظام 

اداری است. 
تثبیت نیروهای دولتی، هدف طرح 

استخدامی
شمس الله شــریعت نژاد نماینده مردم تنکابن 
و رامســر در دهمیــن دوره مجلس  شــورای 
اســلامی در گفتگو با »صبح امروز« می گوید: 
دولت در طرح استخدامی دستگاه های اجرایی 
به دنبال تثبیت وضعیــت نیرو های قرار دادی 
در دســتگاه های دولتی اســت و این طرح به 
معنای افزایش نیرو نیســت، بلکه مجوزی را 
به ســازمان ها و ادارات می دهد تا آن دسته از 
کارکنانی را که قرار داد آنان هر چند سال یک بار 

تمدید می شود به صورت رسمی در آورند.
وی در پاسخ به این سوال که اگر هدف دولت 
از این طرح تثبیت جایگاه  نیرو های قرار دادی 
است، دلیل برگزاری آزمون استخدامی چیست؟ 
بیــان می کند: علت برگزاری این آزمون وجود 
تعــداد زیاد افراد در ادارات اســت و همه آنان 
از شایســتگی لازم برخوردار نیستند؛ بنابراین 
آزمون اســتخدامی برگزار می شود تا بهترین 
افراد انتخاب شــوند. همچنین  زمانی که نیاز 
است تا دولت کوچک شود دلیلی برای استخدام 
نیروی جدید وجود ندارد و بر اساس طرح دولت 
الکترونیک نیازی به جذب نیروی جدید نیست.

عدم شفاف سازی دولت در خصوص 
آزمون استخدامی

شــریعت نــژاد در خصــوص دلیــل عــدم 
شفاف ســازی دولت در مورد دلایل برگزاری 
این آزمون توضیح می دهد: شرایط شفاف سازی 
در کشور ما زیاد فراهم نیست؛ زیرا گروهی از 
آن سوء اســتفاده می کنند به همین دلیل بهتر 
است که تمام مسائل شفاف نباشد. این آزمون 
برای تمام افراد اســت، اما اولویت با نیرو های 
قرار دادی است که ســال ها در ادارات مشغول 

به فعالیت بود ه اند.
بر اســاس آنچه کــه آمار ها نشــان می دهد 
هم اکنون تعــداد کارکنان دولــت با ۷ درصد 
کاهــش از ۲ میلیون و 400 هزار به ۲ میلیون 
و ۲14 هزار نفررســیده اســت و بــا توجه به 
گفتگویی که با این نمایندگان داشتم، مشخص 
شــد که هدف دولت از طرح استخدامی خود 
افزایش نیرو نیست، بلکه دائمی کردن نیرو های 

قرار دادی خود است.

فروش فوق العاده املاک و مستغلات)مزایده شماره 99/2 امداد(
دفتر فروش املاک منطقه شــرق در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی متعلق به خود را از طریق 

برگزاری مزایده با شرایط نقد و اقساط ، بدون دریافت کارمزد بفروش برساند .
متقاضیــان خریــد مــی تواننــد بــرای بازدیــد از ملک مــورد نظر و کســب اطلاعــات بیشــتر از نحوه 
برگــزاری مزایــده و اخــذ برگ شــرایط شــرکت در مزایــده و اســناد مزایــده از تاریــخ 13۹۹/05/۲۹  
لغایــت 13۹۹/0۶/04 همــه روزه حتــی ایــام تعطیــل از ســاعت 8 الــی 15بــه دفتر فــروش املاک 
 بــه آدرس هــای ذیــل مراجعــه و یــا مــدارک و فرمهــای مربوطــه را از ســایت معرفــی شــده اخذ 

نمایند .
ملاحظات : 

1- متقاضیان برای شــرکت در مزایده می بایســت سپرده ای به میزان 5% قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر 
خــود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد امــام خمینی )ره( تهیه و تحویل اداره فروش 

املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند .
۲- متقاضیان می بایست رسید سپرده مأخوذه )زرد رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده  پیشنهاد قیمت و فرم 

امضا شــده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات گذاشته و پس از درج فقط نام و نام 
خانوادگی متقاضی بر روی آن پاکت داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود .

3- فروشــنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز 
و مختار است .

4- پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مشروط و مبهم از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد فرم های شرکت 
در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می گردد الزامی است .

5- متقاضیان دارای شــخصیت حقوقی می بایســت ذیل فرم شــرایط شــرکت در مزایده را به مهر و امضاء 
مسئولین ذیربط برسانند .

۶- حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت 
کنندگان موجب هیچ ادعایی از طرف آنان نخواهد بود .

۷- مذکوراً توصیه میشــود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون هر ملک توجه و ضمن رعایت مفاد 
مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتما بازدید بعمل آورند .

8- دریافت اقســاط طی چکهای صادره از سوی بانک ها )بجز صندوق قرض الحسنه( قابل دریافت بوده و از 
دریافت چک های مربوط به حسابهای قدیمی )غیر صیادی( و سفته معذور می باشیم .

۹- در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول 1۷% تخفیف به مأخذ سال خواهد بود .
10- در صورت برنده نشــدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت پنج روز کاری عودت داده خواهد 

شد .
 دفتر فروش املاک امداد به نشانی :

استان خراسان رضوی – مشهد - خیابان چمران 11 – پلاک 1۲ – تلفن:-4- 051385۲5۶۶3-
استان خراسان رضوی – شهرستان چناران – بلوار امام رضا )ع( – جنب شرکت برق – دفتر مجتمع اقتصادی 

کمیته امداد امام خمینی)ره( – تلفن : 0514۶133001-۲ 
http://www.emdadimam.ir:آدرس اینترنتی

زمان بازگشــایی پاکات روز چهارشــنبه مورخ 13۹۹/06/05 ســاعت 10 صبح ومحل 
برگزاری مزایده به نشانی: مشهد - خیابان چمران 11 – پلاک 12 میباشد.

لیست قطعات
مساحت عرصه آدرسردیف

)مترمربع(  
شماره کاربرینوع ملک

بلوک
شماره 
قطعه

نحوه پلاک ثبتی
انتقال 

سند

قیمت پایه شرایط پرداخت
)ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده 
)ریال(

ملاحظات

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد5015.700.000.000785.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی7013546-تجاریزمین488.85چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران1

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد5016.000.000.000800.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی12244167تجاریزمین353.56چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق2

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد5012.700.000.000635.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی12.134136تجاریزمین315.96چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق3

تجاری - زمین323.16چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق4
مسکونی

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد505.100.000.000255.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی3163479

تجاری - زمین290.48چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران5
مسکونی

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.700.000.000235.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی3173299

تجاری - زمین220.32چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران6
مسکونی

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد503.700.000.000185.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی3183300

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.500.000.000225.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی29263547مسکونیزمین246.07چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران7

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.500.000.000225.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی2913572مسکونیزمین246.07چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران8

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد505.100.000.000255.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30153587مسکونیزمین384.79چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران9

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.100.000.000205.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30163586مسکونیزمین301.7چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران10

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد503.100.000.000155.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30173585مسکونیزمین217.3چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران11

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد502.900.000.000145.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30183584مسکونیزمین181.62چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران12

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.500.000.000225.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی3013573مسکونیزمین246.08چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران13

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد503.000.000.000150.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30103582مسکونیزمین176.3چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران14

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.300.000.000215.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30113591مسکونیزمین247.12چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران15

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.800.000.000240.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30223592مسکونیزمین277.12چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران16

موسوی: برای 
استخدام افراد 
بهترین اقدام در 

شرایط اقتصادی فعلی عمل 
کردن مبتنی بر شایسته سالاری 
و تخصص است؛ زیرا وارد 
کردن »فله ای« نیرو در ادارات 
برای به بالا بردن آمار نرخ 
اشتغال ظلم بزرگی در حق 
نظام اداری است

شریعت نژاد: 
دولت در طرح 
استخدامی 

دستگاه های اجرایی 
به دنبال تثبیت وضعیت 
نیرو های قرار دادی در 
دستگاه های دولتی است و 
این طرح به معنای افزایش 
نیرو نخواهد بود شریعت نژاد :شرایط 

شفاف سازی در کشور ما زیاد 
فراهم نیست؛ زیرا گروهی 
از آن سوء استفاده می کنند 
به همین دلیل بهتر است که 
تمام مسائل شفاف نباشد. 
این آزمون برای تمام افراد 
است، اما اولویت با نیرو های 
قرار دادی است که سال ها 
در ادارات مشغول به فعالیت 
بود ه اند
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معاون وزیر بهداشت خبر داد:

آغاز فعالیت کلینیک های مجازی، بزودی
معاون درمان وزارت بهداشــت از 
تامین برخی خدمات پزشــکی به 
صــورت تله مدیســین و دریافت 
مجوز ســتاد ملی مقابله با کرونا 
این  از  بیمــه ای  جهت حمایــت 
خدمات خبــر داد و گفت: در ۲0 
نقطه کشور زیرساخت لازم برای 

ارایه این خدمات آماده است.
به گزارش »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، قاسم جان بابایی در بخش 
نخست نشست ویدیوکنفرانسی با 

خبرنــگاران، درباره خدمات پزشــکی از راه دور در بحران کرونا اظهــار کرد: برخی خدمات 
»دوراپزشــکی« یا تله مدیسین برای بیماران تامین می شــود و مجوز قانونی برای حمایت 
بیمه ها از این خدمات از ســتاد ملی مقابله با کرونا دریافت شــده و در ۲0 نقطه کشــور این 

زیرساخت آماده است. 
به گفته وی قســمتی از این کار با همکاری ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( انجام شده و در 
مناطق کمتر برخوردار می توانیم ویزیت بیمار را از راه دور انجام دهیم. یکی دیگر از اقدامات، 

آموزش کادر پزشکی برای خدمات غیرتهاجمی است. 

آمار بالای ابتلای کادر درمان به کرونا
معدل میزان ابتلای کادر درمان در ایران به ویروس کرونا را نســبت به استاندارد جهانی بالا 
دانســت و گفت: آمار تطبیقی نشان می دهد ایران، آمریکا و روسیه سه کشوری هستند که از 

نظر قدر مطلق ابتلا، میزان ابتلای کادر درمان در این کشورها بالاتر است.
به گــزارش »صبح امروز« و به نقل از مهر علیرضا زالی، بــا بیان اینکه »در حال حاضر به 
رغم اینکه وســایل حفاظت فردی در دســترس بوده، آموزش های لازم دیده شده و تجربه 
گروه های پزشــکی هم افزایش پیدا کرده اســت، اما میزان ابتلا به چند دلیل بالاتر است« 
اظهار کرد: مهم ترین دلیل چنین امری، خســتگی مزمن تیم پزشــکی اســت که مسئله ای 
غیرقابل اجتناب است، موجب شده سطح دفاعی و ایمنی افراد کاهش پیدا کند. طبیعتاً وقتی 
افراد خسته تر می شوند و انگیزه هایشان کمرنگ می شود از نظر سیستم ایمنی بدن در معرض 
خطر بیشتری قرار می گیرد. سطح بالای خستگی و فرسایشی بودن بیماری کووید 1۹ موجب 

شده انگیزه های افراد برای استفاده از وسایل حفاظتی کاهش پیدا کند.
به گفته وی مطالعه میدانی در ســه دانشگاه علوم پزشکی در تهران نشان می دهد ۲3 درصد 
گروه های پرســتاری و پشتیبانی بیمارستان ها به رغم وجود وسایل حفاظتی در مراکز درمان 
به اندازه کافی از این وســایل اســتفاده نکرده بودند. در جامعه پزشکی این عدد حدود 1۲ تا 
18 درصد است. به این دلیل که پوشیدن لباس های کاور در فضای گرم و با تهویه نامناسب 

بیمارستان ها کاری سخت است.

اخبار کرونایی

چرا عدم حضور دانش آموزان در مدارس 
مشکل آفرین می شود؟

نگرانی بطحایی 
از عدم حضور 
دانش آموزان 
در مدارس

ســال تحصیلی جدیــد دانش آمــوزان از 
15 شــهریور آغاز می شــود، کنار وضعیت 
بازگشایی مدرسه با توجه به شرایط مختلف 
قرمز، زرد و ســفید مســائل و موضوعات 
مهم دیگری هم مطرح اســت که در سال 
تحصیلــی متفاوت پیش رِو نمی توان آنها را 

نادیده گرفت.
دانش آموزان،  مجازی  آموزش های  کیفیت 
تکیه صرف به آمــوزش مجازی و درهای 
بســته مدارس بــه روی دانش آموزان و در 
مقابل ضرورت توجه بــه آموزش ترکیبی 
»مجازی و حضوری« البته با حفظ سلامت 
دانش آمــوزان موضوعاتی اســت که این 
روزهــا محل نقد و بررســی کارشناســان 
آموزشــی و معلمان اســت. از سوی دیگر 
بحــث هزینه هــای اینترنــت در آموزش 
مجازی موضوع دیگری است که نمی توان 
نســبت به آن بی توجه بود چرا که گاه یک 
خانواده با داشتن چند فرزند دانش آموز باید 
هزینه ای قابل توجه را در ســبد هزینه های 
ماهانه خانوار برای آموزش مجازی در نظر 

بگیرد.
بــه گزارش »صبــح امروز« و بــه نقل از 
تسنیم،  در نظرسنجی اخیر وزیر ارتباطات 
نیز در پاســخ به این پرسش که »در سال 
تحصیلــی گذشــته، کدام یک برای شــما 
چالش بزرگتری بود،  هزینه شبکه یا کیفیت 
خدمات شــاد؟« 5۹ درصد اعــلام کردند 

هزینه و 41 درصد کیفیت.
 در این راســتا ســید محمد بطحایی، وزیر 
ســابق آمــوزش و پرورش با بیــان اینکه 
»هم اکنون در شــرایط بحرانی قرار داریم 
و باید بــا توجه به امکانات موجود، خدمات 
مناسبی را برای دانش آموزان فراهم کنیم، 

هیچ فــردی در اینکه آموزش مجازی یک 
مُسکن و داروی موقت برای جبران یاددهی 
و یادگیــری در شــرایط کرونایی اســت، 
شــکی ندارد« اظهار کرد: همانند بسیاری 
از زمینه های دیگر که همیشــه آموزش و 
پرورش مورد کم توجهــی قرار می گیرد در 
آموزش مجازی نیز ایــن کم توجهی دیده 
می شود و این کم توجهی پلت فرم، اینترنت 
و ســامانه هایی را که باید خدمات آموزش 
مجازی را در اختیار دانش آموزان و معلمان 

قرار دهد شامل می شود.
وی افزود: از آنجا که شبکه ملی اطلاعات 
در کشور راه اندازی نشده همچنان دستمان 
زیر سنگ اینترنت است و اینترنت در کشور 
محدودیت های خاص خودش را دارد البته 
قصدم این نیست که بگویم در این شرایط 
بحرانی دولت و افراد مســئول شبکه ملی 
اطلاعات را راه اندازی کنند چون این طرح 

به  این زودی ها اتفاق نمی افتد.
مدارس را به شیوه ترکیبی اداره کنند

بطحایی تصریح کرد: البته در شرایط فعلی 
مدارس می توانند به صــورت ترکیبی اداره 
شوند، روش های آموزش ترکیبی در شرایط 
کرونایی در بسیاری از کشورها جریان دارد 
هرچند آمــوزش و پرورش در تلاش برای 
برقــراری چنین وضعیتی اســت. در برخی 
کشورها با شــیوه هایی همچون استفاده از 
جدا کننده های پلاســتیکی، میز دانش آموز 
از ســایرین جدا و تلاش شده است فاصله 
آن ها از یکدیگر حفظ شــود. تصور می کنم 
ما در ایران باید از روش هایی که کشورهای 
اســتفاده  دیگــر هــم تجربــه کرده اند، 
 کنیــم و از روش آمــوزش ترکیبــی بهره

 ببریم.

آموزش مجازی تیغ دولبه!
وی بــا بیان اینکه» از مســئولان مؤثر در 
تصمیم گیــری تقاضا دارم کــه به آموزش 
مجــازی به عنوان تیغ دولبه توجه داشــته 
باشــند« گفت: درست اســت که نیامدن 
دانش آمــوزان بــه مدرســه و پیگیــری 
آموزش ها به شــکل مجازی سلامت آن ها 
را تضمین می کند، اما در ســوی مقابل هم 
قطع ارتباط طولانی مــدت دانش آموزان با 
مدرسه و فضای حضوری در کلاس درس 
لطمات بســیاری را به آن ها وارد می کند. 
می تــوان بــرای حضور دانش آمــوزان در 
مدرســه آنها را به چند گروه تقسیم کرد و 
بعضــی از درس ها به صورت حضوری ارائه 
شود و برخی دروس کاملًا مجازی تدریس 
شــوند حتی می توان دانش آموز را هفته ای 
دو یا سه ساعت به مدرسه بیاوریم تا محیط 
مدرســه را حس کند و رابطه اش با مدرسه 

قطع نشود.
وزیر سابق آموزش و پرورش ادامه داد: بنده 
همیشه مخالف هستم که یک نسخه واحد 
برای تمام مدارس کشور پیچیده شود، قطعاً 
در کلاســی که 40 دانش آموز دارد اجرای 
روش ترکیبی دشــوار است، اما بسیاری از 
کلاس هــای درس ۲0 یــا ۲5 دانش آموز 
دارند، چرا می خواهیم با یک نسخه واحد با 

تمام مدارس رفتار کنیم؟
دانش آموزان حتی یک هفته در میان به 

مدرسه بیایند
بطحایی تشــریح کــرد: در مدارســی که 
تراکــم دانش آموزان آن ها خیلی بالاســت 
امکان آموزش ترکیبی وجود ندارد، اما بنده 
می گویم حتی اگــر می توانیم دانش آموزان 
را یک هفته درمیان برای ســاعات محدود 

به مدارس بیاوریم حتی کلاس 40 نفره را 
می توان به گروه های 10 نفره تقســیم کرد 
و دانش آموزان دو هفته یک بار به مدرســه 
بیایند مثــلًا به هر دانش آموزی بگوییم هر 
15 روز یک بار به مدرســه بیاید، این روند 
بســیار بهتر از نیامدن کامل به مدرســه و 

قطع ارتباط با کلاس درس است.
دغدغه مندان تعلیم و تربیت نگران 
فاصله دانش آموز با مدرسه باشند

وی خاطرنشان کرد: همه افرادی که دغدغه 
تعلیــم و تربیت دارند باید نگــران فاصله 
دانش آموز با مدرســه باشــند که به صورت 
قهری ایجاد شــده و شــرایطی که اتفاق 
افتاده این فاصله را ایجاد کرده، اما اگر این 
روند ادامه یابد ممکن اســت به تدریج این 
تفکر در جامعه ایجاد شود »پس می توانیم 
مدرســه نداشته باشیم و برخی دروس را از 
طریــق مجازی ارائه کنیم«. بحث بســیار 
مهمی در ایــن ماجرا مطرح بــوده و این 
است که محتوای کتاب های درسی بخش 
کوچکی از سبد یادگیری دانش آموزان است 
و آن ها در مدرســه طــی تعامل با یکدیگر 
بســیاری از مســائل را فرامی گیرند این که 
دانش آموز صبح ها باید رأس ساعت معینی 
به مدرسه بیاید نظم را فرا می گیرد و بخش 
عمده ای از اهداف دوران مدرسه این موارد 

است نه حفظ کردن فرمول ها.
وزیر ســابق آمــوزش و پرورش بــا بیان 
اینکــه »طی چند ماه اخیر مصرف اینترنت 
و اســتفاده از فضــای مجــازی توســط 
دانش آموزان و معلمان و حتی مردم بســیار 
افزایش یافت و شــرکت هایی که خدمات 
اینترنت ارائه می دهند، سود کلانی به دست 
آوردند« گفت: این شــرکت ها باید مکلف 

شوند بخشی از مسئولیت اجتماعی خود را 
در قبال دانش آموزان این کشور بپذیرند در 
حقیقت باید مکلف شوند برای دانش آموزان 
و معلمان در ســاعات معین که از پلت فرم 
آموزشــی آمــوزش و پــرورش اســتفاده 
می کننــد، اینترنت را به صورت رایگان یا با 
هزینه بســیار اندک تأمین کنند؛ هم اکنون 
پرداخت هزینه  توانایی  برخی دانش آموزان 
اینترنــت را ندارند، بماند که در برخی نقاط 
کشور هم دسترسی به اینترنت وجود ندارد.
بطحایی افزود: این که در کشــوری که در 
شــرایط بحران قرار گرفته است، مدارس 
تعطیل شده اند، معلم و دانش آموز تجهیزات 
ندارند، اپراتــور ارائه دهنده خدمات اینترنت 
به ســودهای کلان خود در ۶ ماه گذشته 

ببالد، جای تأسف  دارد.

اگر بحث آموزش 
حضوری کنار آموزش مجازی 
طرح شود، ممکن است این 
موضوع پیش بیاید، مدارس 
امکانات کافی برای حضور 
دانش آموزان و حفاظت از 
سلامت آن ها را ندارند؛ 
تراکم کلاس های درس 
بالاست و از سوی دیگر 
امکانات لازم برای رعایت 
پروتکل های بهداشتی در 
اختیار مدارس قرار ندارد

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶0۶۲۷1001038 مــورخ 13۹۹/4/14 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه 
فتاحی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۷۹0۷ صادره از زبرخان در ششدانگ 
اعیان  یک باب خانه / به مســاحت ۹1/۷۶ متر مربع قســمتی از پلاک ۶8  اصلی 
بخش ۹  واقع در بلوار طبرســی شــمالی 38 خیابان هشتم بعد از کانال جنب پلاک 
5۹ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه ظهیر الدوله محرز گردیده اســت. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف383 تاریخ انتشار 

نوبت اول: 13۹۹/5/1۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/3
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 13۹8۶030۶003000۹۶۹ 
و رای اصلاحــی 13۹۹۶030۶003000400 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی ســیاح 
فرزند علی به شــماره شناســنامه ۶۲4 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب منزل 
به مســاحت ۲3۶/0۹ متر مربع قسمتی از پلاک 1۶۶4 اصلی بخش 3  مشهد واقع 
در بهجت 5 خریداری از علی ســیاح و علی باقــر زاده حیدر اباد و جعفر میر حائری 
محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف3۷۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/1۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/3

محمد جواد غلامی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد
511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 13۹8۶030۶003000۹۶۷و 
برابر رای اصلاحــی 13۹۹۶030۶0030003۹۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
ســیاح فرزند علی به شماره شناســنامه ۶۲4 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت ۲00/58 متر مربع قسمتی از پلاک  1۶5۹ اصلی بخش 3  مشهد 
واقع در بهجت 5 خریداری از غلامرضا محمدیان  وســید رســول مجیدی و حسن 
رضائی آدریانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد. م.الف3۷۷ تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/1۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 13۹۹/۶/3
محمد جواد غلامی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶003000۲۶0 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید مهدی شفیق فرزند سید مصطفی به شماره شناسنامه 
4۷858 صادره از مشــهد در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 50/14 
متر مربع قســمتی از پلاک  5 اصلی بخش ۹  مشــهد واقع در مطهری شمالی 3 
پلاک 1۲4 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه گوهرشــاد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف381 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/1۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/3

محمد جواد غلامی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک  مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد  ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
13۹۹۶030۶003000۲5۹ هیــات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید امیر 
محمد شــفیق فرزند سید مصطفی به شماره شناسنامه 1۲10 صادره از مشهد در 
ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 50/14 متر مربع قسمتی از پلاک 
5 اصلی بخش۹ مشــهد واقع در مطهری شــمالی 3 پلاک 1۲4 اعیان متعلق به 
خود متقاضی و عرصه موقوفه گوهرشاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف3۷5 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/1۹.  تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/3

محمد جواد غلامی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد
511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶003000308 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی علائی فرزند 
عبداله به شماره شناسنامه 538 صادره از مشهد شماره ملی 0۹3۷۷4۶۲58 متولد 
134۶/5/1 در ششدانگ اعیان یک باب  منزل به مساحت 1۲۹ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۲8 فرعی از 5 اصلی بخش۹ مشــهد واقع در بلوار قاضی طباطبائی بین 
۷و۹ پلاک ۶0 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه گوهرشاد آغا محرز 
گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م.الف3۷3 تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/1۹.  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/3
محمد جواد غلامی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

511/19هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
)3560(

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و برابر 
رای شــماره 13۹۹۶030۶0050035۶0 مورخ ۹۹/05/۲5  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
مریم رستمی  فرزند عبدالرســول  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۲۲۶/1۹ مترمربع از پلاک شماره 1۲1 فرعی از 41 اصلی واقع در اراضی کاظم آباد  
بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن جعفری پور 
فرزند غلامعلی   محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شهرها 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/0۶/03 تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۹۹/0۶/18   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/20هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
)3370(

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و برابر 
رای شــماره 13۹۹۶030۶0050033۷0 مورخ ۹۹/05/1۹  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
فاطمه مرضیه ء   فرزند محمد   نســبت به ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۶۲۲/1۷ مترمربــع از پلاک شــماره ۲18 فرعی از 50 اصلــی واقع در اراضی دهنو 
خرابه   بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی 
مرضیه  محرز گردیده اســت.لذا بموجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در 
دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شــهرها و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/0۶/03 تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۹۹/0۶/18   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
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نخستین سوگواره مجازی شعر »ده شب ده 
محفل« برگزار شد

نهـاد  مجـازی  سـوگواره  نخسـتین 
بـه  کشـور  عمومـی  کتابخانه هـای 
میزبانـی محفـل ادبـی رواق ادب اداره 
کتابخانه هـای عمومـی خراسـان  کل 
توسـعه  معـاون  حضـور  بـا  رضـوی 
کتابخانه هـای  مدیـرکل  کتابخانه هـا، 
دبیـر  و  رضـوی  خراسـان  عمومـی 
کتابخانه هـای  نهـاد  ادبـی  شـورای 
عمومـی کشـور برگزار شـد.به گزارش 

روزنامه»صبـح امـروز« و بـه نقـل از روابـط عمومـی، در ابتـدای این مراسـم مهـدی رمضانی 
معـاون توسـعه کتابخانه هـا و ترویـج کتابخوانـی نهـاد کتابخانه هـای عمومی، شـیوع ویروس 
کرونـا در کشـور و جهـان را زمینه سـاز تغییـر رویکردهـای سـاختاری و نحوه ارائه بسـیاری از 
برنامه هـا و فعالیت هـای اجتماعـی دانسـت که عـزاداری اباعبدالله الحسـین)ع( در سـال جاری 
یکـی از ایـن فعالیت هـای اجتماعـی و مذهبـی بـوده اسـت.وی توجـه جـدی به نقـش فضای 
مجـازی در برگـزاری فعالیت هـای اجتماعـی را مـورد توجه قرار داد و یادآور شـد: شـکل گیری 
محافـل ادبـی در نهـاد و ادارات کل کتابخانه هـای عمومـی و برنامه ریـزی برگـزاری محفـل 
ادبـی در بسـتر فضـای مجازی با موضوع عـزاداری اباعبدالله الحسـین )ع( اتفاق مبارکی اسـت 
کـه امیدواریـم همـه ما از بـرکات آن بهره منـد شـویم.مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسـان 
رضـوی نیـز در ایـن جلسـه گفـت: پیامبر مکرم اسـلام در فرمایشـی شـهادت امام حسـین)ع( 
را دارای حـرارت و شـوری عنـوان کردنـد تـا قیامـت دردلهـای مومنـان شـعله ور خواهـد بود.

حجت الاسـلام علی اکبـر سـبزیان ادامه داد: عزم و تـلاش مومنانه مردم در برگـزاری عزاداری 
اباعبـدالله الحسـین)ع( بـا وجـود شـیوع ویـروس کرونا همـان حرارت و شـور و گرمایی اسـت 
که با وجود گذشـت سـال ها از شـهادت امام حسـین)ع( هنوز گرم و پاینده اسـت و خاموشـی 
نـدارد.وی ادامـه داد: سـوگواره مجازی شـهر با عنوان ده شـب ده محفل، پیشـکش فقیرانه ای 
بـه سـاحت امام حسـین)ع( اسـت کـه در قالب شـعر علاقـه ومحبت ملـت ولایتمدار مـا را به 
سـاحت ائمـه اطهار نشـان می دهد.مدیـرکل کتابخانه های عمومی خراسـان رضـوی ادامه داد: 
شـعر و شـاعری و اشـعار آئینـی در طـول تاریخ گرمابخـش محافل عـزاداری بوده اسـت و در 
واقع شـاعران پیامبران محرم و عاشـورا هستند.حجت الاسـلام سـبزیان افتتاح حسـینیه کتاب 
را یکـی دیگـر از برنامه هـای اداره کل کتابخانه هـای عمومـی خراسـان رضـوی در دهـه اول 
محـرم دانسـت و ادامـه داد: حسـینیه کتـاب نیز در ایـام دهه محرم مبلغ سـیره و معـارف ائمه 
معصـوم بـا محوریـت کتـاب خواهـد بـود.در ادامـه اولیـن محفـل شـعری نهـاد کتابخانه های 
عمومـی کشـور بـه میزبانـی محفـل ادبـی رواق ادب اداره کل کتابخانه های عمومی خراسـان 
رضـوی حجت الاسـلام  سیدحسـن مبارز از شـعرای مهاجر افغـان مقیم مشـهد، راضیه رجایی 
شـاعر و دبیر محفل ادبی رواق ادب، محمد حسـین رحیمی دیگر شـاعر جوان و آئینی سـرای 

خراسـان رضـوی، بـه قرائت اشـعار خـود پرداختند.

دعوت جشنواره فیلم »تیرانا« از ۵ فیلم 
ایرانی

فیلم  بین المللی  جشنواره  هجدهمین 
»تیرانا« در کشــور آلبانی، پنج فیلم 
کوتــاه ایرانی را در بخــش رقابتی و 
غیررقابتــی در برنامــه نمایش خود 

قرار داد.
به گزارش روزنامه»صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، در این رویداد سینمایی 
که از تاریخ 1۹ تا ۲5 ســپتامبر )۲۹ 

شــهریور تا 4 مهر( و به صورت آنلاین در کشور آلبانی برگزار می شود، فیلم کوتاه »ناطق« 
ساخته مهرشاد رنجبر در بخش رقابتی آثار دانشجویی به روی پرده می  رود. 

بخش آثار دانشــجویی جشــنواره فیلم »تیرانا« مورد تایید آکادمی اسکار است و برنده این 
بخش برای حضور در جوایز اسکار به آکادمی معرفی خواهد شد.

در بخش رقابتی فیلم های کوتاه نیز »امتحان« ســاخته  ســونیا حداد، »قفل« به کارگردانی 
علی جوان و »شاهد« ساخته علی عسگری )محصول مشترک ایران و فرانسه( حضور دارند.
همچنین فیلم کوتاه »اسب سفید بالدار« به کارگردانی مهیار ماندگار هم در بخش غیررقابتی 

»دنیای جدید« این رویداد سینمایی حضور خواهد داشت.
مستند »کودتای 3۲« به کارگردانی تقی امیرانی و محصول آمریکا هم در بخش رقابتی آثار 

مستند به روی پرده می رود.

رضاناجی سرطان راشکست داد
بازیگــر ایرانی و برنده خرس نقره ای 
بهترین بازیگر مرد از جشــنواره فیلم 
برلیــن از پایــان دوره های شــیمی 
درمانی و موفقیت آمیز بودن آن خبر 

داد.
به گــزارش روزنامه»صبــح امروز« 
و به نقل از روابط عمومی مؤسســه 
هنرمنــدان پیشکســوت، رضا ناجی 

هنرمند پیشکســوت ســینما درباره مبارزه چنــد وقت اخیر خود با بیماری ســرطان، گفت: 
خوشبختانه مشخص شد که دوره درمان با موفقیت طی شده است.

این دومین مبارزه رضا ناجی با ســرطان روده بوده که بعد از پشت سر گذاشتن عمل جراحی 
روده و طی کردن دوازده دوره شیمی درمانی، پیروز مبارزه شده است.

ناجی متولد 13۲1 و نخســتین بازیگر ایرانی دریافت کننده خرس نقره ای بهترین بازیگر مرد 
از جشنواره فیلم برلین بوده است.

از مهم ترین فیلم های رضا ناجی می توان به بچه های آسمان، آواز گنجشک ها، ترنج، باران و 
باد در علفزارها می پیچد اشاره کرد.

تمدید مهلت ثبت نام فعالان عرصه مد برای 
دریافت تسهیلات 

مهلت ثبت نام دریافت تسهیلات به منظور جبران خسارت ناشی از شیوع ویروس کرونا برای 
فعالان حوزه مد و لباس تمدید شده است.

بــه گزارش روزنامه» صبــح امروز« و به نقل از خبرگزاری مهر، نظر به تعطیلی بخشــی از 
کســب و کارهای حوزه مد و لباس و خسارت های ناشــی از این پاندمی در صنایع گوناگون 
ازجمله نساجی و پوشاک، مهلت ثبت نام برای دریافت تسهیلات ریالی تا 15 شهریور تمدید 

شده است.
این تســهیلات در قالب وام 1۶ میلیون تومانی در اختیار اعضای صندوق اعتباری هنر قرار 
می گیرد.بازپرداخت این تســهیلات دو ســاله با کارمزد 1۲ درصد بوده و متقاضیان می توانند 
از طریــق ثبت نام در ســامانه https://kara.mcls.gov.ir به منظور دریافت وام اقدام کنند.

افرادی که دارای مجوز و کارکنان بیمه شــده از طریق دفتر یا کارگاه خود هســتند می توانند 
به منظور دریافت تسهیلات ریالی بیشتر، ثبت نام خود را در بخش ثبت نام بنگاه های رسمی 

به انجام رسانند.

خبر

  
کانون های  مدیران  جلسه تخصصی  سومین 
آگهی و تبلیغات اســتان با معاون فرهنگی و 
رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراســان رضوی با حضور رئیــس و اعضا 
هیئــت مدیــره انجمن صنفــی کانون های 
آگهــی و تبلیغات اســتان، سرپرســت اداره 
تبلیغات و رسانه اداره کل و جمعی از مدیران 
کانون های آگهی و تبلیغات با موضوع بررسی 
راهکارهای برون رفــت از چالش ها و ایجاد 
فضاهــای جدید تبلیغات محیطی مشــهد و 

تسهیل در فرایند اداری برگزار گردید.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« افشــین تحفه گر در جمع مدیران کانون ها گفت: تا کنون ده جلســه با 

سازمان ها و کارشناسان مختلف و سه جلسه رسمی با عوامل کانون تبلیغات برگزار شده است.
وی ادامه داد: این اداره کل آماده اســت تا درکنار شــما برای پیشبرد اهداف کنسرسیوم تشکیل شده از هر 
امکانی اســتفاده کند تا شاهد برون رفت از آشفتگی تبلیغات شهری در کلان شهر مشهد مقدس و به طبع 
آن در استان باشیم.تحفه گر ادامه داد: ما باید در یک برنامه مدون نسبت به ایجاد فرصت های جدید و نوین 
تبلیغات برای معرفی محصولات داخلی، ایجاد اعتماد به کلاهای داخلی در بین مردم و تشویق به استفاده 
از کالاهای ایرانی و در نهایت کمک به امکان رقابت کالاهای ایرانی با مشابه خارجی آن اقدام نموده و در 

سال جهش تولید گام های موثری در راستای فرمایشات رهبری برداریم.
وی تاکید کرد: باید شــفاف عمل کنیم، شفافیت باعث پایداری حرکت های جمعی می شود و ضمن اینکه 
اجازه تخلف را به کس دیگری نمی دهد.معاون فرهنگی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
خراســان رضوی افزود: باید یک شــرکت مادر تخصصی دایر و سهام بندی کرد، این روشی است که تمام 
کشورهای پیشرفته در حوزه تجارت بین الملل انجام می دهند. تجارت و بیزینس بدون تبلیغات هیچ است.

وی تاکید کرد: یقینا هماهنگی با ســازمان میادین شهرداری مشــهد، تولیدکنندگان و متقاضیان تبلیغات 
می تواند در تداوم حرکت سازنده تیلیغات استان کمک کند. 

 

ســکانس جنجالی قســمت دهم ســریال 
»آقــازاده« در فضای مجازی با واکنش های 

متفاوت کاربران همراه بود.
به گــزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل 
از خبر۲4، آقــازاده عنوانی حاشیه ســاز که 
این بار در قالب یک ســریال نمایش خانگی 
درآمــده و از همان روزهــای اول پخش در 
فضــای عمومی و مجازی ســروصدا کرده 
است. کارگردانی این سریال برعهده بهرنگ 
توفیقی اســت و تهیه کنندگی و نویسندگی 
آن را حامــد عنقــا برعهــده دارد. البته اگر 

نگاهی به کارنامه کاری عنقا داشــته باشیم، متوجه می شــویم که شخصیت داستانی »حامد« خیلی دور از 
نقش »حامد« در ســریال »پدر« نیست. پسری مذهبی که به دلیل موقعیت و نوع رفتار و اعتقادش به یک 

قهرمان تبدیل شده و در مقابلش چندین ضد قهرمان قرار گرفته  است.
این بار »حامد« قصه »آقازاده« بازپرس پرونده های اقتصادی کلان اســت، فردی که بیشترین بند و تبصره 
قانون را رعایت می کند، اما در زندگی شــخصی خود، فریب دلش را خورده و به اصطلاح چشــم و گوش 
بســته عاشق دختری که طعمه است، می شــود. اما عاشقی »حامد« روی »راضیه« )طعمه( هم اثر می کند 
و روند قصه با تغییراتی مواجه می شــود. تا اینجای کار قصه سیاســی تا حدی عاشقانه حامد عنقا مشکلی 
ندارد، اما نشــان دادن برخی از ســکانس ها و معنی دار بودن برخی از روابط بین زن و مرد خارج از عرف و 

قبح سینمای ایران است.
البته پیش از »آقازاده« سریال های دیگری مانند »مانکن«، »عاشقانه«، »ممنوعه«، »دل« و ... هیچ منعی 
در نشــان دادن نوع روابط نامشــروع نداشتند، حتی به نمایش گذاشــتن چنین صحنه هایی را باعث جذب 
مخاطب می دانند. اما در قســمت دهم سریال »آقازاده«، بخش هایی نشان داده شده که هم مرز محرمیت 
را از بین برده است و به مذاق برخی از کاربران فضای مجازی به ویژه فعالان توئیتری خوش نیامده است، 

و حتی عده ای از این کاربران این سکانس را گاف بزرگی از طرف سازندگان سریال »آقازاده« دانستند. ت 
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مروری بر حواشی آقا و خانم بازیگر و تازه ترین جنجال آن ها؛

عروس و داماد پرحاشیه سینمای ایران جدا شدند؟
دنیای سلبریتی ها همیشه 
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با حاشیه همراه بوده و 
یک  هرازچندگاهــی 
جنجال تازه در آن به 
پا شــده و چند روزی 
ســوژه بحــث مجامــع 
مجــازی می شــود و در 
قریب به اکثر موارد، این 
حاشیه سازی ها و جنجال 
جلب  ســبب  آفرینی ها، 
توجه و بالتبع بازارگرمی و 
کسب شهرت می شود و نتیجه اش هرچه که 
باشــد، بــه افزایــش ارز رایج شــبکه های 

اجتماعی یعنی فالوئر می انجامد.
فضای مجای و علی الخصوص دنیای پرتردد 
اینستاگرام و توئیتر نیز، بیش از پیش فاصله ها 
را کم و دسترســی ها را به دنیای خصوصی 
افراد آسان کرده است و آخرین اتفاق جنجال 
برانگیز این فضا، داســتان شایعات حواشی 
جدایی ریحانه پارسا از مهدی کوشکی است 
که از روز گذشته شــبکه های مجازی را پر 

کرده است.
ماجرا از این قرار اســت که کاربران شــبکه 
اجتماعی اینســتاگرام متوجه شــده اند تازه 
عروس و داماد پرحاشــیه سینمای ایران که 
شــش ماه بیشتر از ازدواجشان نمی گذرد، در 
اقدامی ناگهانی عکس های مشترک خود را 

از صفحه شخصی شــان در اینستاگرام پاک 
کردند. پس از این اتفاق، پارســا هم شــروع 
به انتشــار متن های غم انگیــزی در توئیتر و 
اتفاقات سبب  اینســتاگرام خود کرد. همین 
شده شایعه جدایی این زوج از یکدیگر بر سر 

زبان ها افتد.
هیچ شباهتی به لیلای پدر ندارم

بازیگر  ریحانه پارسا متولد4 اســفند 13۷۷، 
جوان ســینما و تلویزیون ایران است که در 
رشــته تئاتر تحصیل کرده و همین دو سال 
پیش با یک ســریال تلویزیونی به مخاطب 
معرفی شــد. آن روزها »لیلا« سریال »پدر« 
مشهورتر از ریحانه پارسا بود، اما این بازیگر 
جــوان، از پایگاه شــهرتش در شــبکه های 
اجتماعی نهایت اســتفاده را کرد و خیلی زود 
تبدیل به ستاره شــد. هر چند که فقط یک 
نقش بــازی کرده بود و در این مدت فعالیت 
هنری و کاری خود بیشــتر از اینکه به دلیل 
نقشی که بازی کرد، معروف باشد با حاشیه ها 

خودش را سر زبان ها انداخت.
یکــی از نخســتین جنجال هایی که پارســا 
در فضــای مجازی بــه پا کرد، به انتشــار 
عکس هایی مربوط بود که انتقادات زیادی را 
برانگیخت. او خیلی زود تکلیف مخاطبی که 
او را با سریال »پدر« شناخته بود، مشخص و 
اعلام کرد: »هیچ شــباهتی به لیلای »پدر« 

ندارم«.

در این مدت پوشــش های متفــاوت و بعضاً 
عجیب ریحانه پارســا در مراســم ها همواره 
ســوژه بحث و انتقاد کاربران فضای مجازی 
بود. یکی دیگر از حاشیه ســازی های پارسا، 
ژســت های عجیب او در نشست خبری فیلم 
»خوب، بد، جلف ۲« در جشــنواره فجر سال 
گذشته بود که واکنش های زیادی را به دنبال 
داشت و در میان بعضی از مخاطبان سینما به 

عشوه گری متهم شد.
اسفند سال گذشته، در میانه قرنطینه کرونایی 
بود که ریحانه پارســا و مهدی کوشــکی با 
انتشــار عکسی از خودشــان در اینستاگرام، 
خبر ازدواج شان را در روزهای شیوع ویروس 
کرونا اعلام کردند و نوشــتند: “عهدمان در 

این قرنطینگی!
ریحانه پارسا، سومین ازدواج مهدی کوشکی 
بعــد از جدایی از دومین همســرش، صحرا 
فتحی )کارگردان، بازیگر و گرافیست( است.

ازدواج سوال برانگیز 
کارگردان،  نمایشنامه نویس،  کوشکی  مهدی 
بازیگر تئاتر و ســینما کــه تجربه حضور در 
سریال های نمایش خانگی را هم دارد، متولد 
135۹ در خرم آباد است. او که قبلًا هم ازدواج 
کرده، از همســر ســابق خود یک پسر دارد. 
از همان ابتدا، ازدواج ریحانه پارســا ۲1 ساله 
و مهدی کوشــکی 3۹ساله به دلیل اختلاف 
ســنی و ســبک اعلام آن در شــبکه های 

اجتماعــی و حواشــی مربوط به آن بســیار 
خبرساز شد.

ریحانه پارســا درباره واکنش کاربران فضای 
مجــازی به ازدواجش در ســن پایین گفت: 
“مادرم هم بهم گفت که سن ات برای ازدواج 
کم است. شاید این سن ازدواج در زمان مادر 
من درست بود ولی در حال حاضر، برای این 
که قدم های اولم را در کار برداشــته ام باعث 
طرح این ســوال برای دیگران شــد که چه 
شــد در روزهــای اول کاری تن به همچین 

تصمیمی دادم!”
اظهار نظرهای توئیتری

پارسا مدتی قبل در توئیتی از مردان خواست 
حق طلاق را به همســران خود ندهند و این 
حرکت او را وارد دور تازه ای از حاشیه سازی 
در فضای مجازی کرد. این بازیگر در توئیت 
خود نوشــته بود: »حق طلاق می  دید به زن 
هاتون، بعد اســم خودتون رو هم گذاشــتید 

مرد؟«
به دنبال این اظهارنظر جنجالی، کوشــکی، 
همسر پارسا هم در یک استوری اینستاگرامی 
اعلام کــرد به نظر او هــم حق طلاق صد 
درصد با مرد اســت و اصلًا لزومی ندارد حق 
طلاق با زن باشــد. او در ایــن ویدئو گفت: 
»به قول قدیمی ها، زن باید با لباس ســفید 
بیاد خونه شــوهر و با کفن ســفیدم از خونه 

شوهر بره.«

البتــه پس از انتشــار این اســتوری، ظاهراً 
اینســتاگرام به صورت پیش فرض دست به 
حذف پســت اینستاگرامی کوشکی کرده بود 

که واکنش وی را در پی داشت.
کوشــکی در واکنش به این اتفاق نوشــت: 
»استوری من بدون حق انتخاب من یا سؤالی 
از من تنها با یک گزینه ok پاک شــد؛ عدم 

آزادی بیان در اینستاگرام هم وجود دارد«.
جذب فالوئر یا سرگرمی مخاطب؟

و حالا پس از یک دوره ازدواج نســبتا کوتاه 
اخبار و شایعاتی پیرو طلاق این زوج به گوش 
می رسد و تا کنون این دو هیچ واکنشی به آن 
نشان نداده اند. در این میان مدتها است که در 
تمامی جنجال ها با زوجی طرف هســتیم که 
از همان روز نخســت اعلام خبر ازدواجشان 
سوژه محبوب شبکه های اجتماعی شده بودند 
و حالا خودشان بازی را در اختیار گرفته اند و 

هر روز ماجرای تازه ای خلق می کنند.
پرســش این اســت که آیا این بازی ها همه 
برای جذب فالوئر و بیشــتر دیده شدن است 
یا تنها ســرگرم کردن مخاطبین، و یا اینکه 
ایــن روال برای زندگی ســلبریتی ها طبیعی 
است؟ و این موارد بخشی از سوال هایی است 
که بســیاری درباره کارهای این زوج جوان 
از خودشان می پرسند. بی شک همه می دانیم 
که این پایان ماجرا نیســت و این قصه ادامه 

خواهد داشت.

آشنایی نسل جدید با تکنولوژی های ارتباطی
دبیر ســی و ســومین جشــنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانــان، با بیان اینکه 
خوشــبختانه نســل جدید بــا تکنولوژی های 
ارتباطی آشنا هستند، گفت: از ایده های خوب 
بــرای بهتر برگزار شــدن جشــنواره حمایت 

می کنیم.
به گــزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل از 
ایرنا، علیرضا تابش دربــاره برگزاری مجازی 
جشــنواره بین المللــی فیلم های کــودکان و 
نوجوانان، اظهار داشت: امسال جشنواره از ۲۷ 
مهرماه تا ۲ آبان ماه ۹۹ برگزار می شود و ما در 
حال حاضر مشتاقانه و بی صبرانه منتظر ارسال 
آثار متنوع به دبیرخانه جشنواره کودک هستیم.

وی ادامه داد: کرونا باعث تغییر رویکرد خیلی 
مشاغل و رویدادها شده است که بر اساس این 
شرایط، این جشنواره هم به عنوان یک رویداد 
معتبر بین المللی که برای گروه سنی خاصی از 
جامعه اســت و توجه خاصی به این گروه سنی 

دارد نیز تغییر رویکرد داده است.
تابش گفت: برگزاری ایــن رویداد به صورت 
مجازی، از آنجا اهمیت دارد که در این شرایط 
کرونایی کــه کودکان و نوجوانــان ناگزیر در 
خانه هایشــان هســتند، بتوانیــم یک محیط 

متفاوت را برای آنها فراهم کنیم.
دبیر ســی و ســومین جشــنواره بین المللی 
فیلم هــای کودکان و نوجوانــان در خصوص 
شیوه برگزاری آنلاین جشــنواره عنوان کرد: 

فیلم ها در ســه نوبت به صورت ســانس بندی 
شده نمایش داده می شوند و بخش های دیگر 
مانند کارگاه هایی که همیشــه در جشــنواره 
برگزار می شدند نیز به شیوه جدید برقرار خواهد 

بود.وی گفت: امسال داوران کودک و نوجوان 
نیز آثار جشنواره را داوری خواهند کرد.

تابش افزود: در این دوره جشــنواره تلاشمان 
این اســت که صــدای گام زمــان که تحول 

فناوری است، در این رویداد مهم شنیده شود؛ 
امیدوارم با توجه به شرایط جشنواره که امسال 
به ناگزیر تغییر کرده است، از شهرهای مختلف 
خانواده ها و کودکان این رویداد را دنبال کنند.

وی تصریح کرد: البته ما همچنان از ایده های 
خوب برای بهتر برگزار شدن جشنواره حمایت 
می کنیــم و علاقه مندان برای انتقال ایده خود 
می توانند با روابط عمومی جشــنواره در ارتباط 
باشند.تابش در خصوص چگونگی همراهی با 
جشــنواره امسال گفت: نسل جدید خدارا شکر 
به اندازه کافی بــا تکنولوژی ارتباط دارند و ما 
نگرانــی خاصی در این خصــوص نداریم. ما 
در پنج روز برپایی جشــنواره فرصتی را ایجاد 
کرده ایم که همــه به صورت فراگیــر بتوانند 
فیلم هــای کــودک و نوجــوان را ببینند و در 

کارگاه ها شرکت کنند.
وی خاطرنشــان کرد: یکــی از اتفاقات جدید 
این دوره جشنواره این است که امسال ما چند 
برنامه مستقیم و لایو در شهر اصفهان خواهیم 
داشتیم و درصدد هســتیم تا شهرهای خواهر 
خوانــده اصفهان نیز به نوعــی در این رویداد 
سهم و نقشی داشته باشند تا بتوانیم یک تبادل 
فرهنگی در این رویداد بین المللی داشته باشیم.
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دستگیری 4 حفار غیر مجاز در شهرستان قوچان
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی خراسان رضوی 
از دســتگیری 4 حفار غیر مجاز در شهرســتان 

قوچان خبر داد.
به گــزارش صبح امروز ســرهنگ محمدعلی 
مدیر با اعلام این خبر افزود: براســاس خبری 
کــه پایگاه حفاظت میــراث فرهنگی قوچان از 
اعضای انجمن میراث فرهنگی روستای اینچه 

قلعه مبنی برحفاری غیرمجاز در ارتفاعات بین روســتای اینچه قلعه هودانلو و روستای مطلق 
توسط افراد ناشناس  دریافت کرد این عملیات دستگیری برنامه ریزی شد.

او ادامه داد: با دریافت این خبر بلافاصله نیروهای پایگاه میراث فرهنگی با همکاری اعضای 
انجمن از محل بازدید و پس از صحت خبر با هماهنگی پاســگاه انتظامی دوغایی  نسبت به 
اجرای کمین شبانه اقدام کردند و به محض شروع حفاری غیرمجاز،  توسط ماموران اعزامی  

تعداد 4 نفر حفار غیرمجاز دستگیر شدند.
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی خراسان رضوی 
تصریح کرد: هم چنین ابزازهای  حفاری شــامل یک دستگاه موتور برق، دو دستگاه هیلتی، 

دیلم، طناب، سطل،  کلنگ و ... کشف و ضبط شد.
ســرهنگ مدیر اظهار کرد: متهمان به همراه پرونده تشکیل شده به مراجع قضایی معرفی و 

موضوع در حال پیگیری است.

تجمیع بانک  های اطلاعاتی در سیستم  های 
مالی شهرداری

مدیرعامل ســازمان فاوا شــهرداری مشهد از 
اجرای طرح تجمیع بانــک  های اطلاعاتی در 

سیستم  های مالی شهرداری مشهد خبر داد.
محمدجواد رجائیان با اعلام این خبر اظهار کرد: 
تمامــی اطلاعات مربوط به 10 ســال اخیر در 
شهرداری مشهد، به تفکیک شعبه در این پایگاه 
داده تجمیع شــده است که این امر امکان رصد 
یکپارچــه را در عین تفکیــک بخش ها، فراهم 

می کنــد.وی افزود: اجرای این طرح که با توجه به ایجاد بســترهای لازم در زمینه کدینگ 
یکپارچه میسر شده است، مزایایی همچون یکپارچگی در ثبت سندهای مالی و نحوه عملکرد 

سیستم، گزارش گیری جامع و امکان رصد تخلفات را دربردارد.
مدیرعامل ســازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشــهد با اشاره به کارکرد این 
سیستم یکپارچه در راســتای کاهش بار مالی و هزینه های جاری شهرداری بیان کرد: پیش 
از این برای نگهداری این اطلاعات در بخش های مختلف شــهرداری مشــهد، بیش از 80 
دیتابیس مورد اســتفاده قرار می گرفت که مشمول هزینه های پشــتیبانی بود. اما با تجمیع 
بانک های اطلاعاتی، این تعداد به یک دیتابیس جامع کاهش یافته که هزینه های نگهداری 
و پشــتیبانی آن به مراتب کمتر اســت.رجائیان با تاکید بر اهمیت بهینه  ســازی فرایند ها و 
سیســتم  های اداری و مالی خاطرنشان کرد: با اســتفاده از این بانک اطلاعاتی تجمیع شده، 
ضمن صرفه  جویی در هزینه  ها، می  توان از ســرورهای آزاد شده در سایر قسمت  ها و برای 

بهبود ارائه خدمات به همکاران و شهروندان بهره برد.
وی اضافه کرد: با توجه به یکپارچگی این بانک اطلاعاتی، کد های ایجاد شده از طریق وب 
 ســرویس به سامانه  های مقصد ارسال شده و مورد اســتفاده قرار می گیرد که این امر مدت 
زمان رســیدگی به امور مربوطه را کاهش داده و دقت و هماهنگی بین بخش  های مختلف 
را افزایش می  دهد.مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد تصریح 
کرد: امکان رصد و کنترل بودجه به طور جامع و سهولت در برقراری ارتباط بین سامانه  های 
مختلف شهرداری با یکدیگر که همراه با کدینگ یکپارچه برای اشخاص، موسسات، کالا ها، 
پروژه  ها و ... فراهم می  شود، زمینه استاندارد سازی فرایند ها و دسترسی  ها را به وجود می  
آورد.رجائیان گفت: بهبود عملکرد مجموعه وسیعی همچون شهرداری در کلان شهر مشهد، 
مســتلزم بهره گیری از شــیوه  های بهینه و فناوری  های نوین در حوزه داده  ها است تا امور 
اداری و مالی، ســرعت بیشتری پیدا کرده و زیرساخت  های لازم برای ارائه خدمات بهتر به 

شهروندان ایجاد شود.

پاسخگویی مدیرکل راه وشهرسازی خراسان 
رضوی در سامانه ارتباط مردم و دولت  

برای تعامل آســان مردم و دولت مدیرکل راه 
وشهرســازی خراســان رضوی ، روزگذشته با 
حضور در ســامانه ارتباط مردم و دولت )سامد( 
از طریق خط ارتباطی 111 به سوالات و تماس 
های مردمی پاسخ داد.به گزارش اداره ارتباطات 
و اطــلاع رســانی اداره کل راه و شهرســازی 
خراسان رضوی ، همزمان با هفته دولت قدرت 
الله ابک به همراه معاونان خود )یکشــنبه دوم 

شــهریورماه ۹۹( ازســاعت ۹ تا 11 با حضور در سامانه ارتباط مردم و دولت )سامد( از طریق 
خط ارتباطی 111 به سوالات و تماس های ۲۶ نفر از شهروندان پاسخ دادند.

گفتني است در راستای اجرای نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و تبیین اهداف 
دولت تدبیر و امید و در جهت تحقق مصادیق حقوق شــهروندی و تاکیدات مقام عالی اســتان 
مبنی بر اســتمرار تعامل مردم و دولت و پاســخگویی به درخواســت ها و مشکلات هموطنان 
عزیز و ایجاد فرصتی یکســان برای همه اقشار جامعه برای ارتباط مستقیم تلفنی با مسئولین و 
مدیران دستگاه های اجرایی ، مدیرکل راه وشهرسازی استان با حضور در سامانه ارتباط مردم و 
دولت )سامد( بصورت مستقیم و بي واسطه تماس های هموطنان عزیز را پاسخگویي مي کنند.

 

توزیع 16 هزار لیتر محلول ضدعفونی سطوح 
به هیئت ها و مساجد

سرپرست معاونت اجتماعی و مشارکت های ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد 
گفت: 1۶ هزار لیتر محلول ضدعفونی کننده ســطوح به هیئات مذهبی و مساجد حاشیه شهر 

با هدف رعایت پروتکل  های بهداشتی در ایام سوگواری محرم تحویل داده شده است.
به گزارش صبح امروز، رضا دانایی با اشاره به ضرورت رعایت نکات بهداشتی برای برگزاری 
مراسم  های مذهبی، اظهار کرد: رعایت پروتکل  های بهداشتی توسط مردم و هیئات مذهبی 
در ایام عزاداری ماه محرم، ســلامت جامعه را به همراه دارد.وی با اشاره به تشویق و ترغیب 
شــهروندان و عزاداران حســینی به اجرای پروتکل  های بهداشتی، افزود: در راستای رعایت 
این مقررات بهداشــتی با هدف جلوگیری از گســترش ویروس کرونا، 1۶ هزار لیتر محلول 

ضدعفونی سطوح برای استفاده هیئات و مساجد به همت این سازمان اختصاص داده شد.
سرپرست معاونت اجتماعی و مشارکت های ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد 
بیان کرد: ســازمان تبلیغات اسلامی در روند اجرای ضدعفونی مستمر محیط  هایی که در آن  
جا مراســم سوگواری ایام محرم انجام می  شــود، نظارت و مشارکت دارد.دانایی خاطرنشان 
کرد: گفتنی است که ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد در برگزاری 10 برنامه 
با هیئات مذهبی و حمایت از اجرای 3۹ برنامه توســط هیئات  ها و تشــکل  های مذهبی در 

مقیاس شهری مشارکت دارد.

خبر

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: روزانه ۶۷ اکیپ برای ضدعفونی معابر 
و اماکــن عمومی فعالیت می کنند.به گزارش صبح امروز مهدی یعقوبی با بیان این 
خبر اظهار کرد: روزانه و به صورت مستمر بر رعایت پروتکل های بهداشتی در سطح 
بوستان های شــهر نظارت می شود.وی افزود : از زمان آغاز شیوع ویروس کرونا ، 
ضدعفونی و پاکســازی معابر، مکان های درمانی، مراکز خرید و پاساژها، کلانتری 
ها، ادارات و اماکن عمومی، تاسیســات شهری و ... بصورت روزانه توسط ۶۷ اکیپ 
انجام می شــود.معاون خدمات شهری شــهرداری مشهد بیان کرد: از ابتدای مرداد 
ماه تاکنون سه هزار و ۶00 نفر نیروی خدمات شهری و آتش نشانی به گندزدایی و 
ضدعفونی ســطح شهر پرداخته اند.یعقوبی خاطرنشان کرد: در این مدت در بیش از 

۲0 هزار نوبت، مراکز تجمع عمومی شامل مساجد، بوستان ها، سرویس بهداشتی، معابر شهری، بازار میوه، کلانتری، مسجد 
و... به صورت روزانه ضدعفونی شــده است.وی به دیگر اقدامات انجام شده در راستای مقابله با شیوع ویروس کرونا اشاره و 
اضافه کرد: علاوه بر نظارت هر روزه بر تعطیلی بوستان ها و رعایت پروتکل های بهداشتی، به جهت حفظ سلامتی افراد، ۲5 

هزار و 800 نیرو در حوزه پسماند، فضای سبز، خدمات شهری، و آرامستان ها تب سنجی صورت پذیرفت.
معاون خدمات شــهری شــهرداری مشــهد گفت: از ابتدای مرداد ماه جاری علاوه بر توزیع بالغ بر ۲0 هزار ماسک در بین 
مشــاغل کارگری خدمات شهری و فضای سبز، مقادیر مورد نیاز پودرهیپوکلرید جهت مبارزه با ویروس کرونا در بین مناطق 

13 گانه توزیع شده است.

مدیرکل بهبود محیط زیست شهری شهرداری مشهد، از بهره برداری از سه بوستان 
در منطقه 1۲ تا آذر ماه امسال خبرداد.

 به گــزارش صبح امروز، علی اکبر انتظام با بیان این خبــر اظهار کرد: با توجه به 
رشــد جمعیت و ساخت و سازها در منطقه 1۲، ایجاد فضای سبز یکی از ضروریات 
 اســت که بر همین اســاس تا پایان آذرماه ۹۹ سه بوستان به بهره برداری خواهد ر

سید.
وی افــزود: پارک محلی رحمانیه ۲۲ بــا ۶ هزار و 500 متر مربع تاکنون ۷5 درصد 
پیشــرفت فیزیکی داشــته اســت، همچنین پارک محلی عصمتیه ۹ با ۷5 درصد 
پیشــرفت فیزیکی دارای ۹ هزار و ۹00 متر مربع مساحت بوده که تا اواخر آبان ماه 

به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرکل بهبود محیط زیســت شهری شهرداری مشهد بیان کرد: پارک خطی حاشیه بزرگراه هاشمی رفسنجانی با ۷0 درصد 

پیشرفت و ۶ هزار متر مربع تا آذرماه جاری افتتاح و قابل بهره برداری است.
انتظام خاطرنشان کرد: همچنین سیستم آبیاری مکانیکی و تحت فشار بولوارهای سطح الهیه، اقدسیه، سجادیه و محمدیه ) 

فاز دو( در 58 هزار متر طول با ۹0 درصد پیشرفت فیزیکی اجرا شده است.
وی اضافه کرد: سیستم آبیاری مکانیکی و تحت فشار فاز سه بولوار های مهدیه، سجادیه و تقویه با هشتاد هزار متر طول و 

۹0 درصد پیشرفت فیزیکی در سطح این منطقه اجرا شده است.

فعالیت روزانه 6۷ اکیپ برای ضدعفونی معابر و اماکن بهره برداری از 3 بوستان در منطقه 12 تا آذر ماه

50 درصد از پسماندها به شیرابه تبدیل می شوند:

 فاجعه شیرابه در زیستگاه مشهد 
بنــا به نظر کارشناســان در هــر میلی گرم 
شیرابه زباله ها بیش از 100 میلیون باکتری 
مضر موجود اســت که عامــل انتقال بیش 
از 118 نوع بیماری حاد اســت که سلامت 
انســان و محیط زیســت را به شدت تهدید 
مــی کند با این وجود بــه گفته مدیر عامل 
سازمان مدیریت پســماند شهرداری مشهد 
»بر اســاس برآوردها، حدود 50 درصد این 
میزان پســماند، ابتدا به آب پسماند و نهایتا 
پس از فعل و انفعالاتی به شیرابه تبدیل می 
شــود.« تحیل این وضعیت فاجعه ای زیست 
محیطی را نشــان می دهد که باید برای آن 

چاره اندیشی شود.
امروزه هر انسان تحصیل کرده و آگاهی که 
او را دغدغه ای هرچند اندک نسبت به آینده 
نگری و مآل اندیشی نوع بشر باشد به نیکی 
آگاه است که در دورانی پای به عرصه وجود 
نهاده که تمدن پر ادعای انســان، زمین را با 
مخاطرات بس جــدی و هولناکی به چالش 

طلبیده است.
بــرای به دســت آوردن تصــوری از میزان 
آلودگــی و مســمومیتی کــه در شــیرابه 
موجوداســت کافی اســت بگویم که میزان 
میکروب هــای موجود در شــیرابه بالغ بر 
40هزار برابر زباله های معمولی است و حتی 
حل شــدن چند قطره از آن در هر آبی بسان 
آزاد شدن یک بمب میکروبی خطرناک است 

که عامل سرایت انواع بیماری ها به انسان و 
دام و گیاه می باشد.

بر اســاس پژوهش های صورت گرفته فقط 
یک لیوان شیرابه قادر است یک درخت تناور 

را بطور کامل از ریشه بخشکاند.
در رابطــه با آلودگی آب هــای زیرزمینی و 
امکان نفوذ شیرابه به داخل آنها همواره باید 
قدرت تصفیه پذیری و رفع آلودگی در هنگام 
حرکت شیرابه از لایه های مختلف زمین را 
مد نظــر قرار داد، چرا که قدرت خود پالایی 
ســفره آب های زیر زمینی به سبب جریان 
آهســته آن چندین برابر کمتــر از آب های 

جاری در سطح است.
50 درصد از پسماندها به شیرابه تبدیل 

می شوند
مدیــر عامــل ســازمان مدیریت پســماند 
شهرداری مشــهد گفت: بیش از ۷0 درصد 
پســماندهای خانگی شهر مشهد از مواد آلی 
تشکیل شده که بر اســاس برآوردها، حدود 
50 درصــد این میزان پســماند، ابتدا به آب 
پســماند و نهایتا پس از فعل و انفعالاتی به 

شیرابه تبدیل می شود.
 ابوالفضل کریمیان بــا بیان این خبر اظهار 
کرد: بر اساس آنالیزهای انجام شده در اداره 
تحقیق و پژوهش این ســازمان با توجه به 
این که پســماندهای خانگی در شهر مشهد 
مثل ســایر شهرهای کشور، عمدتاً از نوع تر 

است، در مراحل مختلف جمع آوری، حمل و 
دفن آن ها، حجم قابل توجهی آب پسماند و 

شیرابه تولید می شود.
وی افزود: این در حالی اســت که شیرابه ها 
عامل اصلی آلودگی خاک و محیط زیســت 
به شــمار می روند و لازم است که تولید آن 

کاهش پیدا کند.
مدیــر عامــل ســازمان مدیریت پســماند 
شــهرداری مشــهد بیان کرد: به آن مقدار 
رطوبت و آبی که در پســماندهای شــهری 
موجود اســت، »آب پســماند« می گویند و 
هنوز عنوان »شــیرابه« را نمی توان به آنها 
اطلاق کرد؛ اما این آب ها بر اثر فرایندهای 
گوناگون و در ترکیب با دیگر پســماندهای 
آلوده به مواد سمی، به شــیرابه های بسیار 

خطرناک تبدیل می شوند.
وجود بیش از 100 میلیون باکتری مضر  در 

هر میلی گرم شیرابه
کریمیــان با بیان این کــه در هر میلی گرم 
شــیرابه ، بیش از 100 میلیون باکتری مضر 
وجــود دارد، خاطرنشــان کــرد: این میزان 
باکتــری عامــل انتقال بیــش از 118 نوع 
بیماری حاد و تهدیدی جدی برای ســلامت 

انسان و محیط زیست است.
وی با اشــاره بــه این که عملیــات اجرایی 
 – لندفیل مهندســی  بزرگتریــن  احــداث 
بهداشتی )دفن پسماند( کشور در شهر مشهد 

از سال گذشــته آغاز شده است، اضافه کرد: 
این اولین لندفیلی است که با اهداف زیست 
محیطی و با استفاده از لوله گذاری و سیستم 
مکانیزه جمع آوری شیرابه در کشور احداث 

می شود.
مدیــر عامــل ســازمان مدیریت پســماند 
شــهرداری مشــهد گفت: با توجه به فصل 
تابســتان و مصرف زیاد میــوه های پرآب، 
مسئولیت شــهروندان در قبال جلو گیری از 
تولید شیرابه افزایش پیدا می کند، خانواده ها 
با آب گیری زباله های تر و یا خشک کردن 
آنهــا، می توانند حجم شــیرابه ها را در مبدا 
یعنی از خانه و به تعبیر دقیق تر از آشپزخانه، 
به میزان زیادی کاهش دهند و به سهم خود 

مانع از آلودگی بیشتر محیط زیست شوند.
شیرابه دردی از گذشته تاکنون

البته این آلودگی محیط زیســت در مشــهد 
پیش از این نیز ســابقه داشته و پیش از این 
نیز معاون شهردار مشــهد در این باره گفته 
بود: اقدامات شــهرداری مشــهد در زمینه 
دفــع زباله و مدیریت پســماندها درســطح 
کشــور منحصر به فرد است اما شیرابه های 
پسماندهای دفن شده یکی از مشکلات این 
شــهر و کشــور در زمینه دفن زباله ها می 

باشد.
او تصریــح کرده بود: شــیرابه های زباله ها 
با شــاخص BOD و COD بالای ۲4 هزار، 

دارای آلودگی بســیار زیست محیطی است 
و احتمال نفوذ ایــن آلودگی ها به آب های 

زیرزمینی را در بردارد.
نگرانی ها با وجود اقدامات خوب 

شهرداری مشهد
 تفکیک زباله از مبداء و پیشــگیری از تولید 
زباله های تر یا حداقل کاهش زباله تر یکی از 
راهکارهایی اســت که شهرداری مشهد گام 
های خوبی در این زمینه برداشــته است  و 
سامانه جمع آوری  زباله هیا خشک از درب 
منــزل را با نام »ســیمپ« راه اندازی کرده 
است اما اظهار نظر اکنون مدیرعامل سازمان 
مدیریت پسماند نشان می دهد نگرانی جدی 
درباره شــیرابه های زباله ها در مشهد وجود 

دارد.
البته سال گذشته عملیات اجرایی بزرگترین 
لندفیل مهندســی دفن پســماند کشور طی 
مراسمی دیماه ســال 13۹8 در مشهد آغاز 
شد، مهدی یعقوبی معاون خدمات و محیط 
زیســت شهرداری مشــهد در این مراسم با 
اشــاره به تولید روزانه ۲ هــزار تن زباله در 
مشــهد افزود: مهمتریــن گام در مدیریت 
پسماند مرحله تفکیک زباله از مبداء است که 

منجر به کاهش حجم تولید زباله می شود.
او افزود: خط پردازش هزار تنی پسماند نیز با 
هزینه ۷0 میلیارد ریال وارد مدار بهره برداری 

شد.

بسته تشویقی مناطق کم برخوردار، گامی موثر در جهت اصلاح کالبد شهری

»حرم شهر« طرحی برای احیای حیات اجتماعی اطراف حرم رضوی

رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای شهر مشهد گفت: مسلم است که 
مناطق پیرامونی و کم برخوردار شهر مشهد به حیث کالبدی، از ریزدانگی، معابر کم عرض، 
ساخت وســازهای ناپایدار و غیراستاندارد و ... رنج می برد و امیدواریم با بهره گیری از بسته 
تشــویقی، بتوان نقش بسزایی در بهبود شرایط ایفا کرد.نشست مردمی جمعی از اعضای 
شورای شهر مشهد و شهردار با ساکنان، متمدین و اعضای شوراهای اجتماعی شهرک های 
شهید باهنر و رجایی، امروز و پس از اقامه نماز صبح در مسجد حضرت ابوالفضل)ع( شهرک 
شهید باهنر برگزار شد.رمضانعلی فیضی، رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار 
شورای شهر مشهد در حاشیه این جلسه با بیان اینکه از ابتدای فعالیت شورای پنجم تاکنون 
جلسات مستمر و منظمی با مردم محلات تحت پوشش کمیسیون داشته ایم، اظهارکرد: در 
این جلسات، مسائل مهم و مدنظر ساکنان، نیازمندی ها و اولویت های مناطق همگی احصاء 
شده و بارها در جهت تحقق و اجرایی شدن آنها گام برداشته ایم؛ بخشی به مدیریت شهری 

منتقل شده و امروز نیز برخی دیگر از خواسته ها مطرح شد که موارد قابل اجرا در مدت زمان 
باقیمانده این دوره از مدیریت شهری با فوریت پیگیری خواهد شد.وی در ادامه گفت: مسلم 
اســت که مناطق پیرامونی و کم برخوردار شهر مشهد به حیث کالبدی، از ریزدانگی، معابر 
کم عرض، ساخت وســازهای ناپایدار و غیراستاندارد و ... رنج می برد و نیاز داریم برای این 
کالبد و وضعیت چاره اندیشی کنیم.رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای 
شهر مشهد با اشاره به بسته تشویقی که اخیرا به تصویب رسیده است، افزود: امیدواریم این 
بسته که در آن تسهیلات مختلفی ویژه ساکنان این مناطق در نظرگرفته شده، بتواند نقش 
بسزایی در بهبود شرایط ایفا کند؛ در این مصوبه تسهیلات حمایتی مختلفی همچون رایگان 
شــدن پروانه، اعطای مجوز پیش روی طولی، تشویق و تسهیل برای تجمیع املاک و ... 
درنظر گرفته شده است.فیضی خاطرنشان کرد: امیدواریم با اجرایی شدن این مصوبه بتوان 

گام های اثرگذاری در راستای بهسازی معابر و افزایش سرانه ها برداشت.

رئیس کمیســیون اقتصادی شورای اسلامی شهر مشهد از آغاز روند اجرایی طرح 
»حرمشــهر« باهدف جان بخشــی به فضای اطراف حرم رضــوی و احیای حیات 

اجتماعی در این منطقه خبر داد.
بــه گزارش صبح امروز، احمد نوروزی در خصوص این طرح گفت: باتوجه به تعدد 
پروژه هــای در حال اجرای عمرانی در منطقه ثامن، محلات و معابر این منطقه در 
عمل به کارگاه های عمرانی و ســاختمانی تبدیل شــده است با این شرایط ظاهر 
زیست اجتماعی و تبادل فرهنگی در بافت ثامن دچار اختلال شده و توجه به تردد 
میلیون ها زائر از اقصی نقاط کشــور در این منطقه در طول یک سال فرصت های 

بی شمار تبادل فرهنگی و ارتباطات اجتماعی از دست می رود.
وی اضافه کرد: با ابتکار مناسب و خلاقیت فکری در شهرداری منطقه ثامن طرح 
حرمشهر در قالب استارت آپ آغاز شــده تا بتواند با اقدامات کم هزینه و مبتکرانه 
از فضاهای تملک شــده و رها شــده در حاشیه معابر بافت ثامن برای ایجاد پاتوق 
های همنشــینی، گردهمایی های فرهنگی و اجتماعی و امکان ارتباط انسانی بین 
شــهروندان و زائران و همچنین اطلاع رسانی و دسترســی به تاریخ و فرهنگ و 
سنن مشهد قدیم استفاده شــود.رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر مشهد با 

توضیح اینکه در اجرای طرح حرمشهر محدوده شهر مشهد به سه حریم مرتبط به 
زیارت دسته بندی می شــود، ادامه داد: با ایجاد مسیرهای منتهی به حرم مطهر به 
عنوان تار و پود حرمشهر و انتخاب گذرهای تشرف و احیای پیاده راه های تشرف، 
ضمن حفظ بافت های تاریخی و واجد ارزش فضاهایی برای همنشینی، ارتباط بین 

شــهروندان و زائران و اجرای مراسمات همنشــین در فضای باز به ویژه در نقاط 
مرتبط با حسینیه ها و مسجدهای قدیمی ایجاد خواهد شد.

به گفته نوروزی، اجرای این طرح از ابتدای محرم آغاز شــده و تا دهه فجر تکمیل 
می شود.

»جشنواره ملی نو آفرینی هنر عمومی و مبلمان شهری« دومین پروژه مورد اشاره 
رئیس کمیته نظارتی شماره چهار شورای شهر بود که بر اساس آن با بهره گیری از 
خلاقیت هنرمندان کشــور نسبت به ایجاد فضاهای فرهنگی و تفریحی با رویکرد 

ترویج نمادهای فرهنگی مشهد و زیارت اقدام خواهد شد.
بــه گفته وی، هدف از اجرای این طرح ایجاد فرصت مراوده و تبادل فرهنگی بین 
زائران و نمایش تاریخ و فرهنگ مشــهد بوده و در قالب این پروژه، مقرر شده 35 

المان آجری با اشاره به فرهنگ عامه در منطقه ثامن اجرا شود.
نوروزی خاطرنشــان کرد: فراخوان شــرکت در این طرح ملی طی روزهای آینده 
منتشر شده و المان های منتخب تا پیش از نوروز 1400 در معابر منطقه ثامن نصب 
خواهد شــد. همچنین پس از نصب آنها بر اساس رای گیری از شهروندان و زائران 

از 8 المان برتر تقدیر به عمل می آید.
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پشت پرده کمیته داوران چیست؟

اولین »سوت« پرحاشیه!
اتفاقاتــی که بر ســر انتخــاب داور بازی 
پرسپولیس و استقلال در مرحله نیمه نهایی 
جام حذفی رخ داد، این دیدار را سه روز قبل 

از شروع به جنجال و حاشیه کشاند.
به گزارش مهر، تیم های فوتبال پرسپولیس 
و استقلال روز چهارشنبه این هفته در مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی در ورزشگاه آزادی به 

مصاف هم خواهند رفت.
کمیته داوران فدراســیون فوتبال اعلام کرد 
محمدحسین زاهدی فر قضاوت این مسابقه 
را بر عهده خواهد داشت. این در حالی است 
که در روزهای گذشــته خبــر قضاوت رضا 
کرمانشاهی در این مسابقه رسانه ای شده بود.

بعد از انتشار خبر انتخاب داور بازی در سایت 
فدراســیون فوتبال، کرمانشــاهی نخستین 
فردی بود که به آن واکنش نشــان داد. این 
داور در مصاحبــه ای مدعی شــد انتخابش 
به عنوان داور دربی حتــی به تأیید مهدی 
محمدنبی دبیر کل فدراسیون هم رسیده بود 
اما سهرابی در دپارتمان داوری »زیر آب« او 

را در کمیته اخلاق زده است.
علاوه بر کرمانشاهی، در فضای مجازی در 
اتفاقی عجیب هم هواداران استقلال و هم 

هواداران پرســپولیس به انتخاب زاهدی فر 
انتقاد کرده و توانایی وی را برای قضاوت در 
این دیدار حســاس به خاطر سابقه ای که در 
برخورد با بازیکنان دو تیم در مسابقات دیگر 

داشته، زیر سوال بردند.
سپس نوبت به اسماعیل صفیری سرپرست 
کمیته داوران رسید تا علیه تصمیم دپارتمان 
داوری موضعگیری کنــد. صفیری با تأیید 
انتخاب کرمانشــاهی به عنوان داور دربی، 
تاکید کرد گزینه دوم بعد از کرمانشاهی پیام 
حیدری بــوده و نمی داند انتخاب زاهدی فر 

کار چه کسی بوده است.
ایــن اتفاقــات و اظهارنظرها بــا واکنش 
فدراســیون فوتبال و مواجه شــد. ســایت 
فدراســیون در خبری کوتاه، اظهارات رضا 
کرمانشاهی را کذب دانست و از ارجاع ادعای 

او به کمیته اخلاق خبر داد.
به گــزارش مهــر، آتش حاشــیه هایی که 
فدراسیون فوتبال خواسته یا ناخواسته سه روز 
پیش از دربی ایجاد کرده اســت به احتمال 
زیــاد به داخل این مســابقه و بعد از آن هم 
کشیده خواهد شــد. استقلال و پرسپولیس 
قرار است در مسابقه ای رو در روی هم قرار 

بگیرند که حتماً باید یک طرف برنده باشد و 
حتی کمترین اشتباه داوری ممکن است به 

قیمت حذف یک تیم تمام شود.
خشم شدید گزینه داوری دربی از ابطال 

حکم!
رضا کرمانشــاهی داور اهل شهریار گزینه 
اصلــی قضاوت دربی ۹3 بود اما این اتفاق 

رخ نداد.
به گزارش »ورزش سه« این داور 4۲ ساله 
که از سال 138۹ در حال قضاوت در لیگ 
برتر فوتبال ایران است به گفته کارشناسان 
و ناظران به عنوان شــانس اصلی قضاوت 
در دربی ۹3 اعلام شــده بود که در نهایت 
دیــروز کمیتــه داوران رســماً اعلام کرد 
محمدحســین زاهدی فر قرار اســت این 
بازی را سوت بزند؛ کرمانشاهی که با وجود 
توافق های قبلی در کمیته داوران از انتشار 
این خبر یکه خورده و خشــمگین است، به 
ورزش می گوید »تمام صحبت ها شده که 
مــن قضاوت این بازی را برعهده داشــته 
باشم و من کاملا متمرکز و آماده این بازی 
بودم اما با وجود اینکــه کمیته تخصصی 
داوران روی انتخاب من به نتیجه رســیده 

بود، زمانی کــه ابلاغ داوری را پیش آقای 
بهاروند می برند، ایشــان بــه همراه آقای 
ســهرابی نام آقای زاهدی فر را به عنوان 

داور دربی انتخاب می کنند.
ایــن در حالی اســت که زاهــدی فر روز 
پنج شنبه گذشته بازی سنگینی را در اهواز 
قضاوت کرده اند و نمی دانم تا چه حد آماده 
قضاوت در این بازی هستند؛ ضمن این که 
ایشان  اســم  درباره  حساســیت هایی هم 
مطرح شــده که البته مــن می دانم آن ها 

صحت ندارند.«
کرمانشــاهی کــه از این موضوع بســیار 
خشــمگین اســت در ادامه می گوید: من 
شنیده ام آقای صفیری رئیس کمیته داوران 
هم به دلیل این اعمال نظر از ســمت خود 
استعفا داده و روز پنجشنبه نیز برای نظارت 
از این مسابقه به ورزشــگاه نخواهند آمد؛ 
بــه هر حال من هم که حقم ضایع شــده 
اســت به همراه نماینده شــهرم در مقابل 
درب فدراســیون حاضر خواهم شــد و با 
نماینــدگان صحبت خواهــم کرد، چرا که 
معتقدم دســت های پشت پرده باعث تغییر 

ابلاغ داوری دربی شده است.

او در پایان حرف هــای خود می گوید: من 
نمی دانم مســئولانی که نظر خکم کمیته 
تخصصی داوری را قبول ندارند و اسم ها را 
در دفترشان جا به جا می کنند، چه ورودی 
در این حوزه دارند که به این ســادگی یک 
تصمیم کارشناسی برای بهتر برگزار شدن 
این بازی پراهمیــت در فوتبال ایران را با 
نظر خودشان زیرسوال می برند و همه چیز 

را به هم می ریزند.
 *جالــب اینکــه بعــد از انتشــار ایــن 
با  مصاحبه،کرمانشاهی در تماس مجددی 
ورزش سه اعلام کرد: دقایقی پیش با من 
تماس گرفته شــد و گفتند از بالا خواسته 
شــده که آقای زاهدی فر به جای من این 
بازی را ســوت بزند ولی من دوست دارم 
بدانــم این بالا کجاســت که قرار اســت 
جانشــین همه زحمت ها و تلاش های ما 
بــرای قضاوت های بی عیــب و نقص در 
لیگ برتر و گرفتن پاداشــی مانند قضاوت 
در دربی بشود؛ در هر صورت من حتما فردا 
ساعت 1۲ به اتفاق نماینده شهرمان منتظر 
خبرنگاران خواهیم بود تا درباره دست های 

پشت پرده این ماجرا صحبت کنیم.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲00111۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم مریم عباســی هاشم آبادی فرزند محمد رضا بشــماره شناسنامه 08۹01۹38۷8 صادره از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت ۲15/15 متر مربع از پلاک ۶ فرعی از ۲88۶ اصلی واقع در بخش یک  شهرکاشمر به 
آدرس  خیابان1۷ شهریور 11 پلاک ۷ خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مهدی قاسمی سپرو و ام لیلا نعمتی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲0010۹3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم محسن مغنی 
عارفی فرزند حسن بشماره شناسنامه 08۹0018۶85 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100/30 متر 
مربع از پلاک  300 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس  خیابان فاطمیه ۲1 خریداری از مالک 
رسمی آقای /خانم احمد خیابانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲000۷8۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم  مریم حسن زاده مرندیز فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۲۹ صادره از بجستان در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت  10۷/۲0 متر مربع از پلاک ۶3۹ فرعی از30۲۶ اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشمر به آدرس خیابان 
ســلمان فارســی۲۶ پلاک ۲4خریداری از مالک رسمی آقای /خانم آســیه فرازی اوندری محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲001038 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم محمد هادی رجبیان فرزند بمانعلی بشــماره شناســنامه۶50 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 1۲۷/۷0 متر مربع از پلاک 4۲8 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشمر به آدرس  خیابان 
فاطمیه 10 خریداری از مالک رســمی آقای /خانم مجید اکبرزاده و ســعیدچاکری محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲000۹18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم نداکاوسیان 
فرزند حســن بشماره شناسنامه ۲51۲ صادره  از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 15۲ متر مربع از پلاک  
5353 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر به آدرس خیابان شبنم 5 خریداری از مالک رسمی شرکت 
تعاونی فرش دســتباف هنردوســتان کاشمر محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲00103۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم ندا کاوسیان 
فرزند حســن بشماره شناســنامه ۲51۲ صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 130 متر مربع از پلاک 
4۲8 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر به آدرس  خیابان فاطمیه 10-  خریداری از مالک رســمی 
آقای /خانم  ســعید چاکری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲000۹۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم جواد علیزاده 
ممر آبادی فرزند فریدون بشــماره شناسنامه 3۶۷۷ صادره از کاشــمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۲۷/۲۲ 
متر مربع از پلاک  4۲8 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشــمربه آدرس  خیابان فاطمیه 10 خریداری 
از مالک رســمی آقای /خانم مجید اکبر زاده محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲000۹۹0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم محمد 
فلاحتی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 1۲۲۲0 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 180/۶۲ متر 
مربــع از پلاک  4۲8 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر  به آدرس  خیابان فاطمیه 10 خریداری از 
مالک رسمی آقای /خانم فرشته قدس ورزنده محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 13۹۹/۶/18 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲0008۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  سید مهدی 
حسینیون فرزند سید محمد بشماره شناسنامه 105۹۲ صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۲05/85 
متر مربع از پلاک 8410 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر  به آدرس  روبروی ایران خودرو خریداری 
از مالک رســمی آقای /خانم رضا اکبر زاده اول محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 13۹۹۶030۶01۲000۹8۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم راضیه خورشاهی 
داغی فرزند موســی بشماره شناســنامه ۲3۷ صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 43/۲0 متر مربع از 
پلاک  15۷3 و15۷5 اصلی  واقع در بخش یک شــهر کاشــمر به آدرس  خیابان 15 خرداد خریداری از مالک رسمی آقای 
/خانم محمد علی اکبریان محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲001۲4۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم علی اکبر 
حســین زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۶1 صادر ه از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 144 متر مربع 
از پلاک 138۷۷ فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر به آدرس  خیابان شــهاب ترشیز۲8 خریداری از 
مالک رســمی آقای /خانم مهین دخت حسینی فهیمی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )3025(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶0050030۲5 مورخ ۹۹/05/10  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای رضا رجبی   فرزند محمد حســن    نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان   
به مســاحت 1۲0  متر مربع  از پلاک شــماره ۲5۶ فرعی از ۲۲4 اصلی واقع در اراضی احمدآباد   بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای غلامعلی رضایی   فرزند عباسعلی    محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/05/1۹ تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۹۹/0۶/3   

علی خطیر از فعالیت های فوتبالی محروم شد
کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال، علی خطیر را به طور موقت از فعالیت های فوتبالی محروم 

کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از فدراسیون فوتبال، بر این اساس با توجه به پرونده آقای علی خطیر 
مبنی بر نقض قوانین و مقررات که به تمامیت و اعتبار فوتبال کشــور لطمه وارد کرده است، 
مستندا به مواد ۲3 و ۶5 آیین نامه کمیته اخلاق دستور موقت مبنی بر منع فعالیت نامبرده در 

حوزه فوتبال صادر و اعلام می شود.

دلیل جدایی پور علی گنجی از العربی مشخص 
شد

باشــگاه العربی قطر به خاطر پیشنهاد بسیار خوبی که تیم چینی به مدافع ایرانی این تیم داد 
حاضر به فروش او شــد.به گزارش ایســنا و به نقل از الوطن، مرتضی پورعلی گنجی بعد از 

بازگشت به لیگ ستارگان قطر با العربی قرارداد سه ساله امضا کرد.
این مدافع باتجربه در فصل جاری عملکرد خوبی در العربی نداشت و مورد انتقاد روزنامه های 
قطری قرار گرفت.باشــگاه العربی تصمیم گرفت که پور علی گنجی را بعد از پیشنهاد خوبی 

که از یک تیم چینی دریافت کرد بفروشد.
روزنامه الوطن دلیل فروش این مدافع ایرانی را ســود دهی باشــگاه العربی دانست چرا که او 
با تیم یک ســال دیگر قرارداد داشــت اما چون تیم چینی پیشنهاد خوبی داد العربی با فروش 

او موافقت کرد.
قرار بود که رامین رضاییان جایگزین پور علی گنجی در العربی شود اما این بازیکن با الدحیل 
قرارداد نهایی امضا کرد و باید دید که این تیم قطری برای سهمیه آسیایی خود با چه بازیکنی 

قرارداد امضا خواهد کرد.

شطرنج بازان ایران از رسیدن به جمع هشت 
تیم برتر بازماندند

المپیاد آنلاین فیده ۲0۲0 در شــرایطی پیگیری شد که شطرنج بازان ایران از رسیدن به جمع 
هشت تیم برتر بازماندند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی فدراســیون شــطرنج، تیم ملی ایران در 
ســومین روز مسابقات المپیاد آنلاین فیده ۲0۲0 به مصاف اندونزی و ویتنام رفت که حاصل 
این دو بازی یک تساوی و یک برد برای شطرنج بازان کشورمان بود.در اولین دیدار تیم ۶ نفره 
ایران مقابل اندونزی به تساوی 3 بر 3 رسید. در ادامه ملی پوشان با نتیجه 4 بر ۲ از سد ویتنام 
گذشــتند.تیم ملی ایران در پایان مرحلــه مقدماتی این المپیاد در جایگاه چهارم قرار گرفت و 
نتوانســت به جمع هشت تیم برتر نهایی راه پیدا کند. تیم اول هر گروه به صورت مستقیم به 
مرحله نهایی راه پیدا کردند و دو تیم دوم و ســوم گروه A با تیم های دوم و سوم گروه D به 
رقابت می پردازند.تیم های هند، چین و آلمان به ترتیب عنوان های اول تا ســوم گروه A این 

مسابقات را به دست آوردند.
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شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز  
برای پیک موتوری ها،باربری ها 

و شرکت های خدماتی
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حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی صبح امروز 
)یکشنبه( به مناسبت هفته دولت در ارتباط تصویری با رئیس جمهور 
و اعضای دولت، ســال آخر فعالیت دولت دوازدهم را فرصتی خوب 
برای افزایش خدمات در حوزه های مختلف خواندند و با بیان نکاتی 
درباره مســائل مهم اقتصادی همچون تولید، سرمایه گذاری، ارزش 
پول ملی و نیز فضای مجازی تأکید کردند: باید با جدیت کامل موانع 

تولید را رفع و برای حل مشکلات همت بیشتر گماشت.
رهبر انقلاب اسلامی حادثه عاشورا را قله جهاد، فداکاری و شهادت 
نامیدند و با اشــاره به مصادف شــدن هفته دولت با دهه اول محرم 
افزودند: مبنای هفته دولت نیز جهاد و شــهادت است چرا که رجایی 
و باهنر با مجاهدت مســتمر، سختکوشی و تلاش در هنگام هجوم 
و محاصره مشــکلات، خودداری کامل از پیگیری منافع شخصی و 
پرهیز از چهره ســازی برای جذب نظر مردم، خود را شایسته پاداش 

بزرگ الهی یعنی شهادت ساختند.
ایشان با اشاره به خبرهای بزرگ و مهمی که رئیس جمهور و اعضاء 
دولت در گزارش های خود اعلام کردند افزودند: هفته دولت فرصت 
مناســبی برای تبیین و اطلاع رســانی خدمات اعضای دولت و نقد 
نقاط قوت و ضعف اســت که دولت باید بیش و پیش از دیگران به 

نقد درونی بپردازد.
حضرت آیت الله خامنه ای به دولتمردان توصیه کردند: در گزارشهایی 
جامع و صادقانه، آنچه توانســتید و آنچه قرار بود اما نتوانستید برای 
مردم بیان کنید که مردم از این گونه گزارشهای صادقانه، خرسند و 

امیدوار می شوند.
رهبر انقلاب سال آخر فعالیت دولت را فرصتی قابل توجه و از جهات 
مختلف بسیار مهم برشمردند و گفتند: هرچه می توانید از فرصت آخر 

برای خدمت به مردم و کشور استفاده کنید.
حضرت آیت الله خامنه ای در همین زمینه با اشــاره به مشکل جدی 
مسکن در کشور گفتند: دولت قول ساخت ۶00 هزار واحد مسکونی 
در آخرین ســال فعالیت را داده است که تحقق این قول می تواند در 

زمینه حل مشکل مسکن مؤثر باشد.
ایشان افزودند: تلاش کنید در یک سال باقیمانده کارهای اساسی و 
بزرگی برای دولت بعد به یادگار بگذارید که »اصلاح ساختار بودجه، 

نظام بانکی و نظام مالیاتی« جزو اینگونه کارهاست.
»پیگیــری و تلاش جدی برای اجرای قولهایی که داده شــده« از 
جمله طرح های هفتگی وزارت نیرو، سیاست پالایشگاه سازی برای 
جلوگیری از صدور نفت خام، تقویت شــرکتهای دانش بنیان، ادامه 
کارهای خوب علمی و بهداشتی و درمانی که در مقابله با کرونا انجام 
شده و افزایش تولید از دیگر توصیه های مؤکد رهبر انقلاب به دولت 
برای سال آخر فعالیت بود. سالی که به هیچ وجه نباید دولت به صورت 

وقت اضافه به آن نگاه کند.

بخش دوم سخنان رهبر انقلاب اسلامی در ارتباط تصویری با هیأت 
دولت به مسائل اقتصادی اختصاص داشت.

ایشــان بار دیگــر تولید را مادر و کلید اصلی حل مشــکلاتی نظیر 
»اشتغال، معیشت، تورم و کاهش ارزش پول ملی« خواندند و تأکید 

کردند: باید هرچه می توانید در این زمینه ها کار و تلاش کنید.
رهبر انقلاب رفع موانع تولید را از وظایف اساسی دولت برشمردند و 
گفتند: البته رفع برخی موانع از جمله تحریم یا ندادن پول فروش نفت 
ایران، تحت اختیار دولت نیســت اما بسیاری از موانع درونی است و 

باید با جدیت آنها را رفع کرد.
ایشان »واردات بی رویه« را که باعث شکایت مکرر تولید کنندگان و 
حتی ورشکستگی برخی از آنها شده است بسیار خطرناک خواندند و 
افزودند: واردات لوکس نیز از جمله موانعی است که دولت باید آن ها 

را از سر راه تولید حذف کند.
حضرت آیت الله خامنه ای »جلوگیری از قاچاق« را با همکاری قوای 
مجریه، قضاییه و نیروهای مسلح، تســهیل کننده تولید دانستند و 
گفتند: اســتفاده از ظرفیت نهضت قطعه سازی که به خصوص در 
نیروهای مسلح ایجاد شده اســت، می تواند بخش قابل توجهی از 
نیازهای تولیدکنندگان را تأمین کند بویژه اینکه متخصصان داخلی 

توانسته اند قطعات بسیار ظریف و پیچیده را نیز تولید کنند.
رهبر انقلاب »رفع ناهماهنگی ها در ســطوح پایین دستی« را برای 
افزایش و جهش تولید، مهم برشمردند و گفتند: در گزارشهای خبری 
تلویزیون، برخی تولیدکنندگان از ناهماهنگی های عجیب و غریب در 
گرفتن مواد اولیه مورد نیاز گله می کنند که اگر وزیر مربوط به محض 
دیدن این گزارشها پیگیری کند، بسیاری از این مشکلات ظرف مدت 

کوتاهی قابل حل است.
»رفع پیچ و خمهای عجیب اداری در دادن مجوز تولید« و نیز »حل 
مشکل تســهیلات بانکی« دو توصیه آخر رهبر انقلاب به اعضای 

دولت در بحث مهم رفع موانع تولید بود.
رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنانشان درباره مسائل اقتصاد کشور، 
به موضوع »خام فروشــی و صادرات فله ای مواد خام« اشاره کردند 
و گفتند: خام فروشی در ســنگ های معدنی قیمتی و فرآوری آنها 
در خارج و بازگرداندن به کشــور با چندین برابر قیمت، فروش خاک 
جزیره هرمز، فرآوری نشدن زعفران جنوب خراسان و خرمای مناطق 
گرمسیری از جمله مواردی است که نشان می دهد باید در این زمینه 

کار جدی صورت گیرد.
ایشان افزودند: چندی پیش، پیشنهادی برای تشکیل کارگروهی از 
جانب روســای سه قوه جهت شناسایی و برطرف کردن موانع تولید 
مطرح کردم و با استقبال سه قوه هم مواجه شد که باید هر چه زودتر 

تشکیل شود و کار خود را با جدیت آغاز کند.
رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از موضوعات بسیار مهم اقتصادی 

را مسئله »سرمایه گذاری« برشــمردند و تأکید کردند: متأسفانه در 
سالهای اخیر، ســرمایه گذاری در کشور دچار اختلال شده و در این 
زمینه عقب هســتیم که برای بر طرف کردن این مشکل، ابتدا باید 
سرمایه گذاری های کلانی که در کشور رها شده و یا کُند پیش می 

روند، احیا شوند و هیچ طرح بزرگ سرمایه گذاری بلاتکلیف نماند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم تشــویق سرمایه گذاران 
بخش خصوصی، خاطرنشان کردند: بخش خصوصی دارای امکانات 
فراوان و نقدینگی لازم است و باید از طریق برطرف کردن مشکلات 
مالیاتی و مجوزها و همچنین تسهیلات بانکی، بخش خصوصی را به 

سرمایه گذاری ترغیب کرد.
ایشان با اشاره به اهمیت موضوع »هدایت نقدینگی به سمت تولید« 
گفتند: در ســال ۹۷ و در دیدار با هیأت دولت پیشنهاد تشکیل یک 
هیأت متخصص شبانه روزی برای یافتن روشهای هدایت نقدینگی 
به سمت تولید مطرح شد که اگر این هیأت تشکیل نشده است، باید 

هرچه زودتر شکل بگیرد.
رهبر انقلاب اســلامی »تقویت ارزش پول ملی« را موضوعی بسیار 
مهم و در ارتباط مســتقیم با تولید و تقویت بنیه اقتصادی کشــور و 
بهبود معیشت مردم دانستند و افزودند: در کنار اقدامات بلندمدت برای 
تقویت ارزش پول ملی، برخی اقدامات کوتاه مدت نیز ضروری است 
که از جمله آنها برخورد جدی با اقدامات بدخواهانه و سودجویانه برای 

کاهش ارزش پول ملی است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اعلام دولت مبنی بر بازگردانده 
نشــدن ۲۷ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات گفتند: ممکن اســت 
بخشی از این ارزها به دلایل منطقی هنوز بازگردانده نشده اما با موارد 
سودجویانه همچون واردات کالاهای لوکس یا خرید ملک در خارج 

از کشور باید برخورد شود.
ایشــان بر لزوم هماهنگی دســتگاههای اجرایی برای تصمیمات 
اقتصادی تأکید کردند و با اشــاره به تصمیم های نســنجیده برخی 
دســتگاهها، افزودند: البته بانک مرکزی فعالیت های خوبی را آغاز 
کرده است و همه دستگاهها باید به آن کمک کنند تا بتواند اقدامات 

خود را به سرانجام برساند.
رهبر انقلاب اسلامی یکی از موارد ضروری برای برطرف کردن موانع 
و ایجاد اصلاحات ساختاری را »راه اندازی سامانه های اطلاعاتی و 
اتصال این ســامانه ها« به یکدیگر برشــمردند و با یک تذکر مهم، 

سخنان خود را درباره مسائل اقتصادی کشور به پایان رساندند.
حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: اقتصاد کشور به هیچ وجه نباید به 

تحولات خارجی پیوند بخورد زیرا این یک خطای راهبردی است.
ایشان تأکید کردند: نباید برنامه ریزی اقتصادی برای کشور، معطل 
لغو تحریمها یا نتیجه انتخابات فلان کشــور شود. باید بنا را بر این 
گذاشــت که تحریمها به عنوان مثال تا ده ســال دیگر ادامه دارد، 

بنابراین باید بر ظرفیت ها و امکانات داخلی تمرکز کرد، البته ممکن 
اســت آنها تصمیمات خوب بگیرند که در آن صورت از آن استفاده 
می کنیم اما مسائل اقتصادی کشور نباید موکول به تحولات خارجی 

شوند.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان، موضوع فضای 
مجازی را بسیار مهم خواندند و گفتند: ما هم اهمیت فضای مجازی 
را و اینکه بخشی از زندگی مردم شده است، قبول داریم اما بحث ما 
در مورد فضای مجازی این اســت که این عرصه از خارج مدیریت و 

هدایت می شود و ما نمی توانیم مردم را بی پناه رها کنیم.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه عوامل مسلط بین المللی 
در فضای مجازی به شدت فعال هستند، افزودند: تأکید مکرر بر شبکه 
ملی اطلاعات و تشکیل شورای عالی و مرکز ملی فضای مجازی و 
شرکت روسای سه قوه در آن به همین علت است اما متأسفانه اهتمام 

لازم به این موضوع نمی شود.
ایشــان گفتند: شــبکه ملی اطلاعات اجزایی دارد کــه این اجزا از 

زمان بندی ها عقب هستند.
رهبــر انقــلاب اســلامی در ادامه خطــاب به همه مســئولان و 
دســت اندرکاران کشــور یک توصیه مهم کردنــد: خدمت در نظام 
اسلامی دارای ارزش مضاعف است که باید قدردان آن باشید چرا که 
خدمت در جمهوری اسلامی کمک به رونمایی از الگوی اسلام برای 

جامعه سازی و مدیریت جامعه است، بنابراین اهمیت مضاعف دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به ناکامی مکاتب مختلف بشری 
برای اداره جامعه، از آمریکا به عنوان یک الگوی واقعاً شکست خورده 
یاد کردند و گفتند: ارزشــهای بشری مانند سلامت، عدالت و امنیت 
از همه جا بیشــتر در آمریکا لگدمال می شود، فاصله طبقاتی در آنجا 
وحشــتناک است، تعداد و نسبت گرسنگان و بی خانمان ها در آمریکا 
از کشــورهای متعارف دنیا بیشتر اســت، طبق اعلام صریح رقبا در 

کارزارهای انتخاباتی، یکی از هر پنج کودک آمریکایی، گرسنه است 
ضمن اینکه ناامنی و آمار جنایت در آمریکا بسیار بالاست.

ایشــان افزودند: علاوه بر این مشــکلات داخلی و مدیریتی، قتل، 
جنگ افروزی و ایجاد ناامنی جزو کارهای رایجِ امروز آمریکایی ها در 
ســوریه، فلسطین و یمن و قبلًا در عراق، افغانستان و مناطقی مثل 

ویتنام و هیروشیما است.
رهبر انقلاب اســلامی حضور افــرادی در رأس آمریکا را که مایه 
تحقیر آن کشور هستند، نشانه دیگری از شکست الگوهای بشری و 
آرمانشهر رو به انحطاط غربزده ها برشمردند و گفتند: الگوی مستقل 
اســلام برای نظام سازی و جامعه سازی بر ســه پایه »ایمان، علم و 
عدل« استوار است البته ما در هر سه عرصه عقبیم اما در جمهوری 
اسلامی شعارها و جهت گیری ها بر این اساس بوده و الگوهای انسانی 
آن نیز شــهدایی مانند بهشــتی، مطهری، باهنر، رجایی و سلیمانی 

هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای خطاب به مسئولان تأکید کردند: عملکرد 
شما می تواند این الگوی برجسته را در چشم مردم جهان تبلیغ کند و 
علت دشمنی و ترس مستکبران از جمهوری اسلامی همین مسئله 

است.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به فرازی 
از سخنان امیرالمؤمنین علی علیه السلام مبنی بر اینکه اگر مؤمنان 
دست از یاری یکدیگر بردارند شکست می خورند، افزودند: این درسی 
برای بشریت و همه مؤمنان است و امروز نیز که دشمن به طور دائم 

در حال طراحی است، در مقابل آن باید نقشه و برنامه داشت.
ایشــان همچنین با تشــکر از رعایت اصول بهداشتی در مجالس 
عزاداری تا به امروز، بر گسترش کامل و استمرار رعایت  توصیه های 
ســتاد ملی کرونا تأکید و مجــدداً از عوامل یاریگر مردم در مقابله با 

ویروس خطرناک کرونا تشکر کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در نشست تصویری با هیئت وزیران بمناسبت هفته دولت:

اقتصاد کشور به هیچ وجه نباید به تحولات خارجی پیوند بخورد
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جزییات بررسی جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی اعلام شد؛

19 ثانیه با 737

استخدام طرح  به  نسبت  یازدهم  و  دهم  مجلس  نمایندگان  دیدگاه 
چیست؟ اجرایی  دستگاه های  در  نفری  هزار   45  

نام  به  استخدامی؛  آزمون 
دولت کارمندان  کام  به  مردم 

می شود؟ مشکل آفرین  مدارس  در  دانش آموزان  حضور  عدم  چرا 

عدم  از  بطحایی  نگرانی 
مدارس در  دانش آموزان  حضور 

آن ها؛ جنجال  تازه ترین  و  بازیگر  خانم  و  آقا  حواشی  بر  مروری 

پرحاشیه  داماد  و  عروس 
شدند؟ جدا  ایران  سینمای 

شوند: می  تبدیل  شیرابه  به  پسماندها  از  درصد   50

شیرابه فاجعه   
مشهد  زیستگاه  در   

کاندیدای بالقوه 1400 بار دیگر در مسیر محبوبیت 

اگر با خود 
کنار بیاید

مزایده شماره 99/2
فروش ملک واقع در استان خراسان رضوی 

– شهرستان چناران
شرح در صفحه 3

تصویری نشست  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
دولت: هفته  بمناسبت  وزیران  هیئت  با   

کشور  اقتصاد 
نباید  وجه  هیچ  به 
بخورد پیوند  خارجی  تحولات  به 
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اون به کما رفته است؟
رهبـر کـره شـمالی دوبـاره در آسـتانه مرگ قـرار دارد. این ادعایی اسـت که چانگ سـونگ 
میـن، دبیـر امور سیاسـی کیـم دائه جونگ، رئیـس جمهور فقیـد کره جنوبی در شـبکه های 

اجتماعی مطرح سـاخته اسـت.
 پایـگاه نشـنال اینترسـت نوشـت، چانـگ بـا اسـتناد بـه یـک رابـط محرمانـه در چیـن به 
عنـوان منبعـش، گفـت کـه کیم جونـگ اون، رهبـر کره شـمالی کارکـرد جسـمی و روانی 
خـود را از دسـت داده اسـت. او عنـوان کـرد: ارزیابی من این اسـت که او وارد کما شـده اما 

هنـوز حیاتـش پایان نیافته اسـت.
ظاهـرا منشـا ایـن ارزیابـی، خبری اسـت با این محتـوا که سـرویس اطلاعاتی کـره جنوبی 
عقیـده دارد کیـم جونـگ اون بخشـی از مسـئولیتها و اختیاراتـش را بـه کیـم یـو جونـگ، 

خواهـرش به سـبب فشـار کاری زیاد سـپرده اسـت.
کیـم یـو جونـگ را ممکـن اسـت به عنـوان زنی در دهـه ۲0 زندگـی اش کـه در فصل بهار 
بـرای مدتـی مسـئولیت امـور کـره جنوبـی را در حکومـت کـره شـمالی بـر عهـده گرفته و 
شـروع بـه حملـه به مـون جائـه ایـن، رئیس جمهـور کـره جنوبی کـرده و تصمیـم پیونگ 
یانـگ بـرای نابـود کـردن دفتـر ارتباطـات مشـترک دو کـره در مرزشـان را اعـلام کرد به 

خاطر داشـته باشـید.
ممکـن اسـت همچنیـن بـه یاد داشـته باشـید کـه او سرپرسـت خنـدان هیات کره شـمالی 
در بازی هـای المپیـک زمسـتانی ۲018 سـئول بـود و در آن زمـان در مراسـمهای مربـوط 
بـه ایـن رقابتهـا کنـار مـون جائـه ایـن نشسـته و بـا او دسـت داد.نـام او اکنـون بـه عنوان 
جانشـین کیـم جونـگ اون در خانـدان حاکـم بـر کـره شـمالی در صـورت از دنیـا رفتـن 

بـرادرش مطرح اسـت.
امـا آیـا رهبـر کـره شـمالی در آسـتانه مـرگ و از دسـت دادن کنترلـش اسـت؟ در گذشـته 
ایـن پرسشـها بـه دفعـات مطـرح شـده اند و در سـالیان اخیـر بارهـا تحلیلگـران، مقامهـای 
دولتـی، کارشناسـان دانشـگاهی و صاحـب نظران دربـاره جایگاه کیـم گمانه زنـی کرده اند. 
بـا ایـن حـال هـر بـار گمانه زنـی درباره مـرگ وی با ظاهر شـدن مجـدد او و عـادی بودن 

وضعیتـش دگرگون شـده اند.
در سـال جـاری میلادی اما اظهارنظرهای کارشناسـی درباره کیم پـوچ از آب در آمدند. چند 
وقـت پیـش غیبـت سـه هفتـه ای او و عـدم حضورش در مراسـم سـالگرد تولـد پدربزرگش 
گمانـه زنی هـای مختلفـی را بـه راه انداخـت. نخسـت گمـان برده شـد که کیـم دچار مرگ 
مغـزی شـده یـا اینکـه حالش بعـد از یـک جراحی قلبـی عروقی ناموفق وخیم شـده اسـت 
و اینکـه شـرایطش آنقـدر بـد اسـت کـه پزشـکان چینـی بـه کشـور او رفته اند تـا جانش را 
نجـات دهنـد. بـا ایـن حـال محتمل ترین دلیـل برای ایـن غیبت کیـم جونـگ اون این بود 
کـه اطمینـان حاصـل شـود او از هـر کس دیگری کـه ممکن اسـت مبتلا بـه کروناویروس 
باشـد جـدا باشـد. بـا تمام شـدن این شـایعات برخـی چهره ها شرمسـار شـدند. تائـه یونگ 
هـو، یـک دیپلمـات سـابق کـره شـمالی کـه تبدیل بـه قانونگـذار در کـره جنوبی شـد هم 

مجبـور بـه عذرخواهـی از بابـت دامـن زدن به اطلاعات غلط شـد.

البرادعی: تقابل آمریکا با سایر کشورها در 
شورای امنیت خطرناک است

مدیـرکل سـابق آژانـس بین المللـی انـرژی اتمـی بـه چالش هـای ایجـاد شـده در شـورای 
امنیـت بـه دنبـال تصمیـم آمریـکا بـرای بازگردانـی تحریم هـای بین المللـی علیـه ایـران 

واکنـش نشـان داد.
ایسـنا نوشـت: محمـد البرادعـی، مدیـرکل پیشـین آژانـس بین المللـی انـرژی اتمـی درباره 
تنش هـای اخیـر ایجـاد شـده در شـورای امنیـت سـازمان ملـل در پـی تـلاش آمریـکا 
بـرای تمدیـد تحریـم تسـلیحاتی ایـران و سـپس درخواسـت بـرای بازگردانـی تحریم های 
بین المللـی علیـه ایـران در صفحـه توییتـرش نوشـت: تقابل بی سـابقه میان آمریـکا و بقیه 
جهـان در شـورای امنیـت بـر سـر حق داشـتن یا نداشـتن آن طبـق برجام بسـیار خطرناک 

ست. ا
البرادعـی در ادامـه نوشـت: علیرغـم مواضـع سیاسـی دربـاره ایـران، بایـد به اجـرای قانون 

پایبنـد بـود و مقبولیـت دقیـق شـورای امنیـت باید حفظ شـود.
اظهـارات البرادعـی در پـی ایـن مطـرح مـی شـود کـه آمریـکا در پی شکسـت در شـورای 
امنیـت سـازمان ملـل در زمینـه تصویب پیش نویـس قطعنامـه ای که برای تمدیـد تحریم 
تسـلیحاتی ایـران ارائـه کـرده بود، علیرغـم خروجـش از برجام)توافق هسـته ای( قصد دارد 
از مکانیسـم بازگردانـی تحریـم هـا کـه تنهـا برای اعضـای مشـارکت کننده در ایـن توافق 

محفـوظ اسـت، بـرای بازگردانـی تحریم های سـازمان ملـل علیه ایـران اسـتفاده کند.
ایـن تصمیـم تـا کنـون بـا مخالفـت بسـیاری از اعضای شـورای امنیت مواجه شـده اسـت 
و طبـق بسـیاری از اسـتدلال هـای موجـود، ایـن اقـدام آمریـکا فاقـد مبنای قانونی اسـت.

برق رایگان می شود
رئیـس جمهـور گفـت: در جلسـه امـروز دولـت تصمیم گرفتیـم برای حـدود 3 میلیـون نفر 
جمعیـت کشـور که مصـرف برق آنها پایین تـر از میانگین مصـرف خانوار اسـت، هزینه برق 
رایـگان شـود تـا برای اولیـن بار پس از پیروزی انقلاب اسـلامی برق مسـتضعفین و اقشـار 

محـروم کـم مصرف رایگان شـود.
حجـت الاسـلام حسـن روحانـی رئیس جمهور در جلسـه هیـأت دولت که به صـورت ویدئو 
کنفرانـس در حضـور رهبـر معظـم انقـلاب اسـلامی تشـکیل شـد، گفـت: پوشـش شـبکه 
برق رسـانی در کشـور تقریبـاً از ۹۹ درصـد عبور کـرده و 3۲ هزار روسـتا از امکانات ارتباطی 
پهن بانـد برخـوردار شـده اند و در بخـش سـلامت و راه روسـتایی نیـز خدمـات چشـمگیری 

است. شـده  ارایه 
 روحانـی در ادامـه سـخنان خـود افزایـش ۶ برابری حداقل حقـوق کارگـران و کارمندان در 
۷ سـال اخیـر برغـم مشـکلات مالی، افزایـش ۶ برابر مسـتمری خانواده های تحت پوشـش 
کمیتـه امـداد و افزایـش 5 برابری حقـوق فرهنگیـان را از دیگر خدمات دولـت تدبیر و امید 
برشـمرد و گفـت: دولـت بـا وجـود محدودیت های شـدید مالی پـس از شـروع کرونا علاوه 
بـر اعطـاء وام یـک میلیـون تومانـی بـه همـه خانواده هایـی کـه یارانـه دریافـت می کننـد، 
بسـته های متنـوع حمایتـی و وام ودیعـه مسـکن نیـز بـرای کمـک بـه آسـیب دیدگان از 

مشـکلات ناشـی از کرونـا در نظـر گرفت.
رئیـس جمهـور اظهارداشـت: در جلسـه امـروز دولت تصمیـم گرفتیم برای حـدود 3 میلیون 
نفـر جمعیـت کشـور که مصرف بـرق آنها پایین تـر از میانگیـن مصرف خانوار اسـت، هزینه 
بـرق رایـگان شـود تا بـرای اولین بـار پس از پیـروزی انقلاب اسـلامی برق مسـتضعفین و 

اقشـار محروم کـم مصرف رایگان شـود.

کاندیدای بالقوه 1400 بار دیگر در مسیر محبوبیت 

اگر با خود کنار بیاید 
 در چند سال اخیر و حتی 
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اول  دولت  زمــان  در 
هرازگاهی  روحانــی 
صحبت هــا و گمانه 
زنی هایی در خصوص 
کاندیداتوری محمد جواد 
انتخابات  بــرای  ظریف 
ریاست جمهوری  1400 
مطرح می شــد و او هم 
هربــار با تکذیــب این 
موضوع خیال تند روها را 
راحت می کرد، کیســت کــه نداند اگر تند 
روها یــک نگرانی بــرای انتخابات 1400 
داشته باشــند، همان احتمال کاندیداتوری 
ظریف است که در صورت تحقق، خواب را 
از چشمان آنها خواهد گرفت. از همان وقتی 
که موفقیت های برجامی رقم می خورد و در 
استقبال از وی شــعار می دادند »وزیر اهل 
منطق یادآور مصــدق« گرفته تا هم اکنون 
که برخی آقایــان تند رو در مجلس به وی 
اهانــت می کنند، وزیر خارجــه روحانی به 
عنوان یکی از محبوب ترین چهره های این 
دولت همیشــه یک کاندیدای بالقوه برای 
انتخابــات 1400 به حســاب آمده و اگرچه 
خودش بار ها و بار ها تاکید کرده که اراده ای 
برای ورود به این عرصه ندارد؛ اسمش هیچ 
گاه از فهرست گمانه زنی ها حذف نمی شود. 
ظریــف در عین حال که رســما در جریان 
اصلاحــات تعریف نمی شــود، امــا وجوه 
مشترک زیادی با این جریان دارد و ممکن 
اســت که اصلاح طلبان بتوانند با او به یک 
توافق نهایی دســت یابند. از ســوی دیگر، 
اصلاح طلبــان هم افزون بر ازدســت دادن 
ســرمایه اجتماعــی خود، همچنــان خطر 
ردصلاحیــت نیروهــای شــاخص خود را 
برایشان  بنابراین شاید  احســاس می کنند؛ 
مناســب باشــد از فردی حمایت کنند که 
علاوه بر آنکــه خودش دارای ســبد رای 
تاییــد صلاحیتش  احتمال  اســت،  بالایی 
به مراتب بیشــتر از اصلاح طلبانی است که 
حتــی در انتخابــات مجلــس هــم تایید 
دیگــر،  ســوی  از  نشــدند.  صلاحیــت 
اصلاح طلبان می تواننــد با حمایت از چنین 
شخصیتی دیگر تن به ائتلاف با یک نیروی 
کاملا اصولگــرا ندهند تا دیگــر متهم به 
استفاده از »نامزد اجاره ای« نشوند و از این 
حیث هم در میان افکار عمومی مســئولیت 
کمتری متوجه شان شود. طی روز های اخیر 
شاهد بودیم که اهالی سیاست و رسانه بیش 
از گذشته حضور ظریف در انتخابات آتی را 
جدی گرفتــه و از آن اســتقبال کردند. به 

عنوان مثال روزنامه اصلاح طلب شرق تیتر 
یک خود را به ایــن موضوع اختصاص داد. 
ماجــرا شــاید از آنجایی جدی تر شــد که 
حسام الدین آشنا مشــاور رئیس جمهور در 
مصاحبه اخیر خود با مجله »اندیشه پویا« از 
برخی سیاسیون به عنوان گزینه های مناسب 
و بالقوه ریاست جمهوری نام برد و ظریف را 
نیز در لیست خود قرار داد. به گفته او ظریف 
هم دارای اقبال عمومی اســت و هم زبان 
عام و خــاص را می داند و اگر بتواند با خود 
کنار بیایــد می تواند وارد عرصــه انتخابات 
شــود. این ســخن آشــنا همزمان شــد با 
زمزمه هایــی مبنــی بر برگزاری جلســات 

اصلاح طلبان و ظریف. گفته می شــود که 
بزرگان اصلاح طلب در ســطحی عالی تر از 
شــورای عالی به کاندیداتــوری ظریف به 
صورت جدی فکر می کنند و این موضوع را 
نیــز با وی در میان گذاشــته اند. آقای وزیر 
هنــوز جواب قطعی نداده و در مرحله فکر و 
بررسی است، اما واکنش ها به کاندیداتوری 
وی بســیار قابل تامل است. به عنوان مثال 
حســین انصاری راد، فعال سیاسی اصلاح 
طلب گفته بــود: »وجود آقــای ظریف در 
انتخابات ریاســت جمهوری مغتنم اســت و 
حداقل می تواند نه لنگر بــزرگ بلکه لنگر 
کوچکی برای کشتی طوفان زاده ایران باشد 
تا قــدری از بحران های موجــود در حوزه 
داخلــی و البتــه در حوزه خارجــی بیرون 

بیاییم.«
علی صوفی نیز چنــدی قبل درباره احتمال 
ریاســت جمهوری  حضور ظریف در عرصه 
گفتــه بود: »هرچنــد دیپلمات هــا از ورود 
به جناح بندی های سیاســی منع هســتند، 
ولــی گرایش های سیاســی آقــای ظریف 
اصلاح طلبانه محسوب می شود. آقای ظریف 

بــا آقای روحانــی کاملا فــرق دارد؛ چون 
روحانی پیشــینه اصولگرایــی دارد؛ اما این 

ویژگی در کارنامه ظریف دیده نمی شود«.
این نکته را شــهربانو امانی، عضو شوراری 
مرکزی حــزب کارگزاران نیز مورد اشــاره 
قــرار داده بود. او ظریف را سیاســتمداری 
دانســت که اگرچه از طیف اعتدالی برآمده، 
اما کارنامه اصــلاح طلبانه دارد. امانی حتی 
نگرانی هــای موجود دربــاره اجماع اصلاح 
طلبــان روی یک گزینه را نیــز رفع کرد و 
در پاســخ به پرسشــی مبنــی براینکه آیا 
کارگزارانی ها که از کاندیداتوری امثال علی 
لاریجانی اســتقبال می کنند، پشت ظریف 

می ایســتند؟ گفت: »ظریــف از لاریجانی 
مقبول تر و رای آورتر است«.

استقبال از کاندیداتوری ظریف، اما به جناح 
اصلاح طلب محدود نیســت. شــاهد آنکه 
عباس سلیمی نمین، فعال سیاسی اصولگرا 
اخیرا گفتــه بود: »در بین آقایان محســن 
هاشمی، اسحاق جهانگیری، علی لاریجانی 
و محمدجــواد ظریف، به نظرم آقای ظریف 
بیشــترین شــانس را دارد کــه از طــرف 
اصلاح طلبــان در انتخابــات 1400 حمایت 
شود؛ چون حوزه کاری اش سیاست خارجی 
بوده و عملکرد دولت در حوزه داخلی، تاثیر 
منفی زیادی بر دیدگاه عمومی از او بر جای 

نگذاشت«.
ناگفته نماند کــه برخی اصولگرایان و حتی 
اصلاح طلبان نیــز به دلایل متعدد از جمله 
اینکه سیاســت خارجی دیگر مثل سال ۹۲ 
در اولویت کشــور و مردم نیست یا باید به 
اقتصاد و معیشــت مردم توجه ویژه داشت و 
... با حضور ظریف در انتخابات آتی مخالف 
هســتند. رویکــرد این گروه نیــز در هفته 
گذشته بدون واکنش نمانده است. به عنوان 

مثال فرید مدرســی فعال رسانه ای اصلاح 
طلب در واکنش به شکست قطعنامه آمریکا 
در شــورای امنیت و دیپلماســی فعال جواد 
ظریــف در صفحه توئیتر خود نوشــت: » تا 
ایران به ثمر می نشیند،   پیروزی دیپلماتیک 
محافلی آتش می گیرنــد که نکند 1400 او 
بیاید. مطاع 1400 آنچنان برایشان ارزشمند 
اســت که ایران را فرامــوش می کنند و به 
پاس درایت های ترامپ، غــزل می خوانند. 
این کوته اندیشی، عمر سیاسی را می کاهد و 

بر دوره حاشیه نشینی می افزاید.« 
ناگفتــه نمانــد که ظریف آخریــن بار در 
مصاحبه اینستاگرامی خود با فرید مدرسی 

تاکید کرده بود که مایل اســت در همان 
یعنی سیاســت  حــوزه تخصصی خــود 
خارجی فعالیت کرده و وارد عرصه ریاست 
فعال  زیبــاکلام  نشــود. صادق  جمهوی 
سیاســی اصلاح طلب نیز در توضیح دلیل 
نگرانــی تندرو هــا از کاندیداتوری ظریف 
گفته بود: »محمدجواد ظریف مســلط به 
زبان انگلیسی اســت، وجه تحصیلکرده و 
حالت روشــنفکری بارزی دارد و پیشــینه 
اجتماعی او با خیلی از اصلاح طلبان فرق 
می کند. تحصیلکرده آمریکاست و سال ها 
در آنجــا زندگی کرده، بنابراین تندرو هایی 
مثل جبهــه پایداری نگران این هســتند 
کــه اگــر روزی ظریف نامــزد انتخابات 
ریاســت جمهوری شود براساس این نقاط 
قوت، اقشــار تحصیلکــرده جامعه فارغ از 
دیدگاه های سیاســی به ظریف رای دهند. 
ضمن آنکه ارتباط خوب ظریف با شــهید 
حاج قاسم سلیمانی نیز شاید مزید برعلت 
شود تا بخشــی از بدنه اصولگرایی زمان 
انتخابات به سوی او متمایل شوند.« وی با 
اشاره به کاریزما و فن بیان ظریف هنگام 

چالش های کلامی بیان کرد: »این ها همه 
برآمده از وجوه تحصیلکردگی، روشنفکری 
و تکنوکراســی آقای ظریف است. قدرت 
فن بیان ظریف هنگام مناظرات انتخاباتی 

می تواند برای رقیب چالش ایجاد کند.«
در کنــار تمام ایــن تعریف هــا و انتقادها، 
مخالفت ها و موافقت ها، اما آنچه این روزها 
بار دیگر نگاه ها را به ســمت ظریف جلب 
کرده، موفقیت های اخیــر ایران در عرصه 
سیاســت خارجی است. بدون شک شکست 
اخیر آمریکا در شــورای امنیت آن هم با آن 
نتیجه خیره کننده به این زودی ها از اذهان 
پاک نخواهد شد. حالا هم که آمریکا تلاش 
هایش برای فعال ســازی مکانیسم ماشه و 
بازگرداندن تمام تحریم ها و قطعنامه های 
ســازمان ملل علیه ایران را با جدیت دنبال 
می کند، دست کم تا این لحظه با مخالفت 
13 عضو از 15 عضو شــورای امنیت روبرو 
شــده و در حقیقت؛ اتفاقــات این روزهای 
شــورای امنیت در نوع خود بی سابقه بوده 
است و کیست که نداند که این شکست ها و 
ناکامی های اخیر دولتمردان ایالات متحده 
حاصل همان برجامی است که مدت هاست 
تندروهــا در داخل ایران آن را لاشــه ای 
متعفن نامیده و سعی کرده اند که با مرتبط 
دانســتن کل مشکلات کشــور به برجام، 
شــخص وزیر خارجه را به عنوان چهره ای 
سازشــکار و ضعیف به جامعه معرفی کنند. 
حتی حالا هم که رسانه های تندرو پیروزی 
های ایران در شــورای امنیــت را تیتر اول 
خود می کنند کمترین اشــاره ای به نقش 
محمد جــواد ظریف در شــکل گیری این 
افتخارات نمی شود. ظریف اما در تمام این 
مدت، انتقادها و بدرفتاری ها را با سکوت و 
صبر اســتراتژیک خود به جان خرید تا حالا 
بار دیگــر رفته رفته مردم ایران تصویر یک 
قهرمان را از او در ذهن خود ترســیم کنند. 
این روزها شــاید بیش از هر زمان دیگر این 
جمله وطن پرستانه رئیس دستگاه دیپلماسی 
ایران در اذهان جامعه مرور می شــود که؛ 

»هرگز یک ایرانی را تهدید نکن.«
محمدجواد ظریف هنوز سرگرم انجام وظیفه 
در جبهه دیپلماسی است و به دعوت ها برای 
حضور در کارزار انتخاباتی آتی لبیک نگفته 
است. این همه استقبال از کاندیداتوری وی، 
اما این گمانه را جدی می کند که او هم مثل 
اغلب کاندیدا ها در روز ها و حتی لحظات آخر 
احساس تکلیف کرده، به قول مشاور رئیس 
جمهور »بــا خود کنار بیایــد« و در نهایت 
متقاعد شــود که حضورش در قامت رئیس 

جمهور به نفع کشور است.

سوژه

اتفاقات این روزهای شورای امنیت در نوع خود بی سابقه بوده است و کیست که نداند 
که این شکست ها و ناکامی های اخیر دولتمردان ایالات متحده حاصل همان برجامی است 
که مدت هاست تندروها در داخل ایران آن را لاشه ای متعفن نامیده و سعی کرده اند که با 
مرتبط دانستن کل مشکلات کشور به برجام، شخص وزیر خارجه را به عنوان چهره ای 
سازشکار و ضعیف به جامعه معرفی کنند. حتی حالا هم که رسانه های تندرو پیروزی 
های ایران در شورای امنیت را تیتر اول خود می کنند کمترین اشاره ای به نقش محمد 

جواد ظریف در شکل گیری این افتخارات نمی شود. ظریف اما در تمام این مدت، انتقادها 
و بدرفتاری ها را با سکوت و صبر استراتژیک خود به جان خرید تا حالا بار دیگر رفته 

رفته مردم ایران تصویر یک قهرمان را از او در ذهن خود ترسیم کنند

,,

جزییات بررسی جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی اعلام شد؛

19 ثانیه با 737
رییس ســازمان هواپیمایی کشوری در پاسخ به 
سوالی مبنی بر این که گزارش نهایی جعبه سیاه 
هواپیمای اوکراینی چه زمانی منتشــر می شود، 
گفــت: با وجود این که یکســال بــرای تدوین 
و انتشــار گــزارش نهایی این ســانحه فرصت 
داریم به همه همکارانم در ســازمان هواپیمایی 
کشوری دســتور داده ایم که هرچه سریع تر این 
کار را انجــام دهند.تورج دهقــان زنگنه امروز 
در نشســت خبری  جزییات بررسی جعبه سیاه 
هواپیمای اوکراینی را تا 1۹ ثانیه پس از انفجار 
اعلام کرد و گفــت: مکالمات خلبانان و کروی 
پروازی تا 1۹ ثانیه پس از انفجار ضبظ شــده و 
پس از آن FDR و CVR از کار افتاده اســت.
وی ادامه داد: بازخوانی جعبه های سیاه بوئینگ 
۷3۷ اوکراینی برابر با مقررات بین المللی و تحت 
نظارت و مسئولیت سازمان هواپیمایی کشوری 
ایران انجام شــده اســت و در هنگام بازخوانی، 

نمایندگان کشور آمریکا به عنوان طراح سازنده 
هواپیما، اوکراین ثبت کننده و بهره بردار، فرانسه 
ارائه دهنده خدمات و مشــاور فنی، نمایندگان 
کشــور کانادا، انگلستان و ســوئد که اتباع شان 
در این پرواز بودند و نماینده سازمان بین المللی 
هواپیمایی کشوری ایکائو در این فرآیند حضور 

داشتند.
وی ادامه داد: داده های هر دو جعبه سیاه هواپیما 
بدون مشکل فنی بازخوانی شد و تا ساعت ۶ و 
14 دقیقه 5۶ ثانیه همه متغیرهای پروازی عادی 
و هواپیما در شرایط نرمال بوده و CVR هواپیما 
تا 1۹ ثانیه پس از انفجار موشــک اول را ضبط 
کرده است.رییس سازمان هواپیمایی کشوری با 
بیان این که اقدامات و مشــارکت صورت گرفته 
در بازخوانی براساس اســتانداردهای انکس13 
ایکائو بوده اســت، گفت:  در کابین پرواز سه نفر 
کــرو و یک نفر معلم بودند که هر ســه متوجه 

شــرایط غیرعادی شــدند و تا آخرین لحظات 
مشــغول کنترل و هدایت هواپیما بوده و معلم 
خلبــان بعضی از راهنمایی هــا را انجام می دهد 

از جمله این که به خلبــان اعلام می کند هر دو 
موتور هواپیما فعال اســت.دهقانی زنگنه ادامه 
داد: بــا توجه به این که صدای کابین پس از 1۹ 
ثانیه بعد از انفجار قطع می شــود و موشک دوم 
۲5 ثانیه پس از آن شلیک و به مجاورت هواپیما 
رســیده تحلیلی در مورد عملکرد و آثار موشک 
دوم از جعبه های سیاه هواپیما به دست نمی آید، 
چرا که قطعات ناشی از موشک اول و اصابت آن 
 CVR و FDR به هواپیما باعث قطع جعبه های
در 1۹ ثانیه پس از آن شــده اســت.وی با بیان 
این که سازمان هواپیمایی کشوری ایران از دفتر 
تحقیقات و تحلیل ایمنی هواپیمایی کشــوری 
فرانسه برای همکاری های بازخوانی تشکر کرده 
اســت، اظهار کرد: اطلاعات استخراج شده در 
اختیار نمایندگان کشــورهای ذیربط قرار گرفته 
تــا تحلیل های ایمنی و فنی خود را در چارچوب 
هواپیمایی  ســازمان  به  ایکائو  اســتانداردهای 

کشــوری ایــران ارائــه کنند.رییس ســازمان 
هواپیمایی کشــوری اعلام کرد: این اقدامات با 
هدف ایمنی و جلوگیری از رخدادهای مشــابه 
صورت می گیرد و هر نوع استفاده سیاسی از این 
فرآیندها ضمن این که در تعارض با اهداف مورد 
تاکید ایکائو قرار دارد روند رســیدگی به سانحه 
را تحت الشعاع قرار خواهد داد. همچنین از همه 
ذینفعان درخواست می کنیم که از هر نوع تحلیل 
یا استفاده از این اطلاعات که در راستای ایمنی 
نباشد خودداری کنند.دهقانی زنگنه اظهار کرد: 
از همه کشــورهایی که پیــش از این حادثه از 
آسمان ایران عبور می کردند و هم اکنون از این 
فضا استفاده نمی کنند یا به همه کشورهایی که 
در حال حاضر از آســمان ایران استفاده می کنند 
اطمینان می دهیم که پرواز بر فراز آسمان ایران 
ایمن خواهد بود و هیچ مشــکلی در این زمینه 

وجود نخواهد داشت.

این اقدامات با هدف 
ایمنی و جلوگیری از رخدادهای 
مشابه صورت می گیرد و هر نوع 
استفاده سیاسی از این فرآیندها 
ضمن این که در تعارض با اهداف 
مورد تاکید ایکائو قرار دارد روند 
رسیدگی به سانحه را تحت الشعاع 
قرار خواهد داد. همچنین از همه 
ذینفعان درخواست می کنیم که از 
هر نوع تحلیل یا استفاده از این 
اطلاعات که در راستای ایمنی 
نباشد خودداری کنند

مفقودی

 برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت هوندا پیشتاز 150مدل 13۹5 به شماره پلاک ۶۶۹11 
– ۷۷۲ به شماره موتور 014۹NEG4108۷5 و شماره تنه NEG***150H۹30۲8۹0 به 

نام محمدرضا ثروتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی

 برگ سبز تراکتور کشاورزی ۲85 تک دیفرانسیل مدل 138۹ به شماره پلاک 1۲ ایران 
۹۲1 ک 1۲  به شــماره موتور LFW08508W و شماره شاسی J0۷800 مربوط به امیر 

حیدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی

 برگ ســبز موتور ســیکلت سیســتم تکتاز تیپ TK1۲5S مدل 13۹5 به شماره پلاک 
 NEJ**1۲5G۹511113 01۲4 و شماره تنهNEJ0531۲۲ ۲۶548 – ۷۷4 شماره موتور

مربوط به غلامرضا نژاد حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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رفع شبهات مربوط به فروش اوراق سلف 
نفتی با توضیحات زنگنه

نایب رییس کمیســیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: پس از حضور وزیر نفت 
در کمیســیون بودجه و ارائه ی توضیحات وی در مورد فروش ســلف نفتی از این موضوع رفع 
شبهه شد.به گزارش »صبح امروز« و به نقل از ایسنا حجت الاسلام والمسلمین سید محمدرضا 
میرتاج الدینی اظهار کرد: یکی از مســائلی که باعث حساسیت بیشتر روی این موضوع شده بود 
همزمانی آن با اعلام گشایش اقتصادی و فروش نفت از سوی رییس جمهور بود که این موضوع 
در شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا مطرح شده بود و خیلی ها تصورشان این بود که اوراق 
سلف همان موضوع گشایش اقتصادی است.میرتاج الدینی ادامه داد: طبق توضیحات وزیر نفت 
موضوع فروش اوراق با ابزار مالی اســلامی در ســازمان بورس و اوراق بهادار و به صورت سلف 
تعریف شــده است. معاملات سلف در واقع نوعی پیش فروش در چارچوب اوراق است به شکلی 
که بها جلوتر پرداخت می شود و کالا بعدا داده می شود. طبق اظهارات وزیر نفت موضوع فروش 
اوراق در شورای فقهی ســازمان بورس به عنوان ابزار مالی اسلامی آمده و در چارچوب قوانین 
انجام می شود؛ بنابراین با توجه به رعایت این الزامات در این زمینه رفع شبهه شد و تاکید شد که 

این موضوع در چارچوب قوانین مربوط به اوراق انجام می شود.

ایران بنزین می دهد؛ ونزوئلا انبه و آناناس!
سفارت ایران در ونزوئلا اعلام کرد اولین محموله انبه و آناناس ونزوئلا به ایران ارسال شد. این 
ـ برد بین دو کشور است.به گزارش »صبح امروز« و به نقل  صادرات بخشی از روابط تجاری برد ـ
از پرنسا لاتینا، آژانس اطلاعات آمریکای لاتین، سفارت ایران در ونزوئلا اعلام کرد قرارداد های 
تجاری امضا شــده با ونزوئلا با ارسال اولین محموله میوه به ایران نهایی شد.طبق گزارش این 
ســفارت، اولین محموله انبه و آناناس ونزوئلا به ایران ارسال شد. این صادرات بخشی از روابط 
ـ برد بین دو کشور است. ایران به همراه همسایگانش می توانند یک بازار بزرگ 400  تجاری برد ـ
میلیون نفری برای ونزوئلا باشند. در نتیجه این روابط اقتصادی، پنج کشتی ایرانی حاوی بنزین 
بین ماه های مه و ژوئن به این کشــور آمریکای جنوبی رسید تا تقاضای داخلی این کشور برای 

بنزین را تأمین کند. 

۹ مسیر پروازی که از کرونا جان سالم به در بردند
ایران و کشــورهای مختلف برای ازســرگیری پروازهای خارجی مذاکراتی داشتند که با توجه به 
آن، ۹ مقصد قطعی وجود دارد که پروازهای مســافری توسط ایرلاین های داخلی و خارجی انجام 
می شود و دو مقصد دیگر نیز به زودی به جمع این کشورها اضافه می شود.به گزارش »صبح امروز« 
و به نقل از ایســنا، مقصود اسعدی سامانی، دبیر انجمن شــرکت های هواپیمایی، درباره ی آخرین 
وضعیت پروازهای خارجی ایران اظهار کرد: پروازهای خارجی ایران به مقاصدی مانند پاریس، لندن، 
منچســتر، آمستردام، وین، دبی، دوحه، بانکوک و کوآلالامپور انجام می شود و مسافران می توانند 
پروازهای خود را در این مســیر و بر اساس شــرایط و پروتکل های بهداشتی اعلام شده از سوی 
این کشورها برنامه ریزی کنند. همچنین برای مقاصدی مانند مادرید و میلان نیز مذاکراتی صورت 

گرفته و به زودی پروازهای مسافری به کشورهای اسپانیا و ایتالیا نیز انجام می شود.

خبر

دیدگاه نمایندگان مجلس دهم و یازدهم نسبت به طرح استخدام
 45 هزار نفری در دستگاه های اجرایی چیست؟

آزمون استخدامی؛ 
به نام مردم به کام 
کارمندان دولت

چنــدی پیــش معــاون 
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رئیس  و  رئیس جمهور 
ســازمان امور اداری و 
کشــور  اســتخدامی 
راعلام کرد که 45 هزار 
نفر در هشــتمین مرحله 
عمومــی  آزمــون 
به  اجرایی  دســتگاه های 
استخدام  دولت در می آیند 
از آنجایی که این طرح با 
ششمین ســند چشم انداز 
توســعه مبنی بر اینکه - دولت باید طی پنج 
سال 15 درصد از نیروها ی خود را کاهش دهد، 
مغایــرت داشــت  درگزارش قبلــی خود به 
سراغنصرالله پژمانفر « رفتیم تا نظر وی را در 
این خصوص جویا شویم که وی از ارائه چنین 

طرحی از سوی دولت ابراز بی اطلاعی کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« با وجود 
تأکید بر لزوم کاهش جــذب بی ضابطه نیرو 

در دستگاه های اجرایی و ادارات، سالیانه تعداد 
زیادی دانشــجو از دانشــگاه های معتبر و در 
رشته های مختلف فارغ التحصیل می شوند، اما 
کار ثابتی پیدا نمی کنند؛ بنابراین حق دارند تا بر 
اساس تخصص خود از شغل مناسبی برخوردار 
باشند و یا در ســازمانی مشغول به کار شوند. 
به همین دلیل الزامی اســت تا دولت با ایجاد 
برنامه ای مدون، ضمن کنتــرل روند بی رویه 
استخدام در کشور با ایجاد اشتغال، حمایت از 
کار آفرینی و رفع موانع به این حوزه کمک کند.

قانون بودجه سال ۹۹ در خصوص 
استخدام

 نکته حائز اهمیت این است که طبق مفاد بند 
)ب( تبصره )۲1( قانون بودجه ســال ۹۹ کل 
کشــور، تمامی اختیارات دستگاه های اجرایی 
دارای مقررات اداری کــه اعتبارات هزینه ای 
خود را از محل قانون مذکور دریافت می کنند، 
باید در خصوص استخدام و به کارگیری نیروی 
انسانی، صرفاً بر اساس مجوز صادره از سوی 
سازمان اداری و استخدامی کشور و اخذ تأییدیه 
ســازمان برنامه و بودجه مبنــی بر پیش بینی 
بــار مالی در قانون انجام شــود؛ بنابر این هیچ  
سازمانی نمی تواند به اســتخدام بی رویه نیرو 

بپردازد.
با وجود اینکه نیاز اســت تا مجلس و دولت با 
تعامل و هم افزایی، کشــور را از وضعیت فعلی 
خارج ســازند، اما جای ســوال است که چرا 
نمایندگان از برخی طرح هــای دولت به ویژه 
طرح اســتخدام 45 هزار نفر در دستگاه های 
اجرایی بی اطلاع هستند؟ به همین دلیل تلاش 
کردیم تا با گفت وگــو با نماینده ای از مجلس 
دهم و مجلس یازدهم نظرات آن ها را در رابطه 
با چنین طرحی جویا شویم و به این پاسخ دست 

یابیــم که آیا واقعا چنین طرح هایی می تواند تا 
حدودی معضل بیکاری قشر تحصیل  کرده را 
رفع و نیاز واقعی دستگاه ها را برای نیرو تأمین 
کــرده و درنهایت در بلند مــدت تبعاتی برای 

کشور به همراه نداشته باشد. 
نه به بوروکراسی اداری

سیدعلی موســوی، نماینده شهرستان ملکان، 
نباید  می گویــد:  آذربایجان شــرقی  اســتان 
بوروکراســی دولتــی را افزایش دهیــم؛ زیرا 
بوروکراســی دولتی، یکی از معضلات اساسی 

جامعه ما است که باعث می شود سیستم اداری 
کند شــده و کار آمدی آن کاهــش پیدا  کند. 
نیرو های غیرمتخصص وارد سیستم شوند و به 

نوعی از بهره وری آن ها کاسته شود. 
به کار بردن بی رویه نیرو، برای افزایش 

آمار اشتغال
وی با بیــان این جمله که »اســتخدام افراد 
متخصص و شایسته در زمینه های تخصصی 

هیــچ مانعی ندارد و نیــروی کار باید به اندازه 
کافی تأمین شــود« می افزایــد: رفع معضل 
بیکاری بــا پر کــردن ادارات از نیــرو اقدام 
صحیحی نیست؛ زیرا سیستم اداری را به حال 
خود رها می کند، بهترین کار این اســت که بر 
اساس شایسته سالاری و تخصص عمل کنیم؛ 
زیرا وارد کــردن نیــرو در ادارات  به صورت 
»فله ای« برای به کار  بــردن آن در آمار و بالا 
بردن نرخ اشــتغال ظلــم بزرگی در حق نظام 

اداری است. 
تثبیت نیروهای دولتی، هدف طرح 

استخدامی
شمس الله شــریعت نژاد نماینده مردم تنکابن 
و رامســر در دهمیــن دوره مجلس  شــورای 
اســلامی در گفتگو با »صبح امروز« می گوید: 
دولت در طرح استخدامی دستگاه های اجرایی 
به دنبال تثبیت وضعیــت نیرو های قرار دادی 
در دســتگاه های دولتی اســت و این طرح به 
معنای افزایش نیرو نیســت، بلکه مجوزی را 
به ســازمان ها و ادارات می دهد تا آن دسته از 
کارکنانی را که قرار داد آنان هر چند سال یک بار 

تمدید می شود به صورت رسمی در آورند.
وی در پاسخ به این سوال که اگر هدف دولت 
از این طرح تثبیت جایگاه  نیرو های قرار دادی 
است، دلیل برگزاری آزمون استخدامی چیست؟ 
بیــان می کند: علت برگزاری این آزمون وجود 
تعــداد زیاد افراد در ادارات اســت و همه آنان 
از شایســتگی لازم برخوردار نیستند؛ بنابراین 
آزمون اســتخدامی برگزار می شود تا بهترین 
افراد انتخاب شــوند. همچنین  زمانی که نیاز 
است تا دولت کوچک شود دلیلی برای استخدام 
نیروی جدید وجود ندارد و بر اساس طرح دولت 
الکترونیک نیازی به جذب نیروی جدید نیست.

عدم شفاف سازی دولت در خصوص 
آزمون استخدامی

شــریعت نــژاد در خصــوص دلیــل عــدم 
شفاف ســازی دولت در مورد دلایل برگزاری 
این آزمون توضیح می دهد: شرایط شفاف سازی 
در کشور ما زیاد فراهم نیست؛ زیرا گروهی از 
آن سوء اســتفاده می کنند به همین دلیل بهتر 
است که تمام مسائل شفاف نباشد. این آزمون 
برای تمام افراد اســت، اما اولویت با نیرو های 
قرار دادی است که ســال ها در ادارات مشغول 

به فعالیت بود ه اند.
بر اســاس آنچه کــه آمار ها نشــان می دهد 
هم اکنون تعــداد کارکنان دولــت با ۷ درصد 
کاهــش از ۲ میلیون و 400 هزار به ۲ میلیون 
و ۲14 هزار نفررســیده اســت و بــا توجه به 
گفتگویی که با این نمایندگان داشتم، مشخص 
شــد که هدف دولت از طرح استخدامی خود 
افزایش نیرو نیست، بلکه دائمی کردن نیرو های 

قرار دادی خود است.

فروش فوق العاده املاک و مستغلات)مزایده شماره 99/2 امداد(
دفتر فروش املاک منطقه شــرق در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی متعلق به خود را از طریق 

برگزاری مزایده با شرایط نقد و اقساط ، بدون دریافت کارمزد بفروش برساند .
متقاضیــان خریــد مــی تواننــد بــرای بازدیــد از ملک مــورد نظر و کســب اطلاعــات بیشــتر از نحوه 
برگــزاری مزایــده و اخــذ برگ شــرایط شــرکت در مزایــده و اســناد مزایــده از تاریــخ 13۹۹/05/۲۹  
لغایــت 13۹۹/0۶/04 همــه روزه حتــی ایــام تعطیــل از ســاعت 8 الــی 15بــه دفتر فــروش املاک 
 بــه آدرس هــای ذیــل مراجعــه و یــا مــدارک و فرمهــای مربوطــه را از ســایت معرفــی شــده اخذ 

نمایند .
ملاحظات : 

1- متقاضیان برای شــرکت در مزایده می بایســت سپرده ای به میزان 5% قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر 
خــود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد امــام خمینی )ره( تهیه و تحویل اداره فروش 

املاک منطقه نموده و رسید دریافت نمایند .
۲- متقاضیان می بایست رسید سپرده مأخوذه )زرد رنگ( را به همراه فرم تکمیل شده  پیشنهاد قیمت و فرم 

امضا شــده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات گذاشته و پس از درج فقط نام و نام 
خانوادگی متقاضی بر روی آن پاکت داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود .

3- فروشــنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز 
و مختار است .

4- پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مشروط و مبهم از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد فرم های شرکت 
در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می گردد الزامی است .

5- متقاضیان دارای شــخصیت حقوقی می بایســت ذیل فرم شــرایط شــرکت در مزایده را به مهر و امضاء 
مسئولین ذیربط برسانند .

۶- حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت 
کنندگان موجب هیچ ادعایی از طرف آنان نخواهد بود .

۷- مذکوراً توصیه میشــود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون هر ملک توجه و ضمن رعایت مفاد 
مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتما بازدید بعمل آورند .

8- دریافت اقســاط طی چکهای صادره از سوی بانک ها )بجز صندوق قرض الحسنه( قابل دریافت بوده و از 
دریافت چک های مربوط به حسابهای قدیمی )غیر صیادی( و سفته معذور می باشیم .

۹- در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول 1۷% تخفیف به مأخذ سال خواهد بود .
10- در صورت برنده نشــدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت پنج روز کاری عودت داده خواهد 

شد .
 دفتر فروش املاک امداد به نشانی :

استان خراسان رضوی – مشهد - خیابان چمران 11 – پلاک 1۲ – تلفن:-4- 051385۲5۶۶3-
استان خراسان رضوی – شهرستان چناران – بلوار امام رضا )ع( – جنب شرکت برق – دفتر مجتمع اقتصادی 

کمیته امداد امام خمینی)ره( – تلفن : 0514۶133001-۲ 
http://www.emdadimam.ir:آدرس اینترنتی

زمان بازگشــایی پاکات روز چهارشــنبه مورخ 13۹۹/06/05 ســاعت 10 صبح ومحل 
برگزاری مزایده به نشانی: مشهد - خیابان چمران 11 – پلاک 12 میباشد.

لیست قطعات
مساحت عرصه آدرسردیف

)مترمربع(  
شماره کاربرینوع ملک

بلوک
شماره 
قطعه

نحوه پلاک ثبتی
انتقال 

سند

قیمت پایه شرایط پرداخت
)ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده 
)ریال(

ملاحظات

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد5015.700.000.000785.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی7013546-تجاریزمین488.85چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران1

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد5016.000.000.000800.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی12244167تجاریزمین353.56چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق2

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد5012.700.000.000635.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی12.134136تجاریزمین315.96چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق3

تجاری - زمین323.16چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی شرکت برق4
مسکونی

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد505.100.000.000255.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی3163479

تجاری - زمین290.48چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران5
مسکونی

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.700.000.000235.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی3173299

تجاری - زمین220.32چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران6
مسکونی

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد503.700.000.000185.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی3183300

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.500.000.000225.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی29263547مسکونیزمین246.07چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران7

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.500.000.000225.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی2913572مسکونیزمین246.07چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران8

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد505.100.000.000255.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30153587مسکونیزمین384.79چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران9

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.100.000.000205.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30163586مسکونیزمین301.7چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران10

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد503.100.000.000155.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30173585مسکونیزمین217.3چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران11

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد502.900.000.000145.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30183584مسکونیزمین181.62چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران12

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.500.000.000225.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی3013573مسکونیزمین246.08چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران13

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد503.000.000.000150.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30103582مسکونیزمین176.3چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران14

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.300.000.000215.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30113591مسکونیزمین247.12چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران15

زمان تحویل ملک پس از عقد قرارداد504.800.000.000240.000.000درصد نقد الباقی در اقساط 24 ماهه قطعی30223592مسکونیزمین277.12چناران - بلوار امام رضا )ع( - روبروی سردخانه چناران16

موسوی: برای 
استخدام افراد 
بهترین اقدام در 

شرایط اقتصادی فعلی عمل 
کردن مبتنی بر شایسته سالاری 
و تخصص است؛ زیرا وارد 
کردن »فله ای« نیرو در ادارات 
برای به بالا بردن آمار نرخ 
اشتغال ظلم بزرگی در حق 
نظام اداری است

شریعت نژاد: 
دولت در طرح 
استخدامی 

دستگاه های اجرایی 
به دنبال تثبیت وضعیت 
نیرو های قرار دادی در 
دستگاه های دولتی است و 
این طرح به معنای افزایش 
نیرو نخواهد بود شریعت نژاد :شرایط 

شفاف سازی در کشور ما زیاد 
فراهم نیست؛ زیرا گروهی 
از آن سوء استفاده می کنند 
به همین دلیل بهتر است که 
تمام مسائل شفاف نباشد. 
این آزمون برای تمام افراد 
است، اما اولویت با نیرو های 
قرار دادی است که سال ها 
در ادارات مشغول به فعالیت 
بود ه اند
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معاون وزیر بهداشت خبر داد:

آغاز فعالیت کلینیک های مجازی، بزودی
معاون درمان وزارت بهداشــت از 
تامین برخی خدمات پزشــکی به 
صــورت تله مدیســین و دریافت 
مجوز ســتاد ملی مقابله با کرونا 
این  از  بیمــه ای  جهت حمایــت 
خدمات خبــر داد و گفت: در ۲0 
نقطه کشور زیرساخت لازم برای 

ارایه این خدمات آماده است.
به گزارش »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، قاسم جان بابایی در بخش 
نخست نشست ویدیوکنفرانسی با 

خبرنــگاران، درباره خدمات پزشــکی از راه دور در بحران کرونا اظهــار کرد: برخی خدمات 
»دوراپزشــکی« یا تله مدیسین برای بیماران تامین می شــود و مجوز قانونی برای حمایت 
بیمه ها از این خدمات از ســتاد ملی مقابله با کرونا دریافت شــده و در ۲0 نقطه کشــور این 

زیرساخت آماده است. 
به گفته وی قســمتی از این کار با همکاری ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( انجام شده و در 
مناطق کمتر برخوردار می توانیم ویزیت بیمار را از راه دور انجام دهیم. یکی دیگر از اقدامات، 

آموزش کادر پزشکی برای خدمات غیرتهاجمی است. 

آمار بالای ابتلای کادر درمان به کرونا
معدل میزان ابتلای کادر درمان در ایران به ویروس کرونا را نســبت به استاندارد جهانی بالا 
دانســت و گفت: آمار تطبیقی نشان می دهد ایران، آمریکا و روسیه سه کشوری هستند که از 

نظر قدر مطلق ابتلا، میزان ابتلای کادر درمان در این کشورها بالاتر است.
به گــزارش »صبح امروز« و به نقل از مهر علیرضا زالی، بــا بیان اینکه »در حال حاضر به 
رغم اینکه وســایل حفاظت فردی در دســترس بوده، آموزش های لازم دیده شده و تجربه 
گروه های پزشــکی هم افزایش پیدا کرده اســت، اما میزان ابتلا به چند دلیل بالاتر است« 
اظهار کرد: مهم ترین دلیل چنین امری، خســتگی مزمن تیم پزشــکی اســت که مسئله ای 
غیرقابل اجتناب است، موجب شده سطح دفاعی و ایمنی افراد کاهش پیدا کند. طبیعتاً وقتی 
افراد خسته تر می شوند و انگیزه هایشان کمرنگ می شود از نظر سیستم ایمنی بدن در معرض 
خطر بیشتری قرار می گیرد. سطح بالای خستگی و فرسایشی بودن بیماری کووید 1۹ موجب 

شده انگیزه های افراد برای استفاده از وسایل حفاظتی کاهش پیدا کند.
به گفته وی مطالعه میدانی در ســه دانشگاه علوم پزشکی در تهران نشان می دهد ۲3 درصد 
گروه های پرســتاری و پشتیبانی بیمارستان ها به رغم وجود وسایل حفاظتی در مراکز درمان 
به اندازه کافی از این وســایل اســتفاده نکرده بودند. در جامعه پزشکی این عدد حدود 1۲ تا 
18 درصد است. به این دلیل که پوشیدن لباس های کاور در فضای گرم و با تهویه نامناسب 

بیمارستان ها کاری سخت است.

اخبار کرونایی

چرا عدم حضور دانش آموزان در مدارس 
مشکل آفرین می شود؟

نگرانی بطحایی 
از عدم حضور 
دانش آموزان 
در مدارس

ســال تحصیلی جدیــد دانش آمــوزان از 
15 شــهریور آغاز می شــود، کنار وضعیت 
بازگشایی مدرسه با توجه به شرایط مختلف 
قرمز، زرد و ســفید مســائل و موضوعات 
مهم دیگری هم مطرح اســت که در سال 
تحصیلــی متفاوت پیش رِو نمی توان آنها را 

نادیده گرفت.
دانش آموزان،  مجازی  آموزش های  کیفیت 
تکیه صرف به آمــوزش مجازی و درهای 
بســته مدارس بــه روی دانش آموزان و در 
مقابل ضرورت توجه بــه آموزش ترکیبی 
»مجازی و حضوری« البته با حفظ سلامت 
دانش آمــوزان موضوعاتی اســت که این 
روزهــا محل نقد و بررســی کارشناســان 
آموزشــی و معلمان اســت. از سوی دیگر 
بحــث هزینه هــای اینترنــت در آموزش 
مجازی موضوع دیگری است که نمی توان 
نســبت به آن بی توجه بود چرا که گاه یک 
خانواده با داشتن چند فرزند دانش آموز باید 
هزینه ای قابل توجه را در ســبد هزینه های 
ماهانه خانوار برای آموزش مجازی در نظر 

بگیرد.
بــه گزارش »صبــح امروز« و بــه نقل از 
تسنیم،  در نظرسنجی اخیر وزیر ارتباطات 
نیز در پاســخ به این پرسش که »در سال 
تحصیلــی گذشــته، کدام یک برای شــما 
چالش بزرگتری بود،  هزینه شبکه یا کیفیت 
خدمات شــاد؟« 5۹ درصد اعــلام کردند 

هزینه و 41 درصد کیفیت.
 در این راســتا ســید محمد بطحایی، وزیر 
ســابق آمــوزش و پرورش با بیــان اینکه 
»هم اکنون در شــرایط بحرانی قرار داریم 
و باید بــا توجه به امکانات موجود، خدمات 
مناسبی را برای دانش آموزان فراهم کنیم، 

هیچ فــردی در اینکه آموزش مجازی یک 
مُسکن و داروی موقت برای جبران یاددهی 
و یادگیــری در شــرایط کرونایی اســت، 
شــکی ندارد« اظهار کرد: همانند بسیاری 
از زمینه های دیگر که همیشــه آموزش و 
پرورش مورد کم توجهــی قرار می گیرد در 
آموزش مجازی نیز ایــن کم توجهی دیده 
می شود و این کم توجهی پلت فرم، اینترنت 
و ســامانه هایی را که باید خدمات آموزش 
مجازی را در اختیار دانش آموزان و معلمان 

قرار دهد شامل می شود.
وی افزود: از آنجا که شبکه ملی اطلاعات 
در کشور راه اندازی نشده همچنان دستمان 
زیر سنگ اینترنت است و اینترنت در کشور 
محدودیت های خاص خودش را دارد البته 
قصدم این نیست که بگویم در این شرایط 
بحرانی دولت و افراد مســئول شبکه ملی 
اطلاعات را راه اندازی کنند چون این طرح 

به  این زودی ها اتفاق نمی افتد.
مدارس را به شیوه ترکیبی اداره کنند

بطحایی تصریح کرد: البته در شرایط فعلی 
مدارس می توانند به صــورت ترکیبی اداره 
شوند، روش های آموزش ترکیبی در شرایط 
کرونایی در بسیاری از کشورها جریان دارد 
هرچند آمــوزش و پرورش در تلاش برای 
برقــراری چنین وضعیتی اســت. در برخی 
کشورها با شــیوه هایی همچون استفاده از 
جدا کننده های پلاســتیکی، میز دانش آموز 
از ســایرین جدا و تلاش شده است فاصله 
آن ها از یکدیگر حفظ شــود. تصور می کنم 
ما در ایران باید از روش هایی که کشورهای 
اســتفاده  دیگــر هــم تجربــه کرده اند، 
 کنیــم و از روش آمــوزش ترکیبــی بهره

 ببریم.

آموزش مجازی تیغ دولبه!
وی بــا بیان اینکه» از مســئولان مؤثر در 
تصمیم گیــری تقاضا دارم کــه به آموزش 
مجــازی به عنوان تیغ دولبه توجه داشــته 
باشــند« گفت: درست اســت که نیامدن 
دانش آمــوزان بــه مدرســه و پیگیــری 
آموزش ها به شــکل مجازی سلامت آن ها 
را تضمین می کند، اما در ســوی مقابل هم 
قطع ارتباط طولانی مــدت دانش آموزان با 
مدرسه و فضای حضوری در کلاس درس 
لطمات بســیاری را به آن ها وارد می کند. 
می تــوان بــرای حضور دانش آمــوزان در 
مدرســه آنها را به چند گروه تقسیم کرد و 
بعضــی از درس ها به صورت حضوری ارائه 
شود و برخی دروس کاملًا مجازی تدریس 
شــوند حتی می توان دانش آموز را هفته ای 
دو یا سه ساعت به مدرسه بیاوریم تا محیط 
مدرســه را حس کند و رابطه اش با مدرسه 

قطع نشود.
وزیر سابق آموزش و پرورش ادامه داد: بنده 
همیشه مخالف هستم که یک نسخه واحد 
برای تمام مدارس کشور پیچیده شود، قطعاً 
در کلاســی که 40 دانش آموز دارد اجرای 
روش ترکیبی دشــوار است، اما بسیاری از 
کلاس هــای درس ۲0 یــا ۲5 دانش آموز 
دارند، چرا می خواهیم با یک نسخه واحد با 

تمام مدارس رفتار کنیم؟
دانش آموزان حتی یک هفته در میان به 

مدرسه بیایند
بطحایی تشــریح کــرد: در مدارســی که 
تراکــم دانش آموزان آن ها خیلی بالاســت 
امکان آموزش ترکیبی وجود ندارد، اما بنده 
می گویم حتی اگــر می توانیم دانش آموزان 
را یک هفته درمیان برای ســاعات محدود 

به مدارس بیاوریم حتی کلاس 40 نفره را 
می توان به گروه های 10 نفره تقســیم کرد 
و دانش آموزان دو هفته یک بار به مدرســه 
بیایند مثــلًا به هر دانش آموزی بگوییم هر 
15 روز یک بار به مدرســه بیاید، این روند 
بســیار بهتر از نیامدن کامل به مدرســه و 

قطع ارتباط با کلاس درس است.
دغدغه مندان تعلیم و تربیت نگران 
فاصله دانش آموز با مدرسه باشند

وی خاطرنشان کرد: همه افرادی که دغدغه 
تعلیــم و تربیت دارند باید نگــران فاصله 
دانش آموز با مدرســه باشــند که به صورت 
قهری ایجاد شــده و شــرایطی که اتفاق 
افتاده این فاصله را ایجاد کرده، اما اگر این 
روند ادامه یابد ممکن اســت به تدریج این 
تفکر در جامعه ایجاد شود »پس می توانیم 
مدرســه نداشته باشیم و برخی دروس را از 
طریــق مجازی ارائه کنیم«. بحث بســیار 
مهمی در ایــن ماجرا مطرح بــوده و این 
است که محتوای کتاب های درسی بخش 
کوچکی از سبد یادگیری دانش آموزان است 
و آن ها در مدرســه طــی تعامل با یکدیگر 
بســیاری از مســائل را فرامی گیرند این که 
دانش آموز صبح ها باید رأس ساعت معینی 
به مدرسه بیاید نظم را فرا می گیرد و بخش 
عمده ای از اهداف دوران مدرسه این موارد 

است نه حفظ کردن فرمول ها.
وزیر ســابق آمــوزش و پرورش بــا بیان 
اینکــه »طی چند ماه اخیر مصرف اینترنت 
و اســتفاده از فضــای مجــازی توســط 
دانش آموزان و معلمان و حتی مردم بســیار 
افزایش یافت و شــرکت هایی که خدمات 
اینترنت ارائه می دهند، سود کلانی به دست 
آوردند« گفت: این شــرکت ها باید مکلف 

شوند بخشی از مسئولیت اجتماعی خود را 
در قبال دانش آموزان این کشور بپذیرند در 
حقیقت باید مکلف شوند برای دانش آموزان 
و معلمان در ســاعات معین که از پلت فرم 
آموزشــی آمــوزش و پــرورش اســتفاده 
می کننــد، اینترنت را به صورت رایگان یا با 
هزینه بســیار اندک تأمین کنند؛ هم اکنون 
پرداخت هزینه  توانایی  برخی دانش آموزان 
اینترنــت را ندارند، بماند که در برخی نقاط 
کشور هم دسترسی به اینترنت وجود ندارد.
بطحایی افزود: این که در کشــوری که در 
شــرایط بحران قرار گرفته است، مدارس 
تعطیل شده اند، معلم و دانش آموز تجهیزات 
ندارند، اپراتــور ارائه دهنده خدمات اینترنت 
به ســودهای کلان خود در ۶ ماه گذشته 

ببالد، جای تأسف  دارد.

اگر بحث آموزش 
حضوری کنار آموزش مجازی 
طرح شود، ممکن است این 
موضوع پیش بیاید، مدارس 
امکانات کافی برای حضور 
دانش آموزان و حفاظت از 
سلامت آن ها را ندارند؛ 
تراکم کلاس های درس 
بالاست و از سوی دیگر 
امکانات لازم برای رعایت 
پروتکل های بهداشتی در 
اختیار مدارس قرار ندارد

علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶0۶۲۷1001038 مــورخ 13۹۹/4/14 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه 
فتاحی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۷۹0۷ صادره از زبرخان در ششدانگ 
اعیان  یک باب خانه / به مســاحت ۹1/۷۶ متر مربع قســمتی از پلاک ۶8  اصلی 
بخش ۹  واقع در بلوار طبرســی شــمالی 38 خیابان هشتم بعد از کانال جنب پلاک 
5۹ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه ظهیر الدوله محرز گردیده اســت. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف383 تاریخ انتشار 

نوبت اول: 13۹۹/5/1۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/3
حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 13۹8۶030۶003000۹۶۹ 
و رای اصلاحــی 13۹۹۶030۶003000400 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی ســیاح 
فرزند علی به شــماره شناســنامه ۶۲4 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب منزل 
به مســاحت ۲3۶/0۹ متر مربع قسمتی از پلاک 1۶۶4 اصلی بخش 3  مشهد واقع 
در بهجت 5 خریداری از علی ســیاح و علی باقــر زاده حیدر اباد و جعفر میر حائری 
محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م.الف3۷۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/1۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/3

محمد جواد غلامی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد
511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 13۹8۶030۶003000۹۶۷و 
برابر رای اصلاحــی 13۹۹۶030۶0030003۹۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
ســیاح فرزند علی به شماره شناســنامه ۶۲4 صادره از مشهد در ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت ۲00/58 متر مربع قسمتی از پلاک  1۶5۹ اصلی بخش 3  مشهد 
واقع در بهجت 5 خریداری از غلامرضا محمدیان  وســید رســول مجیدی و حسن 
رضائی آدریانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد. م.الف3۷۷ تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/1۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 13۹۹/۶/3
محمد جواد غلامی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 13۹۹۶030۶003000۲۶0 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید مهدی شفیق فرزند سید مصطفی به شماره شناسنامه 
4۷858 صادره از مشــهد در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 50/14 
متر مربع قســمتی از پلاک  5 اصلی بخش ۹  مشــهد واقع در مطهری شمالی 3 
پلاک 1۲4 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه گوهرشــاد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف381 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/1۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/3

محمد جواد غلامی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک  مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد  ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
13۹۹۶030۶003000۲5۹ هیــات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید امیر 
محمد شــفیق فرزند سید مصطفی به شماره شناسنامه 1۲10 صادره از مشهد در 
ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 50/14 متر مربع قسمتی از پلاک 
5 اصلی بخش۹ مشــهد واقع در مطهری شــمالی 3 پلاک 1۲4 اعیان متعلق به 
خود متقاضی و عرصه موقوفه گوهرشاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف3۷5 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/1۹.  تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/3

محمد جواد غلامی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد
511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
13۹۹۶030۶003000308 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی علائی فرزند 
عبداله به شماره شناسنامه 538 صادره از مشهد شماره ملی 0۹3۷۷4۶۲58 متولد 
134۶/5/1 در ششدانگ اعیان یک باب  منزل به مساحت 1۲۹ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۲8 فرعی از 5 اصلی بخش۹ مشــهد واقع در بلوار قاضی طباطبائی بین 
۷و۹ پلاک ۶0 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه گوهرشاد آغا محرز 
گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م.الف3۷3 تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/5/1۹.  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 13۹۹/۶/3
محمد جواد غلامی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد

511/19هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
)3560(

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و برابر 
رای شــماره 13۹۹۶030۶0050035۶0 مورخ ۹۹/05/۲5  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
مریم رستمی  فرزند عبدالرســول  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۲۲۶/1۹ مترمربع از پلاک شماره 1۲1 فرعی از 41 اصلی واقع در اراضی کاظم آباد  
بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسن جعفری پور 
فرزند غلامعلی   محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شهرها 
و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/0۶/03 تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۹۹/0۶/18   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/20هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
)3370(

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و برابر 
رای شــماره 13۹۹۶030۶0050033۷0 مورخ ۹۹/05/1۹  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
فاطمه مرضیه ء   فرزند محمد   نســبت به ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۶۲۲/1۷ مترمربــع از پلاک شــماره ۲18 فرعی از 50 اصلــی واقع در اراضی دهنو 
خرابه   بخش 1۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی 
مرضیه  محرز گردیده اســت.لذا بموجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در 
دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار در شــهرها و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/0۶/03 تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۹۹/0۶/18   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور
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نخستین سوگواره مجازی شعر »ده شب ده 
محفل« برگزار شد

نهـاد  مجـازی  سـوگواره  نخسـتین 
بـه  کشـور  عمومـی  کتابخانه هـای 
میزبانـی محفـل ادبـی رواق ادب اداره 
کتابخانه هـای عمومـی خراسـان  کل 
توسـعه  معـاون  حضـور  بـا  رضـوی 
کتابخانه هـای  مدیـرکل  کتابخانه هـا، 
دبیـر  و  رضـوی  خراسـان  عمومـی 
کتابخانه هـای  نهـاد  ادبـی  شـورای 
عمومـی کشـور برگزار شـد.به گزارش 

روزنامه»صبـح امـروز« و بـه نقـل از روابـط عمومـی، در ابتـدای این مراسـم مهـدی رمضانی 
معـاون توسـعه کتابخانه هـا و ترویـج کتابخوانـی نهـاد کتابخانه هـای عمومی، شـیوع ویروس 
کرونـا در کشـور و جهـان را زمینه سـاز تغییـر رویکردهـای سـاختاری و نحوه ارائه بسـیاری از 
برنامه هـا و فعالیت هـای اجتماعـی دانسـت که عـزاداری اباعبدالله الحسـین)ع( در سـال جاری 
یکـی از ایـن فعالیت هـای اجتماعـی و مذهبـی بـوده اسـت.وی توجـه جـدی به نقـش فضای 
مجـازی در برگـزاری فعالیت هـای اجتماعـی را مـورد توجه قرار داد و یادآور شـد: شـکل گیری 
محافـل ادبـی در نهـاد و ادارات کل کتابخانه هـای عمومـی و برنامه ریـزی برگـزاری محفـل 
ادبـی در بسـتر فضـای مجازی با موضوع عـزاداری اباعبدالله الحسـین )ع( اتفاق مبارکی اسـت 
کـه امیدواریـم همـه ما از بـرکات آن بهره منـد شـویم.مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسـان 
رضـوی نیـز در ایـن جلسـه گفـت: پیامبر مکرم اسـلام در فرمایشـی شـهادت امام حسـین)ع( 
را دارای حـرارت و شـوری عنـوان کردنـد تـا قیامـت دردلهـای مومنـان شـعله ور خواهـد بود.

حجت الاسـلام علی اکبـر سـبزیان ادامه داد: عزم و تـلاش مومنانه مردم در برگـزاری عزاداری 
اباعبـدالله الحسـین)ع( بـا وجـود شـیوع ویـروس کرونا همـان حرارت و شـور و گرمایی اسـت 
که با وجود گذشـت سـال ها از شـهادت امام حسـین)ع( هنوز گرم و پاینده اسـت و خاموشـی 
نـدارد.وی ادامـه داد: سـوگواره مجازی شـهر با عنوان ده شـب ده محفل، پیشـکش فقیرانه ای 
بـه سـاحت امام حسـین)ع( اسـت کـه در قالب شـعر علاقـه ومحبت ملـت ولایتمدار مـا را به 
سـاحت ائمـه اطهار نشـان می دهد.مدیـرکل کتابخانه های عمومی خراسـان رضـوی ادامه داد: 
شـعر و شـاعری و اشـعار آئینـی در طـول تاریخ گرمابخـش محافل عـزاداری بوده اسـت و در 
واقع شـاعران پیامبران محرم و عاشـورا هستند.حجت الاسـلام سـبزیان افتتاح حسـینیه کتاب 
را یکـی دیگـر از برنامه هـای اداره کل کتابخانه هـای عمومـی خراسـان رضـوی در دهـه اول 
محـرم دانسـت و ادامـه داد: حسـینیه کتـاب نیز در ایـام دهه محرم مبلغ سـیره و معـارف ائمه 
معصـوم بـا محوریـت کتـاب خواهـد بـود.در ادامـه اولیـن محفـل شـعری نهـاد کتابخانه های 
عمومـی کشـور بـه میزبانـی محفـل ادبـی رواق ادب اداره کل کتابخانه های عمومی خراسـان 
رضـوی حجت الاسـلام  سیدحسـن مبارز از شـعرای مهاجر افغـان مقیم مشـهد، راضیه رجایی 
شـاعر و دبیر محفل ادبی رواق ادب، محمد حسـین رحیمی دیگر شـاعر جوان و آئینی سـرای 

خراسـان رضـوی، بـه قرائت اشـعار خـود پرداختند.

دعوت جشنواره فیلم »تیرانا« از ۵ فیلم 
ایرانی

فیلم  بین المللی  جشنواره  هجدهمین 
»تیرانا« در کشــور آلبانی، پنج فیلم 
کوتــاه ایرانی را در بخــش رقابتی و 
غیررقابتــی در برنامــه نمایش خود 

قرار داد.
به گزارش روزنامه»صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، در این رویداد سینمایی 
که از تاریخ 1۹ تا ۲5 ســپتامبر )۲۹ 

شــهریور تا 4 مهر( و به صورت آنلاین در کشور آلبانی برگزار می شود، فیلم کوتاه »ناطق« 
ساخته مهرشاد رنجبر در بخش رقابتی آثار دانشجویی به روی پرده می  رود. 

بخش آثار دانشــجویی جشــنواره فیلم »تیرانا« مورد تایید آکادمی اسکار است و برنده این 
بخش برای حضور در جوایز اسکار به آکادمی معرفی خواهد شد.

در بخش رقابتی فیلم های کوتاه نیز »امتحان« ســاخته  ســونیا حداد، »قفل« به کارگردانی 
علی جوان و »شاهد« ساخته علی عسگری )محصول مشترک ایران و فرانسه( حضور دارند.
همچنین فیلم کوتاه »اسب سفید بالدار« به کارگردانی مهیار ماندگار هم در بخش غیررقابتی 

»دنیای جدید« این رویداد سینمایی حضور خواهد داشت.
مستند »کودتای 3۲« به کارگردانی تقی امیرانی و محصول آمریکا هم در بخش رقابتی آثار 

مستند به روی پرده می رود.

رضاناجی سرطان راشکست داد
بازیگــر ایرانی و برنده خرس نقره ای 
بهترین بازیگر مرد از جشــنواره فیلم 
برلیــن از پایــان دوره های شــیمی 
درمانی و موفقیت آمیز بودن آن خبر 

داد.
به گــزارش روزنامه»صبــح امروز« 
و به نقل از روابط عمومی مؤسســه 
هنرمنــدان پیشکســوت، رضا ناجی 

هنرمند پیشکســوت ســینما درباره مبارزه چنــد وقت اخیر خود با بیماری ســرطان، گفت: 
خوشبختانه مشخص شد که دوره درمان با موفقیت طی شده است.

این دومین مبارزه رضا ناجی با ســرطان روده بوده که بعد از پشت سر گذاشتن عمل جراحی 
روده و طی کردن دوازده دوره شیمی درمانی، پیروز مبارزه شده است.

ناجی متولد 13۲1 و نخســتین بازیگر ایرانی دریافت کننده خرس نقره ای بهترین بازیگر مرد 
از جشنواره فیلم برلین بوده است.

از مهم ترین فیلم های رضا ناجی می توان به بچه های آسمان، آواز گنجشک ها، ترنج، باران و 
باد در علفزارها می پیچد اشاره کرد.

تمدید مهلت ثبت نام فعالان عرصه مد برای 
دریافت تسهیلات 

مهلت ثبت نام دریافت تسهیلات به منظور جبران خسارت ناشی از شیوع ویروس کرونا برای 
فعالان حوزه مد و لباس تمدید شده است.

بــه گزارش روزنامه» صبــح امروز« و به نقل از خبرگزاری مهر، نظر به تعطیلی بخشــی از 
کســب و کارهای حوزه مد و لباس و خسارت های ناشــی از این پاندمی در صنایع گوناگون 
ازجمله نساجی و پوشاک، مهلت ثبت نام برای دریافت تسهیلات ریالی تا 15 شهریور تمدید 

شده است.
این تســهیلات در قالب وام 1۶ میلیون تومانی در اختیار اعضای صندوق اعتباری هنر قرار 
می گیرد.بازپرداخت این تســهیلات دو ســاله با کارمزد 1۲ درصد بوده و متقاضیان می توانند 
از طریــق ثبت نام در ســامانه https://kara.mcls.gov.ir به منظور دریافت وام اقدام کنند.

افرادی که دارای مجوز و کارکنان بیمه شــده از طریق دفتر یا کارگاه خود هســتند می توانند 
به منظور دریافت تسهیلات ریالی بیشتر، ثبت نام خود را در بخش ثبت نام بنگاه های رسمی 

به انجام رسانند.

خبر

  
کانون های  مدیران  جلسه تخصصی  سومین 
آگهی و تبلیغات اســتان با معاون فرهنگی و 
رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراســان رضوی با حضور رئیــس و اعضا 
هیئــت مدیــره انجمن صنفــی کانون های 
آگهــی و تبلیغات اســتان، سرپرســت اداره 
تبلیغات و رسانه اداره کل و جمعی از مدیران 
کانون های آگهی و تبلیغات با موضوع بررسی 
راهکارهای برون رفــت از چالش ها و ایجاد 
فضاهــای جدید تبلیغات محیطی مشــهد و 

تسهیل در فرایند اداری برگزار گردید.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« افشــین تحفه گر در جمع مدیران کانون ها گفت: تا کنون ده جلســه با 

سازمان ها و کارشناسان مختلف و سه جلسه رسمی با عوامل کانون تبلیغات برگزار شده است.
وی ادامه داد: این اداره کل آماده اســت تا درکنار شــما برای پیشبرد اهداف کنسرسیوم تشکیل شده از هر 
امکانی اســتفاده کند تا شاهد برون رفت از آشفتگی تبلیغات شهری در کلان شهر مشهد مقدس و به طبع 
آن در استان باشیم.تحفه گر ادامه داد: ما باید در یک برنامه مدون نسبت به ایجاد فرصت های جدید و نوین 
تبلیغات برای معرفی محصولات داخلی، ایجاد اعتماد به کلاهای داخلی در بین مردم و تشویق به استفاده 
از کالاهای ایرانی و در نهایت کمک به امکان رقابت کالاهای ایرانی با مشابه خارجی آن اقدام نموده و در 

سال جهش تولید گام های موثری در راستای فرمایشات رهبری برداریم.
وی تاکید کرد: باید شــفاف عمل کنیم، شفافیت باعث پایداری حرکت های جمعی می شود و ضمن اینکه 
اجازه تخلف را به کس دیگری نمی دهد.معاون فرهنگی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
خراســان رضوی افزود: باید یک شــرکت مادر تخصصی دایر و سهام بندی کرد، این روشی است که تمام 
کشورهای پیشرفته در حوزه تجارت بین الملل انجام می دهند. تجارت و بیزینس بدون تبلیغات هیچ است.

وی تاکید کرد: یقینا هماهنگی با ســازمان میادین شهرداری مشــهد، تولیدکنندگان و متقاضیان تبلیغات 
می تواند در تداوم حرکت سازنده تیلیغات استان کمک کند. 

 

ســکانس جنجالی قســمت دهم ســریال 
»آقــازاده« در فضای مجازی با واکنش های 

متفاوت کاربران همراه بود.
به گــزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل 
از خبر۲4، آقــازاده عنوانی حاشیه ســاز که 
این بار در قالب یک ســریال نمایش خانگی 
درآمــده و از همان روزهــای اول پخش در 
فضــای عمومی و مجازی ســروصدا کرده 
است. کارگردانی این سریال برعهده بهرنگ 
توفیقی اســت و تهیه کنندگی و نویسندگی 
آن را حامــد عنقــا برعهــده دارد. البته اگر 

نگاهی به کارنامه کاری عنقا داشــته باشیم، متوجه می شــویم که شخصیت داستانی »حامد« خیلی دور از 
نقش »حامد« در ســریال »پدر« نیست. پسری مذهبی که به دلیل موقعیت و نوع رفتار و اعتقادش به یک 

قهرمان تبدیل شده و در مقابلش چندین ضد قهرمان قرار گرفته  است.
این بار »حامد« قصه »آقازاده« بازپرس پرونده های اقتصادی کلان اســت، فردی که بیشترین بند و تبصره 
قانون را رعایت می کند، اما در زندگی شــخصی خود، فریب دلش را خورده و به اصطلاح چشــم و گوش 
بســته عاشق دختری که طعمه است، می شــود. اما عاشقی »حامد« روی »راضیه« )طعمه( هم اثر می کند 
و روند قصه با تغییراتی مواجه می شــود. تا اینجای کار قصه سیاســی تا حدی عاشقانه حامد عنقا مشکلی 
ندارد، اما نشــان دادن برخی از ســکانس ها و معنی دار بودن برخی از روابط بین زن و مرد خارج از عرف و 

قبح سینمای ایران است.
البته پیش از »آقازاده« سریال های دیگری مانند »مانکن«، »عاشقانه«، »ممنوعه«، »دل« و ... هیچ منعی 
در نشــان دادن نوع روابط نامشــروع نداشتند، حتی به نمایش گذاشــتن چنین صحنه هایی را باعث جذب 
مخاطب می دانند. اما در قســمت دهم سریال »آقازاده«، بخش هایی نشان داده شده که هم مرز محرمیت 
را از بین برده است و به مذاق برخی از کاربران فضای مجازی به ویژه فعالان توئیتری خوش نیامده است، 

و حتی عده ای از این کاربران این سکانس را گاف بزرگی از طرف سازندگان سریال »آقازاده« دانستند. ت 
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مروری بر حواشی آقا و خانم بازیگر و تازه ترین جنجال آن ها؛

عروس و داماد پرحاشیه سینمای ایران جدا شدند؟
دنیای سلبریتی ها همیشه 
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با حاشیه همراه بوده و 
یک  هرازچندگاهــی 
جنجال تازه در آن به 
پا شــده و چند روزی 
ســوژه بحــث مجامــع 
مجــازی می شــود و در 
قریب به اکثر موارد، این 
حاشیه سازی ها و جنجال 
جلب  ســبب  آفرینی ها، 
توجه و بالتبع بازارگرمی و 
کسب شهرت می شود و نتیجه اش هرچه که 
باشــد، بــه افزایــش ارز رایج شــبکه های 

اجتماعی یعنی فالوئر می انجامد.
فضای مجای و علی الخصوص دنیای پرتردد 
اینستاگرام و توئیتر نیز، بیش از پیش فاصله ها 
را کم و دسترســی ها را به دنیای خصوصی 
افراد آسان کرده است و آخرین اتفاق جنجال 
برانگیز این فضا، داســتان شایعات حواشی 
جدایی ریحانه پارسا از مهدی کوشکی است 
که از روز گذشته شــبکه های مجازی را پر 

کرده است.
ماجرا از این قرار اســت که کاربران شــبکه 
اجتماعی اینســتاگرام متوجه شــده اند تازه 
عروس و داماد پرحاشــیه سینمای ایران که 
شــش ماه بیشتر از ازدواجشان نمی گذرد، در 
اقدامی ناگهانی عکس های مشترک خود را 

از صفحه شخصی شــان در اینستاگرام پاک 
کردند. پس از این اتفاق، پارســا هم شــروع 
به انتشــار متن های غم انگیــزی در توئیتر و 
اتفاقات سبب  اینســتاگرام خود کرد. همین 
شده شایعه جدایی این زوج از یکدیگر بر سر 

زبان ها افتد.
هیچ شباهتی به لیلای پدر ندارم

بازیگر  ریحانه پارسا متولد4 اســفند 13۷۷، 
جوان ســینما و تلویزیون ایران است که در 
رشــته تئاتر تحصیل کرده و همین دو سال 
پیش با یک ســریال تلویزیونی به مخاطب 
معرفی شــد. آن روزها »لیلا« سریال »پدر« 
مشهورتر از ریحانه پارسا بود، اما این بازیگر 
جــوان، از پایگاه شــهرتش در شــبکه های 
اجتماعی نهایت اســتفاده را کرد و خیلی زود 
تبدیل به ستاره شــد. هر چند که فقط یک 
نقش بــازی کرده بود و در این مدت فعالیت 
هنری و کاری خود بیشــتر از اینکه به دلیل 
نقشی که بازی کرد، معروف باشد با حاشیه ها 

خودش را سر زبان ها انداخت.
یکــی از نخســتین جنجال هایی که پارســا 
در فضــای مجازی بــه پا کرد، به انتشــار 
عکس هایی مربوط بود که انتقادات زیادی را 
برانگیخت. او خیلی زود تکلیف مخاطبی که 
او را با سریال »پدر« شناخته بود، مشخص و 
اعلام کرد: »هیچ شــباهتی به لیلای »پدر« 

ندارم«.

در این مدت پوشــش های متفــاوت و بعضاً 
عجیب ریحانه پارســا در مراســم ها همواره 
ســوژه بحث و انتقاد کاربران فضای مجازی 
بود. یکی دیگر از حاشیه ســازی های پارسا، 
ژســت های عجیب او در نشست خبری فیلم 
»خوب، بد، جلف ۲« در جشــنواره فجر سال 
گذشته بود که واکنش های زیادی را به دنبال 
داشت و در میان بعضی از مخاطبان سینما به 

عشوه گری متهم شد.
اسفند سال گذشته، در میانه قرنطینه کرونایی 
بود که ریحانه پارســا و مهدی کوشــکی با 
انتشــار عکسی از خودشــان در اینستاگرام، 
خبر ازدواج شان را در روزهای شیوع ویروس 
کرونا اعلام کردند و نوشــتند: “عهدمان در 

این قرنطینگی!
ریحانه پارسا، سومین ازدواج مهدی کوشکی 
بعــد از جدایی از دومین همســرش، صحرا 
فتحی )کارگردان، بازیگر و گرافیست( است.

ازدواج سوال برانگیز 
کارگردان،  نمایشنامه نویس،  کوشکی  مهدی 
بازیگر تئاتر و ســینما کــه تجربه حضور در 
سریال های نمایش خانگی را هم دارد، متولد 
135۹ در خرم آباد است. او که قبلًا هم ازدواج 
کرده، از همســر ســابق خود یک پسر دارد. 
از همان ابتدا، ازدواج ریحانه پارســا ۲1 ساله 
و مهدی کوشــکی 3۹ساله به دلیل اختلاف 
ســنی و ســبک اعلام آن در شــبکه های 

اجتماعــی و حواشــی مربوط به آن بســیار 
خبرساز شد.

ریحانه پارســا درباره واکنش کاربران فضای 
مجــازی به ازدواجش در ســن پایین گفت: 
“مادرم هم بهم گفت که سن ات برای ازدواج 
کم است. شاید این سن ازدواج در زمان مادر 
من درست بود ولی در حال حاضر، برای این 
که قدم های اولم را در کار برداشــته ام باعث 
طرح این ســوال برای دیگران شــد که چه 
شــد در روزهــای اول کاری تن به همچین 

تصمیمی دادم!”
اظهار نظرهای توئیتری

پارسا مدتی قبل در توئیتی از مردان خواست 
حق طلاق را به همســران خود ندهند و این 
حرکت او را وارد دور تازه ای از حاشیه سازی 
در فضای مجازی کرد. این بازیگر در توئیت 
خود نوشــته بود: »حق طلاق می  دید به زن 
هاتون، بعد اســم خودتون رو هم گذاشــتید 

مرد؟«
به دنبال این اظهارنظر جنجالی، کوشــکی، 
همسر پارسا هم در یک استوری اینستاگرامی 
اعلام کــرد به نظر او هــم حق طلاق صد 
درصد با مرد اســت و اصلًا لزومی ندارد حق 
طلاق با زن باشــد. او در ایــن ویدئو گفت: 
»به قول قدیمی ها، زن باید با لباس ســفید 
بیاد خونه شــوهر و با کفن ســفیدم از خونه 

شوهر بره.«

البتــه پس از انتشــار این اســتوری، ظاهراً 
اینســتاگرام به صورت پیش فرض دست به 
حذف پســت اینستاگرامی کوشکی کرده بود 

که واکنش وی را در پی داشت.
کوشــکی در واکنش به این اتفاق نوشــت: 
»استوری من بدون حق انتخاب من یا سؤالی 
از من تنها با یک گزینه ok پاک شــد؛ عدم 

آزادی بیان در اینستاگرام هم وجود دارد«.
جذب فالوئر یا سرگرمی مخاطب؟

و حالا پس از یک دوره ازدواج نســبتا کوتاه 
اخبار و شایعاتی پیرو طلاق این زوج به گوش 
می رسد و تا کنون این دو هیچ واکنشی به آن 
نشان نداده اند. در این میان مدتها است که در 
تمامی جنجال ها با زوجی طرف هســتیم که 
از همان روز نخســت اعلام خبر ازدواجشان 
سوژه محبوب شبکه های اجتماعی شده بودند 
و حالا خودشان بازی را در اختیار گرفته اند و 

هر روز ماجرای تازه ای خلق می کنند.
پرســش این اســت که آیا این بازی ها همه 
برای جذب فالوئر و بیشــتر دیده شدن است 
یا تنها ســرگرم کردن مخاطبین، و یا اینکه 
ایــن روال برای زندگی ســلبریتی ها طبیعی 
است؟ و این موارد بخشی از سوال هایی است 
که بســیاری درباره کارهای این زوج جوان 
از خودشان می پرسند. بی شک همه می دانیم 
که این پایان ماجرا نیســت و این قصه ادامه 

خواهد داشت.

آشنایی نسل جدید با تکنولوژی های ارتباطی
دبیر ســی و ســومین جشــنواره بین المللی 
فیلم های کودکان و نوجوانــان، با بیان اینکه 
خوشــبختانه نســل جدید بــا تکنولوژی های 
ارتباطی آشنا هستند، گفت: از ایده های خوب 
بــرای بهتر برگزار شــدن جشــنواره حمایت 

می کنیم.
به گــزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل از 
ایرنا، علیرضا تابش دربــاره برگزاری مجازی 
جشــنواره بین المللــی فیلم های کــودکان و 
نوجوانان، اظهار داشت: امسال جشنواره از ۲۷ 
مهرماه تا ۲ آبان ماه ۹۹ برگزار می شود و ما در 
حال حاضر مشتاقانه و بی صبرانه منتظر ارسال 
آثار متنوع به دبیرخانه جشنواره کودک هستیم.

وی ادامه داد: کرونا باعث تغییر رویکرد خیلی 
مشاغل و رویدادها شده است که بر اساس این 
شرایط، این جشنواره هم به عنوان یک رویداد 
معتبر بین المللی که برای گروه سنی خاصی از 
جامعه اســت و توجه خاصی به این گروه سنی 

دارد نیز تغییر رویکرد داده است.
تابش گفت: برگزاری ایــن رویداد به صورت 
مجازی، از آنجا اهمیت دارد که در این شرایط 
کرونایی کــه کودکان و نوجوانــان ناگزیر در 
خانه هایشــان هســتند، بتوانیــم یک محیط 

متفاوت را برای آنها فراهم کنیم.
دبیر ســی و ســومین جشــنواره بین المللی 
فیلم هــای کودکان و نوجوانــان در خصوص 
شیوه برگزاری آنلاین جشــنواره عنوان کرد: 

فیلم ها در ســه نوبت به صورت ســانس بندی 
شده نمایش داده می شوند و بخش های دیگر 
مانند کارگاه هایی که همیشــه در جشــنواره 
برگزار می شدند نیز به شیوه جدید برقرار خواهد 

بود.وی گفت: امسال داوران کودک و نوجوان 
نیز آثار جشنواره را داوری خواهند کرد.

تابش افزود: در این دوره جشــنواره تلاشمان 
این اســت که صــدای گام زمــان که تحول 

فناوری است، در این رویداد مهم شنیده شود؛ 
امیدوارم با توجه به شرایط جشنواره که امسال 
به ناگزیر تغییر کرده است، از شهرهای مختلف 
خانواده ها و کودکان این رویداد را دنبال کنند.

وی تصریح کرد: البته ما همچنان از ایده های 
خوب برای بهتر برگزار شدن جشنواره حمایت 
می کنیــم و علاقه مندان برای انتقال ایده خود 
می توانند با روابط عمومی جشــنواره در ارتباط 
باشند.تابش در خصوص چگونگی همراهی با 
جشــنواره امسال گفت: نسل جدید خدارا شکر 
به اندازه کافی بــا تکنولوژی ارتباط دارند و ما 
نگرانــی خاصی در این خصــوص نداریم. ما 
در پنج روز برپایی جشــنواره فرصتی را ایجاد 
کرده ایم که همــه به صورت فراگیــر بتوانند 
فیلم هــای کــودک و نوجــوان را ببینند و در 

کارگاه ها شرکت کنند.
وی خاطرنشــان کرد: یکــی از اتفاقات جدید 
این دوره جشنواره این است که امسال ما چند 
برنامه مستقیم و لایو در شهر اصفهان خواهیم 
داشتیم و درصدد هســتیم تا شهرهای خواهر 
خوانــده اصفهان نیز به نوعــی در این رویداد 
سهم و نقشی داشته باشند تا بتوانیم یک تبادل 
فرهنگی در این رویداد بین المللی داشته باشیم.
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دستگیری 4 حفار غیر مجاز در شهرستان قوچان
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی خراسان رضوی 
از دســتگیری 4 حفار غیر مجاز در شهرســتان 

قوچان خبر داد.
به گــزارش صبح امروز ســرهنگ محمدعلی 
مدیر با اعلام این خبر افزود: براســاس خبری 
کــه پایگاه حفاظت میــراث فرهنگی قوچان از 
اعضای انجمن میراث فرهنگی روستای اینچه 

قلعه مبنی برحفاری غیرمجاز در ارتفاعات بین روســتای اینچه قلعه هودانلو و روستای مطلق 
توسط افراد ناشناس  دریافت کرد این عملیات دستگیری برنامه ریزی شد.

او ادامه داد: با دریافت این خبر بلافاصله نیروهای پایگاه میراث فرهنگی با همکاری اعضای 
انجمن از محل بازدید و پس از صحت خبر با هماهنگی پاســگاه انتظامی دوغایی  نسبت به 
اجرای کمین شبانه اقدام کردند و به محض شروع حفاری غیرمجاز،  توسط ماموران اعزامی  

تعداد 4 نفر حفار غیرمجاز دستگیر شدند.
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی خراسان رضوی 
تصریح کرد: هم چنین ابزازهای  حفاری شــامل یک دستگاه موتور برق، دو دستگاه هیلتی، 

دیلم، طناب، سطل،  کلنگ و ... کشف و ضبط شد.
ســرهنگ مدیر اظهار کرد: متهمان به همراه پرونده تشکیل شده به مراجع قضایی معرفی و 

موضوع در حال پیگیری است.

تجمیع بانک  های اطلاعاتی در سیستم  های 
مالی شهرداری

مدیرعامل ســازمان فاوا شــهرداری مشهد از 
اجرای طرح تجمیع بانــک  های اطلاعاتی در 

سیستم  های مالی شهرداری مشهد خبر داد.
محمدجواد رجائیان با اعلام این خبر اظهار کرد: 
تمامــی اطلاعات مربوط به 10 ســال اخیر در 
شهرداری مشهد، به تفکیک شعبه در این پایگاه 
داده تجمیع شــده است که این امر امکان رصد 
یکپارچــه را در عین تفکیــک بخش ها، فراهم 

می کنــد.وی افزود: اجرای این طرح که با توجه به ایجاد بســترهای لازم در زمینه کدینگ 
یکپارچه میسر شده است، مزایایی همچون یکپارچگی در ثبت سندهای مالی و نحوه عملکرد 

سیستم، گزارش گیری جامع و امکان رصد تخلفات را دربردارد.
مدیرعامل ســازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشــهد با اشاره به کارکرد این 
سیستم یکپارچه در راســتای کاهش بار مالی و هزینه های جاری شهرداری بیان کرد: پیش 
از این برای نگهداری این اطلاعات در بخش های مختلف شــهرداری مشــهد، بیش از 80 
دیتابیس مورد اســتفاده قرار می گرفت که مشمول هزینه های پشــتیبانی بود. اما با تجمیع 
بانک های اطلاعاتی، این تعداد به یک دیتابیس جامع کاهش یافته که هزینه های نگهداری 
و پشــتیبانی آن به مراتب کمتر اســت.رجائیان با تاکید بر اهمیت بهینه  ســازی فرایند ها و 
سیســتم  های اداری و مالی خاطرنشان کرد: با اســتفاده از این بانک اطلاعاتی تجمیع شده، 
ضمن صرفه  جویی در هزینه  ها، می  توان از ســرورهای آزاد شده در سایر قسمت  ها و برای 

بهبود ارائه خدمات به همکاران و شهروندان بهره برد.
وی اضافه کرد: با توجه به یکپارچگی این بانک اطلاعاتی، کد های ایجاد شده از طریق وب 
 ســرویس به سامانه  های مقصد ارسال شده و مورد اســتفاده قرار می گیرد که این امر مدت 
زمان رســیدگی به امور مربوطه را کاهش داده و دقت و هماهنگی بین بخش  های مختلف 
را افزایش می  دهد.مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد تصریح 
کرد: امکان رصد و کنترل بودجه به طور جامع و سهولت در برقراری ارتباط بین سامانه  های 
مختلف شهرداری با یکدیگر که همراه با کدینگ یکپارچه برای اشخاص، موسسات، کالا ها، 
پروژه  ها و ... فراهم می  شود، زمینه استاندارد سازی فرایند ها و دسترسی  ها را به وجود می  
آورد.رجائیان گفت: بهبود عملکرد مجموعه وسیعی همچون شهرداری در کلان شهر مشهد، 
مســتلزم بهره گیری از شــیوه  های بهینه و فناوری  های نوین در حوزه داده  ها است تا امور 
اداری و مالی، ســرعت بیشتری پیدا کرده و زیرساخت  های لازم برای ارائه خدمات بهتر به 

شهروندان ایجاد شود.

پاسخگویی مدیرکل راه وشهرسازی خراسان 
رضوی در سامانه ارتباط مردم و دولت  

برای تعامل آســان مردم و دولت مدیرکل راه 
وشهرســازی خراســان رضوی ، روزگذشته با 
حضور در ســامانه ارتباط مردم و دولت )سامد( 
از طریق خط ارتباطی 111 به سوالات و تماس 
های مردمی پاسخ داد.به گزارش اداره ارتباطات 
و اطــلاع رســانی اداره کل راه و شهرســازی 
خراسان رضوی ، همزمان با هفته دولت قدرت 
الله ابک به همراه معاونان خود )یکشــنبه دوم 

شــهریورماه ۹۹( ازســاعت ۹ تا 11 با حضور در سامانه ارتباط مردم و دولت )سامد( از طریق 
خط ارتباطی 111 به سوالات و تماس های ۲۶ نفر از شهروندان پاسخ دادند.

گفتني است در راستای اجرای نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و تبیین اهداف 
دولت تدبیر و امید و در جهت تحقق مصادیق حقوق شــهروندی و تاکیدات مقام عالی اســتان 
مبنی بر اســتمرار تعامل مردم و دولت و پاســخگویی به درخواســت ها و مشکلات هموطنان 
عزیز و ایجاد فرصتی یکســان برای همه اقشار جامعه برای ارتباط مستقیم تلفنی با مسئولین و 
مدیران دستگاه های اجرایی ، مدیرکل راه وشهرسازی استان با حضور در سامانه ارتباط مردم و 
دولت )سامد( بصورت مستقیم و بي واسطه تماس های هموطنان عزیز را پاسخگویي مي کنند.

 

توزیع 16 هزار لیتر محلول ضدعفونی سطوح 
به هیئت ها و مساجد

سرپرست معاونت اجتماعی و مشارکت های ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد 
گفت: 1۶ هزار لیتر محلول ضدعفونی کننده ســطوح به هیئات مذهبی و مساجد حاشیه شهر 

با هدف رعایت پروتکل  های بهداشتی در ایام سوگواری محرم تحویل داده شده است.
به گزارش صبح امروز، رضا دانایی با اشاره به ضرورت رعایت نکات بهداشتی برای برگزاری 
مراسم  های مذهبی، اظهار کرد: رعایت پروتکل  های بهداشتی توسط مردم و هیئات مذهبی 
در ایام عزاداری ماه محرم، ســلامت جامعه را به همراه دارد.وی با اشاره به تشویق و ترغیب 
شــهروندان و عزاداران حســینی به اجرای پروتکل  های بهداشتی، افزود: در راستای رعایت 
این مقررات بهداشــتی با هدف جلوگیری از گســترش ویروس کرونا، 1۶ هزار لیتر محلول 

ضدعفونی سطوح برای استفاده هیئات و مساجد به همت این سازمان اختصاص داده شد.
سرپرست معاونت اجتماعی و مشارکت های ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد 
بیان کرد: ســازمان تبلیغات اسلامی در روند اجرای ضدعفونی مستمر محیط  هایی که در آن  
جا مراســم سوگواری ایام محرم انجام می  شــود، نظارت و مشارکت دارد.دانایی خاطرنشان 
کرد: گفتنی است که ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد در برگزاری 10 برنامه 
با هیئات مذهبی و حمایت از اجرای 3۹ برنامه توســط هیئات  ها و تشــکل  های مذهبی در 

مقیاس شهری مشارکت دارد.

خبر

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: روزانه ۶۷ اکیپ برای ضدعفونی معابر 
و اماکــن عمومی فعالیت می کنند.به گزارش صبح امروز مهدی یعقوبی با بیان این 
خبر اظهار کرد: روزانه و به صورت مستمر بر رعایت پروتکل های بهداشتی در سطح 
بوستان های شــهر نظارت می شود.وی افزود : از زمان آغاز شیوع ویروس کرونا ، 
ضدعفونی و پاکســازی معابر، مکان های درمانی، مراکز خرید و پاساژها، کلانتری 
ها، ادارات و اماکن عمومی، تاسیســات شهری و ... بصورت روزانه توسط ۶۷ اکیپ 
انجام می شــود.معاون خدمات شهری شــهرداری مشهد بیان کرد: از ابتدای مرداد 
ماه تاکنون سه هزار و ۶00 نفر نیروی خدمات شهری و آتش نشانی به گندزدایی و 
ضدعفونی ســطح شهر پرداخته اند.یعقوبی خاطرنشان کرد: در این مدت در بیش از 

۲0 هزار نوبت، مراکز تجمع عمومی شامل مساجد، بوستان ها، سرویس بهداشتی، معابر شهری، بازار میوه، کلانتری، مسجد 
و... به صورت روزانه ضدعفونی شــده است.وی به دیگر اقدامات انجام شده در راستای مقابله با شیوع ویروس کرونا اشاره و 
اضافه کرد: علاوه بر نظارت هر روزه بر تعطیلی بوستان ها و رعایت پروتکل های بهداشتی، به جهت حفظ سلامتی افراد، ۲5 

هزار و 800 نیرو در حوزه پسماند، فضای سبز، خدمات شهری، و آرامستان ها تب سنجی صورت پذیرفت.
معاون خدمات شــهری شــهرداری مشــهد گفت: از ابتدای مرداد ماه جاری علاوه بر توزیع بالغ بر ۲0 هزار ماسک در بین 
مشــاغل کارگری خدمات شهری و فضای سبز، مقادیر مورد نیاز پودرهیپوکلرید جهت مبارزه با ویروس کرونا در بین مناطق 

13 گانه توزیع شده است.

مدیرکل بهبود محیط زیست شهری شهرداری مشهد، از بهره برداری از سه بوستان 
در منطقه 1۲ تا آذر ماه امسال خبرداد.

 به گــزارش صبح امروز، علی اکبر انتظام با بیان این خبــر اظهار کرد: با توجه به 
رشــد جمعیت و ساخت و سازها در منطقه 1۲، ایجاد فضای سبز یکی از ضروریات 
 اســت که بر همین اســاس تا پایان آذرماه ۹۹ سه بوستان به بهره برداری خواهد ر

سید.
وی افــزود: پارک محلی رحمانیه ۲۲ بــا ۶ هزار و 500 متر مربع تاکنون ۷5 درصد 
پیشــرفت فیزیکی داشــته اســت، همچنین پارک محلی عصمتیه ۹ با ۷5 درصد 
پیشــرفت فیزیکی دارای ۹ هزار و ۹00 متر مربع مساحت بوده که تا اواخر آبان ماه 

به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرکل بهبود محیط زیســت شهری شهرداری مشهد بیان کرد: پارک خطی حاشیه بزرگراه هاشمی رفسنجانی با ۷0 درصد 

پیشرفت و ۶ هزار متر مربع تا آذرماه جاری افتتاح و قابل بهره برداری است.
انتظام خاطرنشان کرد: همچنین سیستم آبیاری مکانیکی و تحت فشار بولوارهای سطح الهیه، اقدسیه، سجادیه و محمدیه ) 

فاز دو( در 58 هزار متر طول با ۹0 درصد پیشرفت فیزیکی اجرا شده است.
وی اضافه کرد: سیستم آبیاری مکانیکی و تحت فشار فاز سه بولوار های مهدیه، سجادیه و تقویه با هشتاد هزار متر طول و 

۹0 درصد پیشرفت فیزیکی در سطح این منطقه اجرا شده است.

فعالیت روزانه 6۷ اکیپ برای ضدعفونی معابر و اماکن بهره برداری از 3 بوستان در منطقه 12 تا آذر ماه

50 درصد از پسماندها به شیرابه تبدیل می شوند:

 فاجعه شیرابه در زیستگاه مشهد 
بنــا به نظر کارشناســان در هــر میلی گرم 
شیرابه زباله ها بیش از 100 میلیون باکتری 
مضر موجود اســت که عامــل انتقال بیش 
از 118 نوع بیماری حاد اســت که سلامت 
انســان و محیط زیســت را به شدت تهدید 
مــی کند با این وجود بــه گفته مدیر عامل 
سازمان مدیریت پســماند شهرداری مشهد 
»بر اســاس برآوردها، حدود 50 درصد این 
میزان پســماند، ابتدا به آب پسماند و نهایتا 
پس از فعل و انفعالاتی به شیرابه تبدیل می 
شــود.« تحیل این وضعیت فاجعه ای زیست 
محیطی را نشــان می دهد که باید برای آن 

چاره اندیشی شود.
امروزه هر انسان تحصیل کرده و آگاهی که 
او را دغدغه ای هرچند اندک نسبت به آینده 
نگری و مآل اندیشی نوع بشر باشد به نیکی 
آگاه است که در دورانی پای به عرصه وجود 
نهاده که تمدن پر ادعای انســان، زمین را با 
مخاطرات بس جــدی و هولناکی به چالش 

طلبیده است.
بــرای به دســت آوردن تصــوری از میزان 
آلودگــی و مســمومیتی کــه در شــیرابه 
موجوداســت کافی اســت بگویم که میزان 
میکروب هــای موجود در شــیرابه بالغ بر 
40هزار برابر زباله های معمولی است و حتی 
حل شــدن چند قطره از آن در هر آبی بسان 
آزاد شدن یک بمب میکروبی خطرناک است 

که عامل سرایت انواع بیماری ها به انسان و 
دام و گیاه می باشد.

بر اســاس پژوهش های صورت گرفته فقط 
یک لیوان شیرابه قادر است یک درخت تناور 

را بطور کامل از ریشه بخشکاند.
در رابطــه با آلودگی آب هــای زیرزمینی و 
امکان نفوذ شیرابه به داخل آنها همواره باید 
قدرت تصفیه پذیری و رفع آلودگی در هنگام 
حرکت شیرابه از لایه های مختلف زمین را 
مد نظــر قرار داد، چرا که قدرت خود پالایی 
ســفره آب های زیر زمینی به سبب جریان 
آهســته آن چندین برابر کمتــر از آب های 

جاری در سطح است.
50 درصد از پسماندها به شیرابه تبدیل 

می شوند
مدیــر عامــل ســازمان مدیریت پســماند 
شهرداری مشــهد گفت: بیش از ۷0 درصد 
پســماندهای خانگی شهر مشهد از مواد آلی 
تشکیل شده که بر اســاس برآوردها، حدود 
50 درصــد این میزان پســماند، ابتدا به آب 
پســماند و نهایتا پس از فعل و انفعالاتی به 

شیرابه تبدیل می شود.
 ابوالفضل کریمیان بــا بیان این خبر اظهار 
کرد: بر اساس آنالیزهای انجام شده در اداره 
تحقیق و پژوهش این ســازمان با توجه به 
این که پســماندهای خانگی در شهر مشهد 
مثل ســایر شهرهای کشور، عمدتاً از نوع تر 

است، در مراحل مختلف جمع آوری، حمل و 
دفن آن ها، حجم قابل توجهی آب پسماند و 

شیرابه تولید می شود.
وی افزود: این در حالی اســت که شیرابه ها 
عامل اصلی آلودگی خاک و محیط زیســت 
به شــمار می روند و لازم است که تولید آن 

کاهش پیدا کند.
مدیــر عامــل ســازمان مدیریت پســماند 
شــهرداری مشــهد بیان کرد: به آن مقدار 
رطوبت و آبی که در پســماندهای شــهری 
موجود اســت، »آب پســماند« می گویند و 
هنوز عنوان »شــیرابه« را نمی توان به آنها 
اطلاق کرد؛ اما این آب ها بر اثر فرایندهای 
گوناگون و در ترکیب با دیگر پســماندهای 
آلوده به مواد سمی، به شــیرابه های بسیار 

خطرناک تبدیل می شوند.
وجود بیش از 100 میلیون باکتری مضر  در 

هر میلی گرم شیرابه
کریمیــان با بیان این کــه در هر میلی گرم 
شــیرابه ، بیش از 100 میلیون باکتری مضر 
وجــود دارد، خاطرنشــان کــرد: این میزان 
باکتــری عامــل انتقال بیــش از 118 نوع 
بیماری حاد و تهدیدی جدی برای ســلامت 

انسان و محیط زیست است.
وی با اشــاره بــه این که عملیــات اجرایی 
 – لندفیل مهندســی  بزرگتریــن  احــداث 
بهداشتی )دفن پسماند( کشور در شهر مشهد 

از سال گذشــته آغاز شده است، اضافه کرد: 
این اولین لندفیلی است که با اهداف زیست 
محیطی و با استفاده از لوله گذاری و سیستم 
مکانیزه جمع آوری شیرابه در کشور احداث 

می شود.
مدیــر عامــل ســازمان مدیریت پســماند 
شــهرداری مشــهد گفت: با توجه به فصل 
تابســتان و مصرف زیاد میــوه های پرآب، 
مسئولیت شــهروندان در قبال جلو گیری از 
تولید شیرابه افزایش پیدا می کند، خانواده ها 
با آب گیری زباله های تر و یا خشک کردن 
آنهــا، می توانند حجم شــیرابه ها را در مبدا 
یعنی از خانه و به تعبیر دقیق تر از آشپزخانه، 
به میزان زیادی کاهش دهند و به سهم خود 

مانع از آلودگی بیشتر محیط زیست شوند.
شیرابه دردی از گذشته تاکنون

البته این آلودگی محیط زیســت در مشــهد 
پیش از این نیز ســابقه داشته و پیش از این 
نیز معاون شهردار مشــهد در این باره گفته 
بود: اقدامات شــهرداری مشــهد در زمینه 
دفــع زباله و مدیریت پســماندها درســطح 
کشــور منحصر به فرد است اما شیرابه های 
پسماندهای دفن شده یکی از مشکلات این 
شــهر و کشــور در زمینه دفن زباله ها می 

باشد.
او تصریــح کرده بود: شــیرابه های زباله ها 
با شــاخص BOD و COD بالای ۲4 هزار، 

دارای آلودگی بســیار زیست محیطی است 
و احتمال نفوذ ایــن آلودگی ها به آب های 

زیرزمینی را در بردارد.
نگرانی ها با وجود اقدامات خوب 

شهرداری مشهد
 تفکیک زباله از مبداء و پیشــگیری از تولید 
زباله های تر یا حداقل کاهش زباله تر یکی از 
راهکارهایی اســت که شهرداری مشهد گام 
های خوبی در این زمینه برداشــته است  و 
سامانه جمع آوری  زباله هیا خشک از درب 
منــزل را با نام »ســیمپ« راه اندازی کرده 
است اما اظهار نظر اکنون مدیرعامل سازمان 
مدیریت پسماند نشان می دهد نگرانی جدی 
درباره شــیرابه های زباله ها در مشهد وجود 

دارد.
البته سال گذشته عملیات اجرایی بزرگترین 
لندفیل مهندســی دفن پســماند کشور طی 
مراسمی دیماه ســال 13۹8 در مشهد آغاز 
شد، مهدی یعقوبی معاون خدمات و محیط 
زیســت شهرداری مشــهد در این مراسم با 
اشــاره به تولید روزانه ۲ هــزار تن زباله در 
مشــهد افزود: مهمتریــن گام در مدیریت 
پسماند مرحله تفکیک زباله از مبداء است که 

منجر به کاهش حجم تولید زباله می شود.
او افزود: خط پردازش هزار تنی پسماند نیز با 
هزینه ۷0 میلیارد ریال وارد مدار بهره برداری 

شد.

بسته تشویقی مناطق کم برخوردار، گامی موثر در جهت اصلاح کالبد شهری

»حرم شهر« طرحی برای احیای حیات اجتماعی اطراف حرم رضوی

رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای شهر مشهد گفت: مسلم است که 
مناطق پیرامونی و کم برخوردار شهر مشهد به حیث کالبدی، از ریزدانگی، معابر کم عرض، 
ساخت وســازهای ناپایدار و غیراستاندارد و ... رنج می برد و امیدواریم با بهره گیری از بسته 
تشــویقی، بتوان نقش بسزایی در بهبود شرایط ایفا کرد.نشست مردمی جمعی از اعضای 
شورای شهر مشهد و شهردار با ساکنان، متمدین و اعضای شوراهای اجتماعی شهرک های 
شهید باهنر و رجایی، امروز و پس از اقامه نماز صبح در مسجد حضرت ابوالفضل)ع( شهرک 
شهید باهنر برگزار شد.رمضانعلی فیضی، رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار 
شورای شهر مشهد در حاشیه این جلسه با بیان اینکه از ابتدای فعالیت شورای پنجم تاکنون 
جلسات مستمر و منظمی با مردم محلات تحت پوشش کمیسیون داشته ایم، اظهارکرد: در 
این جلسات، مسائل مهم و مدنظر ساکنان، نیازمندی ها و اولویت های مناطق همگی احصاء 
شده و بارها در جهت تحقق و اجرایی شدن آنها گام برداشته ایم؛ بخشی به مدیریت شهری 

منتقل شده و امروز نیز برخی دیگر از خواسته ها مطرح شد که موارد قابل اجرا در مدت زمان 
باقیمانده این دوره از مدیریت شهری با فوریت پیگیری خواهد شد.وی در ادامه گفت: مسلم 
اســت که مناطق پیرامونی و کم برخوردار شهر مشهد به حیث کالبدی، از ریزدانگی، معابر 
کم عرض، ساخت وســازهای ناپایدار و غیراستاندارد و ... رنج می برد و نیاز داریم برای این 
کالبد و وضعیت چاره اندیشی کنیم.رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای 
شهر مشهد با اشاره به بسته تشویقی که اخیرا به تصویب رسیده است، افزود: امیدواریم این 
بسته که در آن تسهیلات مختلفی ویژه ساکنان این مناطق در نظرگرفته شده، بتواند نقش 
بسزایی در بهبود شرایط ایفا کند؛ در این مصوبه تسهیلات حمایتی مختلفی همچون رایگان 
شــدن پروانه، اعطای مجوز پیش روی طولی، تشویق و تسهیل برای تجمیع املاک و ... 
درنظر گرفته شده است.فیضی خاطرنشان کرد: امیدواریم با اجرایی شدن این مصوبه بتوان 

گام های اثرگذاری در راستای بهسازی معابر و افزایش سرانه ها برداشت.

رئیس کمیســیون اقتصادی شورای اسلامی شهر مشهد از آغاز روند اجرایی طرح 
»حرمشــهر« باهدف جان بخشــی به فضای اطراف حرم رضــوی و احیای حیات 

اجتماعی در این منطقه خبر داد.
بــه گزارش صبح امروز، احمد نوروزی در خصوص این طرح گفت: باتوجه به تعدد 
پروژه هــای در حال اجرای عمرانی در منطقه ثامن، محلات و معابر این منطقه در 
عمل به کارگاه های عمرانی و ســاختمانی تبدیل شــده است با این شرایط ظاهر 
زیست اجتماعی و تبادل فرهنگی در بافت ثامن دچار اختلال شده و توجه به تردد 
میلیون ها زائر از اقصی نقاط کشــور در این منطقه در طول یک سال فرصت های 

بی شمار تبادل فرهنگی و ارتباطات اجتماعی از دست می رود.
وی اضافه کرد: با ابتکار مناسب و خلاقیت فکری در شهرداری منطقه ثامن طرح 
حرمشهر در قالب استارت آپ آغاز شــده تا بتواند با اقدامات کم هزینه و مبتکرانه 
از فضاهای تملک شــده و رها شــده در حاشیه معابر بافت ثامن برای ایجاد پاتوق 
های همنشــینی، گردهمایی های فرهنگی و اجتماعی و امکان ارتباط انسانی بین 
شــهروندان و زائران و همچنین اطلاع رسانی و دسترســی به تاریخ و فرهنگ و 
سنن مشهد قدیم استفاده شــود.رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر مشهد با 

توضیح اینکه در اجرای طرح حرمشهر محدوده شهر مشهد به سه حریم مرتبط به 
زیارت دسته بندی می شــود، ادامه داد: با ایجاد مسیرهای منتهی به حرم مطهر به 
عنوان تار و پود حرمشهر و انتخاب گذرهای تشرف و احیای پیاده راه های تشرف، 
ضمن حفظ بافت های تاریخی و واجد ارزش فضاهایی برای همنشینی، ارتباط بین 

شــهروندان و زائران و اجرای مراسمات همنشــین در فضای باز به ویژه در نقاط 
مرتبط با حسینیه ها و مسجدهای قدیمی ایجاد خواهد شد.

به گفته نوروزی، اجرای این طرح از ابتدای محرم آغاز شــده و تا دهه فجر تکمیل 
می شود.

»جشنواره ملی نو آفرینی هنر عمومی و مبلمان شهری« دومین پروژه مورد اشاره 
رئیس کمیته نظارتی شماره چهار شورای شهر بود که بر اساس آن با بهره گیری از 
خلاقیت هنرمندان کشــور نسبت به ایجاد فضاهای فرهنگی و تفریحی با رویکرد 

ترویج نمادهای فرهنگی مشهد و زیارت اقدام خواهد شد.
بــه گفته وی، هدف از اجرای این طرح ایجاد فرصت مراوده و تبادل فرهنگی بین 
زائران و نمایش تاریخ و فرهنگ مشــهد بوده و در قالب این پروژه، مقرر شده 35 

المان آجری با اشاره به فرهنگ عامه در منطقه ثامن اجرا شود.
نوروزی خاطرنشــان کرد: فراخوان شــرکت در این طرح ملی طی روزهای آینده 
منتشر شده و المان های منتخب تا پیش از نوروز 1400 در معابر منطقه ثامن نصب 
خواهد شــد. همچنین پس از نصب آنها بر اساس رای گیری از شهروندان و زائران 

از 8 المان برتر تقدیر به عمل می آید.
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پشت پرده کمیته داوران چیست؟

اولین »سوت« پرحاشیه!
اتفاقاتــی که بر ســر انتخــاب داور بازی 
پرسپولیس و استقلال در مرحله نیمه نهایی 
جام حذفی رخ داد، این دیدار را سه روز قبل 

از شروع به جنجال و حاشیه کشاند.
به گزارش مهر، تیم های فوتبال پرسپولیس 
و استقلال روز چهارشنبه این هفته در مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی در ورزشگاه آزادی به 

مصاف هم خواهند رفت.
کمیته داوران فدراســیون فوتبال اعلام کرد 
محمدحسین زاهدی فر قضاوت این مسابقه 
را بر عهده خواهد داشت. این در حالی است 
که در روزهای گذشــته خبــر قضاوت رضا 
کرمانشاهی در این مسابقه رسانه ای شده بود.

بعد از انتشار خبر انتخاب داور بازی در سایت 
فدراســیون فوتبال، کرمانشــاهی نخستین 
فردی بود که به آن واکنش نشــان داد. این 
داور در مصاحبــه ای مدعی شــد انتخابش 
به عنوان داور دربی حتــی به تأیید مهدی 
محمدنبی دبیر کل فدراسیون هم رسیده بود 
اما سهرابی در دپارتمان داوری »زیر آب« او 

را در کمیته اخلاق زده است.
علاوه بر کرمانشاهی، در فضای مجازی در 
اتفاقی عجیب هم هواداران استقلال و هم 

هواداران پرســپولیس به انتخاب زاهدی فر 
انتقاد کرده و توانایی وی را برای قضاوت در 
این دیدار حســاس به خاطر سابقه ای که در 
برخورد با بازیکنان دو تیم در مسابقات دیگر 

داشته، زیر سوال بردند.
سپس نوبت به اسماعیل صفیری سرپرست 
کمیته داوران رسید تا علیه تصمیم دپارتمان 
داوری موضعگیری کنــد. صفیری با تأیید 
انتخاب کرمانشــاهی به عنوان داور دربی، 
تاکید کرد گزینه دوم بعد از کرمانشاهی پیام 
حیدری بــوده و نمی داند انتخاب زاهدی فر 

کار چه کسی بوده است.
ایــن اتفاقــات و اظهارنظرها بــا واکنش 
فدراســیون فوتبال و مواجه شــد. ســایت 
فدراســیون در خبری کوتاه، اظهارات رضا 
کرمانشاهی را کذب دانست و از ارجاع ادعای 

او به کمیته اخلاق خبر داد.
به گــزارش مهــر، آتش حاشــیه هایی که 
فدراسیون فوتبال خواسته یا ناخواسته سه روز 
پیش از دربی ایجاد کرده اســت به احتمال 
زیــاد به داخل این مســابقه و بعد از آن هم 
کشیده خواهد شــد. استقلال و پرسپولیس 
قرار است در مسابقه ای رو در روی هم قرار 

بگیرند که حتماً باید یک طرف برنده باشد و 
حتی کمترین اشتباه داوری ممکن است به 

قیمت حذف یک تیم تمام شود.
خشم شدید گزینه داوری دربی از ابطال 

حکم!
رضا کرمانشــاهی داور اهل شهریار گزینه 
اصلــی قضاوت دربی ۹3 بود اما این اتفاق 

رخ نداد.
به گزارش »ورزش سه« این داور 4۲ ساله 
که از سال 138۹ در حال قضاوت در لیگ 
برتر فوتبال ایران است به گفته کارشناسان 
و ناظران به عنوان شــانس اصلی قضاوت 
در دربی ۹3 اعلام شــده بود که در نهایت 
دیــروز کمیتــه داوران رســماً اعلام کرد 
محمدحســین زاهدی فر قرار اســت این 
بازی را سوت بزند؛ کرمانشاهی که با وجود 
توافق های قبلی در کمیته داوران از انتشار 
این خبر یکه خورده و خشــمگین است، به 
ورزش می گوید »تمام صحبت ها شده که 
مــن قضاوت این بازی را برعهده داشــته 
باشم و من کاملا متمرکز و آماده این بازی 
بودم اما با وجود اینکــه کمیته تخصصی 
داوران روی انتخاب من به نتیجه رســیده 

بود، زمانی کــه ابلاغ داوری را پیش آقای 
بهاروند می برند، ایشــان بــه همراه آقای 
ســهرابی نام آقای زاهدی فر را به عنوان 

داور دربی انتخاب می کنند.
ایــن در حالی اســت که زاهــدی فر روز 
پنج شنبه گذشته بازی سنگینی را در اهواز 
قضاوت کرده اند و نمی دانم تا چه حد آماده 
قضاوت در این بازی هستند؛ ضمن این که 
ایشان  اســم  درباره  حساســیت هایی هم 
مطرح شــده که البته مــن می دانم آن ها 

صحت ندارند.«
کرمانشــاهی کــه از این موضوع بســیار 
خشــمگین اســت در ادامه می گوید: من 
شنیده ام آقای صفیری رئیس کمیته داوران 
هم به دلیل این اعمال نظر از ســمت خود 
استعفا داده و روز پنجشنبه نیز برای نظارت 
از این مسابقه به ورزشــگاه نخواهند آمد؛ 
بــه هر حال من هم که حقم ضایع شــده 
اســت به همراه نماینده شــهرم در مقابل 
درب فدراســیون حاضر خواهم شــد و با 
نماینــدگان صحبت خواهــم کرد، چرا که 
معتقدم دســت های پشت پرده باعث تغییر 

ابلاغ داوری دربی شده است.

او در پایان حرف هــای خود می گوید: من 
نمی دانم مســئولانی که نظر خکم کمیته 
تخصصی داوری را قبول ندارند و اسم ها را 
در دفترشان جا به جا می کنند، چه ورودی 
در این حوزه دارند که به این ســادگی یک 
تصمیم کارشناسی برای بهتر برگزار شدن 
این بازی پراهمیــت در فوتبال ایران را با 
نظر خودشان زیرسوال می برند و همه چیز 

را به هم می ریزند.
 *جالــب اینکــه بعــد از انتشــار ایــن 
با  مصاحبه،کرمانشاهی در تماس مجددی 
ورزش سه اعلام کرد: دقایقی پیش با من 
تماس گرفته شــد و گفتند از بالا خواسته 
شــده که آقای زاهدی فر به جای من این 
بازی را ســوت بزند ولی من دوست دارم 
بدانــم این بالا کجاســت که قرار اســت 
جانشــین همه زحمت ها و تلاش های ما 
بــرای قضاوت های بی عیــب و نقص در 
لیگ برتر و گرفتن پاداشــی مانند قضاوت 
در دربی بشود؛ در هر صورت من حتما فردا 
ساعت 1۲ به اتفاق نماینده شهرمان منتظر 
خبرنگاران خواهیم بود تا درباره دست های 

پشت پرده این ماجرا صحبت کنیم.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲00111۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم مریم عباســی هاشم آبادی فرزند محمد رضا بشــماره شناسنامه 08۹01۹38۷8 صادره از کاشمر در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت ۲15/15 متر مربع از پلاک ۶ فرعی از ۲88۶ اصلی واقع در بخش یک  شهرکاشمر به 
آدرس  خیابان1۷ شهریور 11 پلاک ۷ خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مهدی قاسمی سپرو و ام لیلا نعمتی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲0010۹3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم محسن مغنی 
عارفی فرزند حسن بشماره شناسنامه 08۹0018۶85 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 100/30 متر 
مربع از پلاک  300 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس  خیابان فاطمیه ۲1 خریداری از مالک 
رسمی آقای /خانم احمد خیابانی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲000۷8۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم  مریم حسن زاده مرندیز فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه ۲۹ صادره از بجستان در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت  10۷/۲0 متر مربع از پلاک ۶3۹ فرعی از30۲۶ اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشمر به آدرس خیابان 
ســلمان فارســی۲۶ پلاک ۲4خریداری از مالک رسمی آقای /خانم آســیه فرازی اوندری محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲001038 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم محمد هادی رجبیان فرزند بمانعلی بشــماره شناســنامه۶50 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 1۲۷/۷0 متر مربع از پلاک 4۲8 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشمر به آدرس  خیابان 
فاطمیه 10 خریداری از مالک رســمی آقای /خانم مجید اکبرزاده و ســعیدچاکری محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲000۹18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم نداکاوسیان 
فرزند حســن بشماره شناسنامه ۲51۲ صادره  از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 15۲ متر مربع از پلاک  
5353 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر به آدرس خیابان شبنم 5 خریداری از مالک رسمی شرکت 
تعاونی فرش دســتباف هنردوســتان کاشمر محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲00103۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم ندا کاوسیان 
فرزند حســن بشماره شناســنامه ۲51۲ صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 130 متر مربع از پلاک 
4۲8 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر به آدرس  خیابان فاطمیه 10-  خریداری از مالک رســمی 
آقای /خانم  ســعید چاکری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲000۹۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم جواد علیزاده 
ممر آبادی فرزند فریدون بشــماره شناسنامه 3۶۷۷ صادره از کاشــمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۲۷/۲۲ 
متر مربع از پلاک  4۲8 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش  یک حومه کاشــمربه آدرس  خیابان فاطمیه 10 خریداری 
از مالک رســمی آقای /خانم مجید اکبر زاده محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲000۹۹0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم محمد 
فلاحتی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 1۲۲۲0 صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 180/۶۲ متر 
مربــع از پلاک  4۲8 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر  به آدرس  خیابان فاطمیه 10 خریداری از 
مالک رسمی آقای /خانم فرشته قدس ورزنده محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 13۹۹/۶/18 
محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲0008۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  سید مهدی 
حسینیون فرزند سید محمد بشماره شناسنامه 105۹۲ صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۲05/85 
متر مربع از پلاک 8410 فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر  به آدرس  روبروی ایران خودرو خریداری 
از مالک رســمی آقای /خانم رضا اکبر زاده اول محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 13۹۹۶030۶01۲000۹8۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم راضیه خورشاهی 
داغی فرزند موســی بشماره شناســنامه ۲3۷ صادره از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 43/۲0 متر مربع از 
پلاک  15۷3 و15۷5 اصلی  واقع در بخش یک شــهر کاشــمر به آدرس  خیابان 15 خرداد خریداری از مالک رسمی آقای 
/خانم محمد علی اکبریان محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶01۲001۲4۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم علی اکبر 
حســین زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۶1 صادر ه از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 144 متر مربع 
از پلاک 138۷۷ فرعی از 30۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر به آدرس  خیابان شــهاب ترشیز۲8 خریداری از 
مالک رســمی آقای /خانم مهین دخت حسینی فهیمی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۶/3 .تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 13۹۹/۶/18 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )3025(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/۲0 و 
برابر رای شــماره 13۹۹۶030۶0050030۲5 مورخ ۹۹/05/10  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای رضا رجبی   فرزند محمد حســن    نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان   
به مســاحت 1۲0  متر مربع  از پلاک شــماره ۲5۶ فرعی از ۲۲4 اصلی واقع در اراضی احمدآباد   بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای غلامعلی رضایی   فرزند عباسعلی    محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/05/1۹ تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۹۹/0۶/3   

علی خطیر از فعالیت های فوتبالی محروم شد
کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال، علی خطیر را به طور موقت از فعالیت های فوتبالی محروم 

کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از فدراسیون فوتبال، بر این اساس با توجه به پرونده آقای علی خطیر 
مبنی بر نقض قوانین و مقررات که به تمامیت و اعتبار فوتبال کشــور لطمه وارد کرده است، 
مستندا به مواد ۲3 و ۶5 آیین نامه کمیته اخلاق دستور موقت مبنی بر منع فعالیت نامبرده در 

حوزه فوتبال صادر و اعلام می شود.

دلیل جدایی پور علی گنجی از العربی مشخص 
شد

باشــگاه العربی قطر به خاطر پیشنهاد بسیار خوبی که تیم چینی به مدافع ایرانی این تیم داد 
حاضر به فروش او شــد.به گزارش ایســنا و به نقل از الوطن، مرتضی پورعلی گنجی بعد از 

بازگشت به لیگ ستارگان قطر با العربی قرارداد سه ساله امضا کرد.
این مدافع باتجربه در فصل جاری عملکرد خوبی در العربی نداشت و مورد انتقاد روزنامه های 
قطری قرار گرفت.باشــگاه العربی تصمیم گرفت که پور علی گنجی را بعد از پیشنهاد خوبی 

که از یک تیم چینی دریافت کرد بفروشد.
روزنامه الوطن دلیل فروش این مدافع ایرانی را ســود دهی باشــگاه العربی دانست چرا که او 
با تیم یک ســال دیگر قرارداد داشــت اما چون تیم چینی پیشنهاد خوبی داد العربی با فروش 

او موافقت کرد.
قرار بود که رامین رضاییان جایگزین پور علی گنجی در العربی شود اما این بازیکن با الدحیل 
قرارداد نهایی امضا کرد و باید دید که این تیم قطری برای سهمیه آسیایی خود با چه بازیکنی 

قرارداد امضا خواهد کرد.

شطرنج بازان ایران از رسیدن به جمع هشت 
تیم برتر بازماندند

المپیاد آنلاین فیده ۲0۲0 در شــرایطی پیگیری شد که شطرنج بازان ایران از رسیدن به جمع 
هشت تیم برتر بازماندند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی فدراســیون شــطرنج، تیم ملی ایران در 
ســومین روز مسابقات المپیاد آنلاین فیده ۲0۲0 به مصاف اندونزی و ویتنام رفت که حاصل 
این دو بازی یک تساوی و یک برد برای شطرنج بازان کشورمان بود.در اولین دیدار تیم ۶ نفره 
ایران مقابل اندونزی به تساوی 3 بر 3 رسید. در ادامه ملی پوشان با نتیجه 4 بر ۲ از سد ویتنام 
گذشــتند.تیم ملی ایران در پایان مرحلــه مقدماتی این المپیاد در جایگاه چهارم قرار گرفت و 
نتوانســت به جمع هشت تیم برتر نهایی راه پیدا کند. تیم اول هر گروه به صورت مستقیم به 
مرحله نهایی راه پیدا کردند و دو تیم دوم و ســوم گروه A با تیم های دوم و سوم گروه D به 
رقابت می پردازند.تیم های هند، چین و آلمان به ترتیب عنوان های اول تا ســوم گروه A این 

مسابقات را به دست آوردند.
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و شرکت های خدماتی
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حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی صبح امروز 
)یکشنبه( به مناسبت هفته دولت در ارتباط تصویری با رئیس جمهور 
و اعضای دولت، ســال آخر فعالیت دولت دوازدهم را فرصتی خوب 
برای افزایش خدمات در حوزه های مختلف خواندند و با بیان نکاتی 
درباره مســائل مهم اقتصادی همچون تولید، سرمایه گذاری، ارزش 
پول ملی و نیز فضای مجازی تأکید کردند: باید با جدیت کامل موانع 

تولید را رفع و برای حل مشکلات همت بیشتر گماشت.
رهبر انقلاب اسلامی حادثه عاشورا را قله جهاد، فداکاری و شهادت 
نامیدند و با اشــاره به مصادف شــدن هفته دولت با دهه اول محرم 
افزودند: مبنای هفته دولت نیز جهاد و شــهادت است چرا که رجایی 
و باهنر با مجاهدت مســتمر، سختکوشی و تلاش در هنگام هجوم 
و محاصره مشــکلات، خودداری کامل از پیگیری منافع شخصی و 
پرهیز از چهره ســازی برای جذب نظر مردم، خود را شایسته پاداش 

بزرگ الهی یعنی شهادت ساختند.
ایشان با اشاره به خبرهای بزرگ و مهمی که رئیس جمهور و اعضاء 
دولت در گزارش های خود اعلام کردند افزودند: هفته دولت فرصت 
مناســبی برای تبیین و اطلاع رســانی خدمات اعضای دولت و نقد 
نقاط قوت و ضعف اســت که دولت باید بیش و پیش از دیگران به 

نقد درونی بپردازد.
حضرت آیت الله خامنه ای به دولتمردان توصیه کردند: در گزارشهایی 
جامع و صادقانه، آنچه توانســتید و آنچه قرار بود اما نتوانستید برای 
مردم بیان کنید که مردم از این گونه گزارشهای صادقانه، خرسند و 

امیدوار می شوند.
رهبر انقلاب سال آخر فعالیت دولت را فرصتی قابل توجه و از جهات 
مختلف بسیار مهم برشمردند و گفتند: هرچه می توانید از فرصت آخر 

برای خدمت به مردم و کشور استفاده کنید.
حضرت آیت الله خامنه ای در همین زمینه با اشــاره به مشکل جدی 
مسکن در کشور گفتند: دولت قول ساخت ۶00 هزار واحد مسکونی 
در آخرین ســال فعالیت را داده است که تحقق این قول می تواند در 

زمینه حل مشکل مسکن مؤثر باشد.
ایشان افزودند: تلاش کنید در یک سال باقیمانده کارهای اساسی و 
بزرگی برای دولت بعد به یادگار بگذارید که »اصلاح ساختار بودجه، 

نظام بانکی و نظام مالیاتی« جزو اینگونه کارهاست.
»پیگیــری و تلاش جدی برای اجرای قولهایی که داده شــده« از 
جمله طرح های هفتگی وزارت نیرو، سیاست پالایشگاه سازی برای 
جلوگیری از صدور نفت خام، تقویت شــرکتهای دانش بنیان، ادامه 
کارهای خوب علمی و بهداشتی و درمانی که در مقابله با کرونا انجام 
شده و افزایش تولید از دیگر توصیه های مؤکد رهبر انقلاب به دولت 
برای سال آخر فعالیت بود. سالی که به هیچ وجه نباید دولت به صورت 

وقت اضافه به آن نگاه کند.

بخش دوم سخنان رهبر انقلاب اسلامی در ارتباط تصویری با هیأت 
دولت به مسائل اقتصادی اختصاص داشت.

ایشــان بار دیگــر تولید را مادر و کلید اصلی حل مشــکلاتی نظیر 
»اشتغال، معیشت، تورم و کاهش ارزش پول ملی« خواندند و تأکید 

کردند: باید هرچه می توانید در این زمینه ها کار و تلاش کنید.
رهبر انقلاب رفع موانع تولید را از وظایف اساسی دولت برشمردند و 
گفتند: البته رفع برخی موانع از جمله تحریم یا ندادن پول فروش نفت 
ایران، تحت اختیار دولت نیســت اما بسیاری از موانع درونی است و 

باید با جدیت آنها را رفع کرد.
ایشان »واردات بی رویه« را که باعث شکایت مکرر تولید کنندگان و 
حتی ورشکستگی برخی از آنها شده است بسیار خطرناک خواندند و 
افزودند: واردات لوکس نیز از جمله موانعی است که دولت باید آن ها 

را از سر راه تولید حذف کند.
حضرت آیت الله خامنه ای »جلوگیری از قاچاق« را با همکاری قوای 
مجریه، قضاییه و نیروهای مسلح، تســهیل کننده تولید دانستند و 
گفتند: اســتفاده از ظرفیت نهضت قطعه سازی که به خصوص در 
نیروهای مسلح ایجاد شده اســت، می تواند بخش قابل توجهی از 
نیازهای تولیدکنندگان را تأمین کند بویژه اینکه متخصصان داخلی 

توانسته اند قطعات بسیار ظریف و پیچیده را نیز تولید کنند.
رهبر انقلاب »رفع ناهماهنگی ها در ســطوح پایین دستی« را برای 
افزایش و جهش تولید، مهم برشمردند و گفتند: در گزارشهای خبری 
تلویزیون، برخی تولیدکنندگان از ناهماهنگی های عجیب و غریب در 
گرفتن مواد اولیه مورد نیاز گله می کنند که اگر وزیر مربوط به محض 
دیدن این گزارشها پیگیری کند، بسیاری از این مشکلات ظرف مدت 

کوتاهی قابل حل است.
»رفع پیچ و خمهای عجیب اداری در دادن مجوز تولید« و نیز »حل 
مشکل تســهیلات بانکی« دو توصیه آخر رهبر انقلاب به اعضای 

دولت در بحث مهم رفع موانع تولید بود.
رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنانشان درباره مسائل اقتصاد کشور، 
به موضوع »خام فروشــی و صادرات فله ای مواد خام« اشاره کردند 
و گفتند: خام فروشی در ســنگ های معدنی قیمتی و فرآوری آنها 
در خارج و بازگرداندن به کشــور با چندین برابر قیمت، فروش خاک 
جزیره هرمز، فرآوری نشدن زعفران جنوب خراسان و خرمای مناطق 
گرمسیری از جمله مواردی است که نشان می دهد باید در این زمینه 

کار جدی صورت گیرد.
ایشان افزودند: چندی پیش، پیشنهادی برای تشکیل کارگروهی از 
جانب روســای سه قوه جهت شناسایی و برطرف کردن موانع تولید 
مطرح کردم و با استقبال سه قوه هم مواجه شد که باید هر چه زودتر 

تشکیل شود و کار خود را با جدیت آغاز کند.
رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از موضوعات بسیار مهم اقتصادی 

را مسئله »سرمایه گذاری« برشــمردند و تأکید کردند: متأسفانه در 
سالهای اخیر، ســرمایه گذاری در کشور دچار اختلال شده و در این 
زمینه عقب هســتیم که برای بر طرف کردن این مشکل، ابتدا باید 
سرمایه گذاری های کلانی که در کشور رها شده و یا کُند پیش می 

روند، احیا شوند و هیچ طرح بزرگ سرمایه گذاری بلاتکلیف نماند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم تشــویق سرمایه گذاران 
بخش خصوصی، خاطرنشان کردند: بخش خصوصی دارای امکانات 
فراوان و نقدینگی لازم است و باید از طریق برطرف کردن مشکلات 
مالیاتی و مجوزها و همچنین تسهیلات بانکی، بخش خصوصی را به 

سرمایه گذاری ترغیب کرد.
ایشان با اشاره به اهمیت موضوع »هدایت نقدینگی به سمت تولید« 
گفتند: در ســال ۹۷ و در دیدار با هیأت دولت پیشنهاد تشکیل یک 
هیأت متخصص شبانه روزی برای یافتن روشهای هدایت نقدینگی 
به سمت تولید مطرح شد که اگر این هیأت تشکیل نشده است، باید 

هرچه زودتر شکل بگیرد.
رهبر انقلاب اســلامی »تقویت ارزش پول ملی« را موضوعی بسیار 
مهم و در ارتباط مســتقیم با تولید و تقویت بنیه اقتصادی کشــور و 
بهبود معیشت مردم دانستند و افزودند: در کنار اقدامات بلندمدت برای 
تقویت ارزش پول ملی، برخی اقدامات کوتاه مدت نیز ضروری است 
که از جمله آنها برخورد جدی با اقدامات بدخواهانه و سودجویانه برای 

کاهش ارزش پول ملی است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اعلام دولت مبنی بر بازگردانده 
نشــدن ۲۷ میلیارد دلار ارز حاصل از صادرات گفتند: ممکن اســت 
بخشی از این ارزها به دلایل منطقی هنوز بازگردانده نشده اما با موارد 
سودجویانه همچون واردات کالاهای لوکس یا خرید ملک در خارج 

از کشور باید برخورد شود.
ایشــان بر لزوم هماهنگی دســتگاههای اجرایی برای تصمیمات 
اقتصادی تأکید کردند و با اشــاره به تصمیم های نســنجیده برخی 
دســتگاهها، افزودند: البته بانک مرکزی فعالیت های خوبی را آغاز 
کرده است و همه دستگاهها باید به آن کمک کنند تا بتواند اقدامات 

خود را به سرانجام برساند.
رهبر انقلاب اسلامی یکی از موارد ضروری برای برطرف کردن موانع 
و ایجاد اصلاحات ساختاری را »راه اندازی سامانه های اطلاعاتی و 
اتصال این ســامانه ها« به یکدیگر برشــمردند و با یک تذکر مهم، 

سخنان خود را درباره مسائل اقتصادی کشور به پایان رساندند.
حضرت آیت الله خامنه ای گفتند: اقتصاد کشور به هیچ وجه نباید به 

تحولات خارجی پیوند بخورد زیرا این یک خطای راهبردی است.
ایشان تأکید کردند: نباید برنامه ریزی اقتصادی برای کشور، معطل 
لغو تحریمها یا نتیجه انتخابات فلان کشــور شود. باید بنا را بر این 
گذاشــت که تحریمها به عنوان مثال تا ده ســال دیگر ادامه دارد، 

بنابراین باید بر ظرفیت ها و امکانات داخلی تمرکز کرد، البته ممکن 
اســت آنها تصمیمات خوب بگیرند که در آن صورت از آن استفاده 
می کنیم اما مسائل اقتصادی کشور نباید موکول به تحولات خارجی 

شوند.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان، موضوع فضای 
مجازی را بسیار مهم خواندند و گفتند: ما هم اهمیت فضای مجازی 
را و اینکه بخشی از زندگی مردم شده است، قبول داریم اما بحث ما 
در مورد فضای مجازی این اســت که این عرصه از خارج مدیریت و 

هدایت می شود و ما نمی توانیم مردم را بی پناه رها کنیم.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه عوامل مسلط بین المللی 
در فضای مجازی به شدت فعال هستند، افزودند: تأکید مکرر بر شبکه 
ملی اطلاعات و تشکیل شورای عالی و مرکز ملی فضای مجازی و 
شرکت روسای سه قوه در آن به همین علت است اما متأسفانه اهتمام 

لازم به این موضوع نمی شود.
ایشــان گفتند: شــبکه ملی اطلاعات اجزایی دارد کــه این اجزا از 

زمان بندی ها عقب هستند.
رهبــر انقــلاب اســلامی در ادامه خطــاب به همه مســئولان و 
دســت اندرکاران کشــور یک توصیه مهم کردنــد: خدمت در نظام 
اسلامی دارای ارزش مضاعف است که باید قدردان آن باشید چرا که 
خدمت در جمهوری اسلامی کمک به رونمایی از الگوی اسلام برای 

جامعه سازی و مدیریت جامعه است، بنابراین اهمیت مضاعف دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به ناکامی مکاتب مختلف بشری 
برای اداره جامعه، از آمریکا به عنوان یک الگوی واقعاً شکست خورده 
یاد کردند و گفتند: ارزشــهای بشری مانند سلامت، عدالت و امنیت 
از همه جا بیشــتر در آمریکا لگدمال می شود، فاصله طبقاتی در آنجا 
وحشــتناک است، تعداد و نسبت گرسنگان و بی خانمان ها در آمریکا 
از کشــورهای متعارف دنیا بیشتر اســت، طبق اعلام صریح رقبا در 

کارزارهای انتخاباتی، یکی از هر پنج کودک آمریکایی، گرسنه است 
ضمن اینکه ناامنی و آمار جنایت در آمریکا بسیار بالاست.

ایشــان افزودند: علاوه بر این مشــکلات داخلی و مدیریتی، قتل، 
جنگ افروزی و ایجاد ناامنی جزو کارهای رایجِ امروز آمریکایی ها در 
ســوریه، فلسطین و یمن و قبلًا در عراق، افغانستان و مناطقی مثل 

ویتنام و هیروشیما است.
رهبر انقلاب اســلامی حضور افــرادی در رأس آمریکا را که مایه 
تحقیر آن کشور هستند، نشانه دیگری از شکست الگوهای بشری و 
آرمانشهر رو به انحطاط غربزده ها برشمردند و گفتند: الگوی مستقل 
اســلام برای نظام سازی و جامعه سازی بر ســه پایه »ایمان، علم و 
عدل« استوار است البته ما در هر سه عرصه عقبیم اما در جمهوری 
اسلامی شعارها و جهت گیری ها بر این اساس بوده و الگوهای انسانی 
آن نیز شــهدایی مانند بهشــتی، مطهری، باهنر، رجایی و سلیمانی 

هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای خطاب به مسئولان تأکید کردند: عملکرد 
شما می تواند این الگوی برجسته را در چشم مردم جهان تبلیغ کند و 
علت دشمنی و ترس مستکبران از جمهوری اسلامی همین مسئله 

است.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به فرازی 
از سخنان امیرالمؤمنین علی علیه السلام مبنی بر اینکه اگر مؤمنان 
دست از یاری یکدیگر بردارند شکست می خورند، افزودند: این درسی 
برای بشریت و همه مؤمنان است و امروز نیز که دشمن به طور دائم 

در حال طراحی است، در مقابل آن باید نقشه و برنامه داشت.
ایشــان همچنین با تشــکر از رعایت اصول بهداشتی در مجالس 
عزاداری تا به امروز، بر گسترش کامل و استمرار رعایت  توصیه های 
ســتاد ملی کرونا تأکید و مجــدداً از عوامل یاریگر مردم در مقابله با 

ویروس خطرناک کرونا تشکر کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در نشست تصویری با هیئت وزیران بمناسبت هفته دولت:

اقتصاد کشور به هیچ وجه نباید به تحولات خارجی پیوند بخورد
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